
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Smlouva o dílo
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

a

POZEMSTAV Prostějov, a.s.,
se sídlem Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
IČO: 255 27 380,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2623 
zastoupená Milanem Grmelou, předsedou správní rady
bankovní spojení:

(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana")

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník ) na základě podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce budovy pracoviště 
Olomouc“

tuto

Smlouvu o dílo
evidovanou u Objednatele pod č.j. 000001-000/2023-09 
evidovanou u Zhotovitele pod č.j

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy uzavřené na základě podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce 
budovy pracoviště Olomouc“ je provedení stavby rekonstrukce budovy pracoviště Olomouc 
na objektu Objednatele na adrese Jeremenkova 42A, Olomouc, 77900 (dále jen „Dílo“), a 
to v souladu s požadavky Objednatele uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí Dílo specifikované v čl. I. a Příloze č. 1 této Smlouvy, a to v souladu se všemi

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 11



závaznými právními předpisy, jakož i sjednanými podmínkami v této Smlouvě řádně a včas 
bez vad a nedodělků a Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené Dílo a zaplatit za ně 
Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

3. Zhotovitel se za účelem řádného provedení Díla zavazuje:

- zajistit zajištění záboru pozemku pro stavbu lešení a skladování materiálu (Objednatel 
neumožní Zhotoviteli skladovat materiál v prostoru dvorního traktu, a to z důvodu 
parkování služebních motorových vozidel),

- zajistit likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,

- zajistit dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti práce, osob, majetku (zvláště pohyb 
zaměstnanců a klientů Objednatele, osob pohybujících se v blízkosti objektu, parkování 
vozidel před objektem ZP MV ČR). Práce budou Zhotovitelem vykonávány v pracovní dny 
pouze v době od 7:00 do 16:30 hodin s minimálním omezením provozu pracoviště 
Objednatele,

- vést v souladu s příslušnými právními předpisy stavební deník od předání staveniště až 
do odstranění případných vad a nedodělků

4. V souladu se strategií odpovědného zadávání veřejných zakázek upravené v ustanovení § 6 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) se Zhotovitel zavazuje:

- při likvidaci odpadu dbát na jeho ekologickou likvidaci a třídění,
- využívat při provádění Díla materiály, které jsou šetrné k životnímu prostředí,
- po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování 

veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní 
doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákoníku práce, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou 
činnosti prováděny Zhotovitelem či jeho poddodavateli),

- v případě využití poddodavatelů zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur 
za plnění poskytnutá k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a tuto skutečnost 
Objednateli ve lhůtě 10 dnů ode doručení výzvy prokázat.

Objednatel je oprávněn plnění povinností vyplývajících z tohoto odstavce kdykoliv kontrolovat, 
a to i bez předchozího ohlášení Zhotoviteli.

5. Podkladem pro provedení Díla je výkaz výměr a projektová dokumentace pro výběr 
dodavatele vypracované:

a) Zpracovatel stavební části FRAZPET s.r.o.
Část D1.1. Úvoz 493/29, 602 00 Brno

IČ: 08826854

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z 11



z dubna 2022, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy včetně výkazu výměr a technické 
zprávy obsahující souhrn rozsahu prací, likvidaci odpadů a dále přílohu č. 2 obsahující 
harmonogram prací.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem Díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a že disponuje 
takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení 
Díla nezbytné.

Článek II.
Místo a termín plnění, způsob plnění Díla, předání a převzetí Díla a 

vlastnické právo
1. Místem plnění Díla je objekt Objednatele na adrese Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 

České republiky, pracoviště Olomouc, Jeremenkova 42A, 77900.

2. Termín zahájení plnění dle této Smlouvy je 1. 5. 2023, případně termín pozdější, pokud tato 
Smlouva nenabude do této doby účinnosti. V takovém případě je termín zahájení plnění 
dnem uveřejnění této Smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv zákon a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) podle čl. X. odst. 2 této 
Smlouvy.

3. Termín dokončení díla je 30. 9. 2023 za předpokladu uveřejnění této Smlouvy v Registru 
smluv ke dni 1. 5. 2023; pokud se tak nestane, tento termín se prodlužuje o odpovídající 
počet dnů prodlení s uveřejněním, a to na základě harmonogramu prací, který Zhotovitel 
předloží společně s cenovou nabídkou, a který je Přílohou č. 2 této Smlouvy.

4. Přejímka Díla bude realizována v termínu dohodnutém s Objednatelem na základě písemné 
výzvy Zhotovitele zaslané Objednateli nejméně 3 pracovní dny před navrhovaným termínem 
přejímky. Přejímka Díla bude realizována prostřednictvím kontaktních osob, uvedených 
v čl. XI. odst. 4 této Smlouvy.

5. O předání a převzetí Díla bude Zhotovitelem vyhotoven předávací protokol. Do předávacího 
protokolu bude při předávání a převzetí Díla doplněno, zda Objednatel přejímá Dílo bez 
výhrad či s výhradami, které budou specifikovány. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí Díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 
V případě výskytu ojedinělých drobných vad na Díle bude součástí předávacího protokolu 
uvedení termínů a způsobu jejich odstranění. Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí 
odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Díla, stanovených ve výkazu výměr, v této 
Smlouvě nebo v obecně závazných předpisech. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce 
oproti zadání Díla. Zhotovitel je povinen v dohodnuté lhůtě odstranit tyto vady a nedodělky. 
Náklady na odstranění nese Zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících 
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním Díla a tyto 
vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění Díla nedošlo k jejich poškození. 
K datu předání Díla je Zhotovitel povinen staveniště s přihlédnutím k provedeným úpravám 
uvést do původního stavu.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z 11



7. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací pro stavbu a zařízení 
staveniště.

8. Zhotovitel se zavazuje v plné míře zajistit volný pohyb na staveništi Objednatelem určeného 
technického dozoru investora a v plné míře s ním spolupracovat.

9. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese 
veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

10. Dojde-li v průběhu realizace Díla k poškození stávajících inženýrských sítí, nese veškeré 
náklady na uvedení sítí do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod, pokut apod. 
Zhotovitel je v této souvislosti povinen informovat nositele příslušných věcných břemen o 
provádění Díla, pokud se toto provádění dotkne jejich práv.

11. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek „Stavba povolena“ s identifikačními údaji, 
který mu předal Objednatel a informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, 
s uvedením údajů o stavbě a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a o osobách vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli 
udržovat, na základě údajů předaných Objednatelem, v aktuálním stavu.

12. Jiné informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem Objednatele.

13. Zhotovitel je povinen při přejímce Díla předat Objednateli veškeré doklady, které se vztahují 
k Dílu, tedy doklady o řádném provedení Díla dle technických norem a předpisů, o 
provedených zkouškách, certifikáty, revizní zprávy, záruční listy, stavební deník apod.

14. Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody na něm přechází na Objednatele v okamžiku 
protokolárního převzetí Díla.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za Dílo se sjednává dohodou Smluvních stran ve výši: 14 592 954,11 Kč 
(slovy: čtrnáct miliónů pět set devadesát dva tisíc devět set padesát čtyři celých jedenáct 
korun českých) bez DPH, ke které bude připočtena příslušná hodnota DPH ve výši dle 
právních předpisů platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Úhrada za plnění Smlouvy se provede v české měně.

3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje veškeré 
náklady na straně Zhotovitele spojených s úplnou a kvalitní přípravou a realizací Díla. Zálohy 
Objednatel neposkytuje.

4. Cenou za plnění pro účely vyúčtování smluvní pokuty podle čl. VII této Smlouvy se rozumí 
cena podle odst. 1 tohoto článku včetně DPH.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit po dokončení Díla fakturu až do výše 90% sjednané ceny dle 
odst. 1 tohoto článku včetně DPH.

6. Po předání a převzetí Díla a po odstranění případných vad a nedodělků dle čl. II. odst. 4 
Smlouvy je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na zbývajících 10% sjednané ceny dle odst. 1 
tohoto článku včetně DPH. Tato částka je na základě dohody Smluvních stran dohodnuta 
jako zádržné pro případné uplatnění práva z vadného plnění formou slevy z ceny.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z 11



7. Účetní doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti dle § 435 občanského zákoníku, 
náležitosti stanovené příslušnými právními přepisy a dohodnuté dle této Smlouvy.

8. Splatnost účetních dokladů (faktur) dle této Smlouvy se sjednává na 21 (dvacet jedna) dní 
ode dne jejich doručení za předpokladu jejich řádného doručení Objednateli. Účetní doklad 
se považuje za uhrazený dnem odepsání příslušné sjednané částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

9. V případě, že účetní doklad (faktura) vystavený dle této Smlouvy nebude obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, touto Smlouvou, popřípadě bude 
obsahovat jiné nesrovnalosti (např. chybně fakturovaná částka), je Objednatel oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit takovou fakturu Zhotoviteli bez zaplacení. V takovém případě 
je Zhotovitel povinen fakturu opravit či vyhotovit znovu a zaslat ji zpět Objednateli s novou 
lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení nové faktury. Po tuto dobu není 
Objednatel v prodlení s placením faktury.

10. Zhotovitel, který je plátcem DPH, prohlašuje, že šije vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy 
známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinností bránily.

11. Faktury lze zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové schránky 
ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Zhotovitel datovou schránkou, účetní doklad lze též 
odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu zprávy je třeba v obou 
případech uvést text „Fakturace_OLOV“.

12. Vyúčtování musí, kromě náležitostí uvedených v tomto článku, obsahovat číslo 
000001-000/2023-09, pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Článek IV.
Práva z odpovědnosti za vady a reklamace

1. Zhotovitel je zodpovědný po stanovenou dobu (dále jen „záruční doba“), za jakékoli vady 
celého Díla, včetně závad a škod vzniklých vadným provedením nebo vadnými materiály 
použitými Zhotovitelem. Pokud je v průběhu záruční doby uplatněno Objednatelem právo 
z vadného plnění Díla, má se za to, že vada již existovala v době přejímky Díla 
Objednatelem.

2. Záruční doba Díla činí 36 měsíců na provedené práce a na dodaný materiál. Záruční doba 
začíná běžet ode dne předání Díla Objednateli na základě předávacího protokolu.

3. Právo z vadného plnění je uplatněno včas, pokud ho Objednatel uplatní písemně 
u Zhotovitele, postačí i e-mailem na kontaktní osobu uvedenou v čl. XI. odst. 4 Smlouvy, 
nejpozději do uplynutí záruční doby. Objednatel je povinen oznámit vadu Zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu po tom, co se o vadě dozvěděl.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění uplatněné vady, nejpozději však do 
5 pracovních dnů po obdržení oznámení Objednatele o uplatnění práva z vadného plnění, 
pokud se s Objednatelem nedohodne jinak, resp. v této lhůtě sdělit Objednateli, že vadu 
uznává nebo neuznává. Zhotovitel je povinen provést bezplatné odstranění vady v termínu 
do 10 pracovních dnů, pokud se s Objednatelem nedohodne jinak.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z 11



5. V případě, kdy Zhotovitel jakýmkoli způsobem neplní závazky týkající se odstranění zjištěné 
vady Díla, je Objednatel oprávněn pověřit jiné osoby za účelem odstranění předmětné vady 
a všechny takto vzniklé uhrazené náklady, a případně vzniklou škodu, vyúčtovat Zhotoviteli.

Článek V.

Zvláštní ustanovení

1. Zhotovitel musí mít po celou dobu plnění Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 
způsobené škody s limitem plnění minimálně 25 000 000 Kč (slovy: dvacet pět milionů korun 
českých), na výzvu Objednatele je povinen prokázat platnost tohoto pojištění.

Článek VI.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Zhotovitel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Zhotoviteli Objednatel 
sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Zhotovitelem dle vůle Objednatele 
utajeny (dále jen „důvěrné Informace"). Zhotovitel nesmí důvěrné informace použít pro jiné 
účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné 
osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh a případných 
dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty 
se nevztahuje na případy, kdy:

a) má Zhotovitel opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek VII.
Sankční ustanovení

1. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se sjednaným termínem dokončení Díla dle čl. II. 
odst. 3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta) z celkové ceny Díla uvedené v čl. III. 
odst. 1 Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že Zhotovitel poruší povinnosti uvedené v čl. I. odst. 3 této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

3. V případě, že Zhotovitel využije poddodavatelů a Objednatel si vyžádá doklady o 
provedených platbách poddodavatelům, přičemž Zhotovitel Objednateli uvedené doklady 
neposkytne ve lhůtě uvedené v čl. I. odst. 4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých), za každý 
den prodlení.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z 11



4. V případě, že Zhotovitel poruší povinnosti uvedené v čl. II. odst. 6, 8, 10, 11 nebo 12 této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10 000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

5. Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstranění vady ve stanoveném termínu podle čl. IV. odst. 4 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve 
výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení.

6. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vady v termínu dohodnutém podle 
čl. IV. odst. 4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení.

7. V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. V. této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacet tisíc 
korun českých), a to i opakovaně

8. V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle ustanovení čl. VI. této Smlouvy je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení, a to i opakovaně.

9. V případě prodlení Objednatele s úhradou Zhotovitelem oprávněně vystaveného účetního 
dokladu je Zhotovitel oprávněn požadovat na Objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu dokončení Díla se nevztahuje na prodlení, 
vyvolané provozními, popř. jinými důvody na straně Objednatele.

11. Celková výše smluvní pokuty není omezena limitem z celkové ceny Díla. Ve všech případech 
platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

12. Pokud je Zhotovitel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z neuhrazené smluvní pokuty za každý 
den prodlení.

13. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
Zhotoviteli. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to 
včetně formou zápočtu proti splatné pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli.

Článek Vlil.
Náhrada škody

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod.

2. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu upozornit druhou Smluvní stranu na 
mimořádné nepředvídatelné nebo nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jejich vůli, 
které by jim zabránily trvale nebo dočasně splnit povinnosti dle této Smlouvy.

3. V případě vzniku objektivní nemožnosti plnění této Smlouvy je Zhotovitel povinen vykonán 
práce v nejbližší možném termínu, nebo termínu, který bude určen Objednatelem.

4. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z 11



Článek IX.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu ze Smlouvy

1. Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou a její účinnost zaniká protokolárním předáním a 
převzetím Díla za podmínek stanovených touto Smlouvou, vyjma čl. IV. této Smlouvy týkající 
se záruční doby Díla.

2. Závazkový vztah dle této Smlouvy lze ukončit:

2.1 dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k 
okamžiku stanovenému v takovéto dohodě,

2.2 výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 1 (jeden) měsíc a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní 
straně.

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů porušení této Smlouvy 
podstatným způsobem. Porušením této Smlouvy podstatným způsobem se zejména rozumí:

a) Zhotovitel je v prodlení s ukončením Díla déle než 1 měsíc po sjednaném termínu 
ukončení dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy, nebo neprovádí Dílo způsobem dohodnutým 
v této Smlouvě, vyjma případů uvedených v čl. VII. odst. 10 Smlouvy, prodlení 
způsobené na straně Objednatele.

b) Zhotovitel nedodrží povinnost udržovat pojištění odpovědnosti za způsobené škody s 
limitem pojistného plnění minimálně 25 000 000 Kč,

c) Zhotovitel bude v prodlení se zahájením odstranění vady Díla déle než 15 
kalendářních dnů po termínu uvedeném v čl. IV. odst. 4 Smlouvy nebo po sjednaném 
termínu mezi Zhotovitelem a Objednatelem,

d) Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vady Díla déle než 15 kalendářních dnů po 
termínu uvedeném v čl. IV. odst. 4 Smlouvy nebo po sjednaném termínu mezi 
Zhotovitelem a Objednatelem,

e) Objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny za Dílo dle podmínek stanovených v 
čl. III. této Smlouvy o více než 1 měsíc po termínu splatnosti uvedeném v čl. III. odst. 8 
Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy pokud:

a) bude vůči Zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupí do likvidace,

b) rozhodnutím správce daně bude Zhotoviteli přidělen status nespolehlivého plátce,

c) v případě, kdy Zhotovitel porušil závazek dodržování pracovněprávních předpisů vůči 
osobám, které se podílí na předmětu této Smlouvy dle podmínek uvedených v Čl. I. 
odst. 4 této Smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze 
spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného právního jednání.

5. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno na adresu druhé 
smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje 
za doručené 3. (třetím) pracovním dnem po jeho prokazatelném odeslání.

6. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z výše uvedených důvodů, mají Smluvní strany nárok 
na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 11



7. Zánik účinnosti Smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a 
záruční doby.

Článek X.
Uveřejňovací povinnost

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky dle 
ZZVZ a jako povinný subjekt dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, celé znění této Smlouvy včetně všech jejích 
případných změn a dodatků za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, 
nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel 
Smlouvu, řádně zveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu, uveřejnit sám a 
o této skutečnosti informovat Objednatele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy, v souladu s 
podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených tímto zákonem.

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle čl. X. odst. 2 této Smlouvy. Za datum uzavření Smlouvy 
se považuje podpis Smlouvy druhou ze Smluvních stran. Zhotovitel je povinen zahájit plnění 
dle této Smlouvy teprve poté, co bude Smlouva uveřejněna v Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 zákona občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Zhotovitele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije

3. Zhotovitel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto však 
nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

4. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyplývajících z této 
smlouvy tyto pověřené osoby:

5. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku, v platném a 
účinném znění.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z 11



6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
Smluvních stran.

7. Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních údajů bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů, informovat druhou Smluvní stranu.

8. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku budou 
přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud Objednatele.

9. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

10. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedené v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: 
pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou 
adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně písemně 
neoznámí.

12. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace
Příloha č. 2: Harmonogram

13. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jeden.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 11



14. Po přečtení textu Smlouvy včetně jejich příloh Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že obsah 
Smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a že Smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, a že tato 
Smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci, což stvrzují svým podpisy.

V Praze dne 

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V Prostějově dne 

Zhotovitel:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Milan Grmela 
předseda správní rady

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 11



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

_ , x , Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČeskéZadavatel .... J ICO: 47114304republiky 
Vinohradská 2577/178 DIČ: CZ47114304
13000 Praha-Vinohrady

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
796 01 Prostějov

Vypracoval: Petr Zelinka

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 999 424,34

PSV 10 993 009,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 211 000,00

Celkem 13 203 433,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 203 433,58 CZK

Základní DPH 21 % 2 772 721,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 976 154,63 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 174



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 211 000,00 44 310,00 255 310,00 2

1 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 211 000,00 44 310,00 255 310,00 2

Stavební objekt 0,00

SO01 Stavební úpravy 1NP 0,00 4 388 790,26 921 645,95 5 310 436,21 33

1 Demontáže a bourací práce 0,00 175 348,84 36 823,26 212 172,10 1

2 Nové konstrukce 0,00 4 213 441,42 884 822,70 5 098 264,12 32

SO02 Stavební úpravy 2NP 0,00 4 498 347,28 944 652,93 5 443 000,21 34

1 Demontáže a bourací práce 0,00 247 710,08 52 019,12 299 729,20 2

2 Nové konstrukce 0,00 4 250 637,20 892 633,81 5 143 271,01 32

SO03 Stavební úpravy 3NP 0,00 3 331 380,58 699 589,92 4 030 970,50 25

1 Demontáže a bourací práce 0,00 189 301,49 39 753,31 229 054,80 1

2 Nové konstrukce 0,00 3 142 079,09 659 836,61 3 801 915,70 24

SO04 Oprava fasády 0,00 773 915,46 162 522,25 936 437,71 6

1 Nový stav 0,00 773 915,46 162 522,25 936 437,71 6

Celkem za stavbu 0,00 13 203 433,58 2 772 721,05 15 976 154,63 100

Popis stavby: 22010 - Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc
Upozornění:
1. Sklohliníková stěna v západní fasádě přes všechna tři podlaží je rozpočtována v rámci 1NP
2. Vnější oplechování parapetů je navrženo ve stávajícím odstínu tak ,aby korespondovalo s barevným řešením 
parapetů/oplechování zábradlí terasy 3NP. V případě požadavku na jiné barevné řešení je potřeba provést výměnu i těchto 
klempířských prvků zábradlí/atiky
Popis objektu: SO01 - Stavební úpravy 1NP
Popis rozpočtu: 1 - Demontáže a bourací práce
Popis rozpočtu: 2 - Nové konstrukce
Popis objektu: SO02 - Stavební úpravy 2NP
Popis rozpočtu: 1 - Demontáže a bourací práce
Popis rozpočtu: 2 - Nové konstrukce
Popis objektu: SO03 - Stavební úpravy 3NP
Popis rozpočtu: 1 - Demontáže a bourací práce
Popis rozpočtu: 2 - Nové konstrukce
Popis objektu: SO04 - Oprava fasády
Popis rozpočtu: 1 - Nový stav
Popis objektu: VN,ON - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 174



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 Přípravné a přidružené práce HSV 227 588,24 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 54 895,85 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 204 088,66 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 510 949,58 4

900 HZS HSV 48 000,00 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 159 687,00 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 431 156,26 3

96 Bourání konstrukcí HSV 153 383,80 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 16 377,45 0

65 Výplně otvorů v obvodovém plášti PSV 7 737 811,40 59

711 Izolace proti vodě PSV 10 222,66 0

722 Vnitřní vodovod PSV 539,40 0

725 Zařizovací předměty PSV 216 706,22 2

764 Konstrukce klempířské PSV 200 474,92 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 140 389,07 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 84 548,71 1

776 Podlahy povlakové PSV 935 899,75 7

781 Obklady keramické PSV 352 548,94 3

783 Nátěry PSV 19 390,00 0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 174



784 Malby PSV 225 971,59 2

786 Zastiňující technika PSV 1 052 020,00 8

787 Zasklívání PSV 16 486,58 0

799 Ostatní PSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 193 297,50 1

ON Ostatní náklady ON 211 000,00 2

Cena celkem 13 203 433,58 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 174



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: VN,ON Vedlejší a ostatní náklady

R: 1 Vedlejší a ostatní náklady

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: ON Ostatní náklady 211 000,00 255 310,00
1|005211010R [Předání a převzetí staveniště [Soubor 1,00000| 1 000,00| 1 000,00| 21,00| 1 210,00| [RTS22/I

I měsíc I 45 000,00| 21,00| 163 350,00| |RTS 22/13,

3,00000

| 2|005211080R [Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |měslc| 3,00000| 45000,00| 135000,00|
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).
Dále náklad na zajištění základních hygienických potřeb zaměstnanců, mobilní wc aj 
doba výstavby : 3,00

| 3|005211040R [Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1 55553 10 000,00| 10 000,00|
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Včetně zajištění DIO a příslušné povolení

21,00| 12 100,00| [RTS22/I

| 4|00524Ř [Předání a převzetí díla Soubor 55553 5 000,00|
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

5 000,00| 21,00| 6 050,00| [RTS22/I |

51005241010R [Dokumentace skutečného provedení |Soubor| 55553 45 000,00| 45 000,00| 21,00| 54 450,00|
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

[RTS22/I

| 6|005122XŘ [Mimostaveništní doprava zaměstnanců | měsíc | 55553 5 000,00| 15 000,00|
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené 
náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební
práce.

21,00| 18 150,00| [Vlastní

Celkem 211 000,00|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 174



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

zabezpečení vnitřních topných těles před zahájením prací, přepoklad délky folie/kartonu 1,50 m :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 32 387,48 39 188,85
1 |784011221RT2 |Ostatnf práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 87,96000| 20,60| 1811,98| 21,00| 2 192,50|800-784 |RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/5 :
m.č. 123:4,50*1,50 6,75000
m.č. 122:2,65*1,50 3,97500
m.č. 120:3,55*1,50 5,32500
m.č. 103 : (8,60+9,40+2,25)*1,50 30,37500
m.č. 128:2,23*1,50 3,34500
m.č. 129:2,23*1,50 3,34500
m.č. 130:2,23*1,50 3,34500
m.č. 131 : (2,10+1,65)*1,50 5,62500
m.č. 132:2,65*1,50 3,97500
m.č. 133:2,65*1,50 3,97500
m.č. 134:2,35*1,50 3,52500
m.č. 114:0,60*1,50 0,90000
m.č. 116:3,60*1,50 5,40000
m.č. 117:0,90*1,50 1,35000
m.č. 119: (2,70+1,80)*1,50 6,75000

| 2|11001.R |Vyklizení místnosti | m2 | 175,15000| 170,00| 29 775,501 21,00| 36 028,36| |Vlastní |
Položka obsahuje:
- zajištění nábtyku před transportem (zalepení kontejnerů aj.)
- rozložení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
- vynesení nábytku z kanceláře
- přemístění na určené místo v budově nebo na nákladní automobil (v případě odvozu mimo budovu)
m.č. 116: 17,65 17,65000
m.č. 120:27,00 27,00000
m.č. 121:5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123:47,25 47,25000
m.č. 128: 10,50 10,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

Název položky MJ Množství

Cen. 
soustava / 
platnost

Cena s
P.č. Číslo položky Cena/MJ Celkem DPH DPH Ceník

m.č. 129: 10,40
m.č. 130: 10,40
m.č. 131 :9,90
m.č. 132 : 11,00
m.č. 133:8,90

10,40000
10,40000
9,90000

11,00000
8,90000

3|11002.R Demontáž invladinfch madel ks 2,00000 50,00| 100,001 21,00 121,oo| Vlastní
viz výkres bouracích prací, položka B/2 : 
pro zpětnou montáž : 
m.č. 113: 1+1 2,00000

4|11003.R Demontáž drobných kusových předmětů ks 14,00000 50,00| 700,001 21,00 847,001 Vlastní
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 104:
mýdlenka : 1
osoušeč rukou : 1

1,00000
1,00000

m.č. 106:
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

1,00000
1,00000

m.č. 108:
mýdlenka : 2
osoušeč rukou : 2

m.č. 109:
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

m.č. 110:
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

2,00000
2,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 113:
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

1,00000
1,00000

pro soc zařízení:
m.č. 104:2,45 2,45000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 790,40 5 796,38
5I941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m I m2 I 79,840001 60,00| 4 790,40| 21,00| 5 796,381800-3 |RTS22/I |

m.č. 105:2,40 2,40000
m.č. 106: 1,30 1,30000
m.č. 108:3,85 3,85000
m.č. 109: 1,15 1,15000
m.č. 110: 1,30 1,30000
m.č. 111 :2,95 2,95000
m.č. 112 : 1,60 1,60000
m.č. 113:2,95 2,95000

pro demontáž oken a odstranění omítky ostěnf / nadpraží: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5, šíře lešení 1,00 m :
m.č. 123:4,50
m.č. 122:2,65
m.č. 120:3,55
m.č. 103:8,60+9,40+2,25
m.č. 128:2,23
m.č. 129:2,23
m.č. 130:2,23
m.č. 131 :2,10+1,65
m.č. 132:2,65
m.č. 133:2,65
m.č. 134:2,35

4,50000
2,65000
3,55000

20,25000
2,23000
2,23000
2,23000
3,75000
2,65000
2,65000
2,35000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 114: 1,85 1,85000
m.č. 116:3,60 3,60000
m.č. 117:0,90 0,90000
m.č. 119:2,70+1,80 4,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 843,51 3 440,65
61952902110R00 |Cištěnf budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě I | 481,950001 5,90| 2 843,511 21,00| 3 440,651801-4 |RTS 22/1

plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 101 :6,90 6,90000
m.č. 102:63,9 63,90000
m.č. 103:77,85 77,85000
m.č. 104:2,45 2,45000
m.č. 105:2,40 2,40000
m.č. 106: 1,30 1,30000
m.č. 107:3,05 3,05000
m.č. 108:3,85 3,85000
m.č. 109: 1,15 1,15000
m.č. 110: 1,30 1,30000
m.č. 111 :2,95 2,95000
m.č. 112 : 1,60 1,60000
m.č. 113:2,95 2,95000
m.č. 114:9,40 9,40000
m.č. 115: 10,55 10,55000
m.č. 116: 17,65 17,65000
m.č. 117:4,95 4,95000
m.č. 118:7,55 7,55000
m.č. 119:29,50 29,50000
m.č. 120:27,00 27,00000
m.č. 121 :5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123:47,25 47,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 124: 10,75 10,75000
m.č. 125:4,95 4,95000
m.č. 126:2,80 2,80000
m.č. 127: 14,90 14,90000
m.č. 128: 10,50 10,50000
m.č. 129: 10,40 10,40000
m.č. 130: 10,40 10,40000
m.č. 131 :9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133:8,90 8,90000
m.č .134: 9,15 9,15000
m.č. 135 : 30,65 30,65000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 58 681,20 71 004,25
7 965043341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,73300 4 650,00 3 408,45 21,00 4 124,22 801-3 RTS 22/1

odbourání parapetní mazaniny v interiéru pro demontáž okenních rámů :
ti. mazaniny 50 mm, šířka 250 mm :
m.č. 123 : 4,50*(0,05*0,25) 0,05625
m.č. 122:2,65*(0,05*0,25) 0,03313
m.č. 120 : 3,55*(0,05*0,25) 0,04438
m.č. 103 : (8,60+9,40+2,25)*(0,05*0,25) 0,25313
m.č. 128 : 2,23*(0,05*0,25) 0,02788
m.č. 129 : 2,23*(0,05*0,25) 0,02788
m.č. 130 : 2,23*(0,05*0,25) 0,02788
m.č. 131 : (2,10+1,65)*(0,05*0,25) 0,04688
m.č. 132 : 2,65*(0,05*0,25) 0,03313
m.č. 133 : 2,65*(0,05*0,25) 0,03313
m.č. 134 : 2,35*(0,05*0,25) 0,02938
m.č. 114 : 0,60*(0,05*0,25) 0,00750
m.č. 116 : 3,60*(0,05*0,25) 0,04500
m.č. 117 : 0,90*(0,05*0,25) 0,01125
m.č. 119 : (2,70+1,80)*(0,05*0,25) 0,05625

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

I 8|965048150R00 I Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% I | 19,95000| 66,60| 1 328,67| 21,00| 1 607,691801-3 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 19,95000 19,95000

I 9|965081713RT2 I Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 I | 19,95000| 49,10| 979,551 21,00| 1 185,26|801-3 |RTS22/I |
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
viz výkres bouracích prací, položka B/4 : 
m.č. 104:2,45 
m.č. 105:2,40 
m.č. 106: 1,30 
m.č. 108:3,85 
m.č. 109: 1,15 
m.č. 110: 1,30 
m.č. 111 :2,95 
m.č. 112 : 1,60 
m.č. 113:2,95

2,45000
2,40000
1,30000
3,85000
1,15000
1,30000
2,95000
1,60000
2,95000

| 10|968061125R00 |Vyvěšenf nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 | kus | 19,00000| 19,60| 372,40| 21,00| 450,601801-3 |RTS22/I |
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
položka obsahuje i speciální chladírenské dveře do chladírenských skladů
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4 :
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží:
mezi m.č. 127/128 : 1 1,00000
mezi m.č. 127/129 : 1 1,00000
mezi m.č. 127/130 : 1 1,00000
mezi m.č. 127/131+132 : 1 1,00000
mezi m.č. 127/133 : 1 1,00000
mezi m.č. 127/134 : 1 1,00000
mezi m.č. 115/121 : 1 1,00000
mezi m.č. 115/120 : 1 1,00000
mezi m.č. 121/123 : 1 1,00000
mezi m.č. 121/122 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

mezi m.č. 102/104 : 1 1,00000
mezi m.č. 104/105 : 1 1,00000
mezi m.č. 105/106 : 1 1,00000
mezi m.č. 102/108 : 1 1,00000
mezi m.č. 108/109 : 1 1,00000
mezi m.č. 108/110:1 1,00000
mezi m.č. 108/111 : 1 1,00000
mezi m.č. 102/112 : 1 1,00000
mezi m.č. 102/113 : 1 1,00000

11 [968061126R00 [Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,000001 35,30| 35,301 21,00| 42,711801-3 |RTS 22/1
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4 :
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží:
mezi m.č. 115/116 : 1 1,00000

12|968083002R00 [Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 2,625001 257,50| 675,941 21,00| 817,89|801-3 |RTS 22/1
viz výkres bouracfcch prací, položka B/6 :
m.č. 114:0,60*1,75 1,05000
m.č. 117, vstup..vedlejší okno : 0,90*1,75 1,57500

13|968083004R00 [Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 132,455001 165,50| 21 921,30| 21,00| 26 524,77|801-3 |RTS 22/1
viz výkres bouracfcch prací, položka B/6 :
m.č. 123:4,50*2,15 9,67500
m.č. 120 a 122...sestava : 6,30*2,15 13,54500
m.č. 103, kompletní sestava : (2,40+9,70+4,68+4,60)*2,50 53,45000
m.č. 128, 129, 130 a 131, kompletní sestava : (6,00+4,69+1,85)*2,50 31,35000
m.č. 132, 133 a 134, kompletní sestava : 5,40*1,75 9,45000
m.č. 116:3,60*1,75 6,30000
m.č. 119: 1,80*2,20+2,70*1,75 8,68500

| 141968083012R00 [Vybourání plastových výplni otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 | m2 | 4,77000| 248,00| 1 182,96| 21,00| 1 431,38|801-3 [RTS22/I |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

4,77000
viz výkres bouracfcch prací, položka B/6 : 
m.č. 117, vstup : 1,80*2,65

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

| 15|968083033R00 IVybouránf plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2 I | 55,20000| 118,50| 6 541,20| 21,00| 7 914,85|801-3 |RTS22/I |
viz výkres bouracfcch prací, položka B/6 :
prosklená stěna ve schodišti : 5,75*9,60 55,20000

| 16|968096002R00 IVybouránf vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, I m I 58,64000| 57,20| 3 354,211 21,00| 4 058,591801-3 |RTS22/I |
viz výkres bouracích prací, položka B/5 :
m.č. 123:4,50 4,50000
m.č. 122:2,65 2,65000
m.č. 120:3,55 3,55000
m.č. 103:8,60+9,40+2,25 20,25000
m.č. 128:2,23 2,23000
m.č. 129:2,23 2,23000
m.č. 130:2,23 2,23000
m.č. 131 :2,10+1,65 3,75000
m.č. 132:2,65 2,65000
m.č. 133:2,65 2,65000
m.č. 134:2,35 2,35000
m.č. 114:0,60 0,60000
m.č. 116:3,60 3,60000
m.č. 117:0,90 0,90000
m.č. 119:2,70+1,80 4,50000

17 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

m2 27,59100 102,00 2 814,28 21,00 3 405,28 801-3 RTS 22/1

odeskánf pásu omítky širokého 30 cm v rozsahu ostěnf a nadpraží okenního otvoru, pro vyjmutí 
okenního rámu směrem dovnitř:
m.č. 123 : (2,50*2+4,50)*0,30 2,85000
m.č. 122...ostěnf na jedné straně : (2,50+2,65)*0,30 1,54500
m.č. 120...ostěnf na jedné straně : (2,50+3,55)*0,30 1,81500
m.č. 103...ostěnf na jedné straně : (2,50+9,40+8,60)*0,30 6,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 128...pouze strop : 2,23*0,30 0,66900
m.č. 129...pouze strop : 2,23*0,30 0,66900
m.č. 130...pouze strop : 2,23*0,30 0,66900
m.č. 128...pouze strop : 2,23*0,30 0,66900
m.č. 131...ostěnf na jedné straně + strop : (2,10+1,80)*0,30+2,50*0,30 1,92000
m.č. 132...ostěnf na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,60)*0,30 1,30500
m.č. 133...ostěnf na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,65)*0,30 1,32000
m.č. 134...ostěnf na jedné straně a nadpraží: (1,75+1,80)*0,30 1,06500
m.č. 114 : (1,75*2+0,60)*0,30 1,23000
m.č. 116..ostěnf na jedné straně : (1,75+3,60)*0,30 1,60500
m.č. 117...ostěnf na jedné straně : (1,75+0,90+2,60)*0,30 1,57500
m.č. 119 : (2,20+1,75+1,80+2,70)*0,30 2,53500

18 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 112,92200 129,00 14 566,94 21,00 17 626,00 801-3 RTS 22/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
viz výkres bouracích prací, položka B/3 :
m.č. 104, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 6,70*2,50 16,75000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,20+0,70*2,00) -2,94000
odpočet zrcadla : -1 *(1,26*0,80) -1,00800

m.č. 105, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 6,20*2,50 15,50000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,00*2) -2,80000

m.č. 106, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,80*2,50 12,00000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,00) -1,40000

m.č. 108, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 8,20*2,50 20,50000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,20+0,70*2,00*3) -5,74000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
odpočet zrcadla : -1 *(1,90*0,80) -1,52000

m.č. 109, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 4,50*2,50 11,25000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,00) -1,40000

m.č. 110, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 4,80*2,50 12,00000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,00) -1,40000

m.č. 111, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 7,20*2,50 18,00000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,00) -1,40000

m.č. 112, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 5,40*2,50 13,50000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,20) -1,54000

m.č. 113, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 6,70*2,50 16,75000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*2,20) -1,54000
odpočet zrcadla : -1 *(0,80*0,80) -0,64000

19|96001.R Demontáž vstupních posuvných dveří, celkový rozměr 1790 x 3000 mm ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00| Vlastní
Cena osbahuje:
- odpojení dveří od elektroisntalace a zabezpečnovacfho systému
- demontáž dveřních křídel
- demontáž pohonu
- demontáž dveřního rámu vč. nadsvětlíku proskleného i slepého
viz výkres bouracfcch prací, položka B/6 :
m.č. 101 .hlavní vstup vstup : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty 3 311,70 4 007,16
201725110811R00 I Demontáž klozetů splachovacích 1 souborl 4,00000| 254,00| 1 016,00| 21,00| 1 229,361800-721 |RTS22/I |

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu : 
m.č. 106: 1 1,00000
m.č. 109: 1 1,00000
m.č. 110: 1 1,00000
m.č. 113: 1 1,00000

211725122817R00 I Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem 1 souborl 2,000001 97,60| 195,20| 21,00| 236,191800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 105:2 2,00000

221725210821R00 I Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 1 souborl 4,00000| 164,50| 658,001 21,00| 796,181800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 104: 1 1,00000
m.č. 108:2 2,00000
m.č. 113: 1 1,00000

231725240811R00 I Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur 1 souborl 1,000001 298,00| 298,001 21,00| 360,581800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 112 : 1 1,00000

24|725330820R00 I Demontáž výlevek diturvitových 1 souborl 1,000001 245,00| 245,001 21,00| 296,451800-721 |RTS22/I |
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí, 
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 111:1 1,00000

25|725530823R00 I Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 I I souborl 1,000001 360,00| 360,001 21,00| 435,601800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž : 
m.č. 111:1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

1,00000 
2,00000
1,00000

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 104: 1
m.č. 108:2
m.č. 113: 1

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

26|725810811R00 |Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 1,00000| 49,10| 49,10| 21,00| 59,411800-721 |RTS22/I
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 111, výlevka : 1 1,00000

27|725820802R00 |Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru |soubor| 4,00000| 95,50| 382,00| 21,00| 462,22|800-721 |RTS22/I
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 104:1 1,00000
m.č. 108:2 2,00000
m.č. 113:1 1,00000

28I725850800R00 IDemontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 4,00000| 27,10| 108,40| 21,00| 131,16| 800-721 |RTS22/I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 572,46 692,68
29|764410880R00 IDemontáž oplechovánf parapetů rš od 400 do 600 mm I m I 8,70000| 65,80| 572,46| 21,00| 692,68|800-764 |RTS 22/1 |

viz výkres bouracfcch prací, položka B/8 :
m.č. 114:0,60
m.č. 116:3,60
m.č. 119:2,70+1,80

0,60000
3,60000
4,50000

Díl: 776 Podlahy povlakové 12 433,78 15 044,87
301776401800RT1 IDemontáž soklfků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady I m I 157,00000| 15,10| 2 370,70| 21,00| 2 868,551800-775 |RTS22/I |

viz výkres bouracích prací, položka B/1, délky soklů zaměřeny CAD - viz tabulka místností na 
výkrese :
m.č. 116: 14,60
m.č. 120:20,00
m.č. 121 : 7,00
m.č. 122 : 16,20
m.č. 123:27,20

14,60000
20,00000

7,00000
16,20000
27,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 128: 12,70 12,70000
m.č. 129: 11,60 11,60000
m.č. 130: 12,70 12,70000
m.č. 131 : 12,40 12,40000
m.č. 132 : 11,60 11,60000
m.č. 133: 11,00 11,00000

m.č. 104: 1,26*0,80 1,00800

31 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 74,25000 45,20 3 356,10 21,00 4 060,88 800-775 RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 120:27,00 27,00000
m.č. 123:47,25 47,25000

32 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 
20 m2

m2 76,95000 49,50 3 809,03 21,00 4 608,93 800-775 RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 116: 17,65 17,65000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 128: 10,50 10,50000
m.č. 129: 10,40 10,40000
m.č. 130: 10,40 10,40000
m.č. 132 : 11,00 11,00000

33 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 23,95000 121,00 2 897,95 21,00 3 506,52 800-775 RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 121:5,15 5,15000
m.č. 131:9,90 9,90000
m.č. 133:8,90 8,90000

Díl: 787 Zasklívání 481,20 582,25
34|787700802R0X |Vysklívání zrcadel o pl. do 3 m2 m2 3,20800| 150,00| 481,20| 21,00| 582,25| |Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

m.č. 108: 1,93*0,80 
m.č. 113:0,80*0,820

1,54400 
0,65600

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 799 Ostatní 0,00 0,00
35|799001 I Plochy místností |m2 | 481,950001 | o,oo| 21,00| 0,00| |Vlastnf |

m.č. 101 :6,90 6,90000
m.č. 102:63,90 63,90000
m.č. 103:77,85 77,85000
m.č. 104:2,45 2,45000
m.č. 105:2,40 2,40000
m.č. 106: 1,30 1,30000
m.č. 107:3,05 3,05000
m.č. 108:3,85 3,85000
m.č. 109: 1,15 1,15000
m.č. 110: 1,30 1,30000
m.č. 111 :2,95 2,95000
m.č. 112 : 1,60 1,60000
m.č. 113:2,95 2,95000
m.č. 114:9,40 9,40000
m.č. 115: 10,55 10,55000
m.č. 116: 17,65 17,65000
m.č. 117:4,95 4,95000
m.č. 118:7,55 7,55000
m.č. 119:29,5 29,50000
m.č. 120:27,00 27,00000
m.č. 121 :5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123:47,25 47,25000
m.č. 124: 10,75 10,75000
m.č. 125:4,95 4,95000
m.č. 126:2,80 2,80000
m.č. 127: 14,90 14,90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 128: 10,50 10,50000
m.č. 129: 10,40 10,40000
m.č. 130: 10,40 10,40000
m.č. 131 :9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133:8,90 8,90000
m.č .134: 9,15 9,15000
m.č. 135 : 30,65 30,65000

| 36|799002 I Obvody místností I m I 201,300001 | o,oo| 21,00| 0,00| |Vlastnf |
m.č. 104:5,30 5,30000
m.č. 105:4,80 4,80000
m.č. 106:4,10 4,10000
m.č. 108:5,40 5,40000
m.č. 109:3,80 3,80000
m.č. 110:4,10 4,10000
m.č. 111 :6,40 6,40000
m.č. 112:4,70 4,70000
m.č. 113:5,70 5,70000
m.č. 116: 14,60 14,60000
m.č. 120:20,00 20,00000
m.č. 121 : 7,00 7,00000
m.č. 122 : 16,20 16,20000
m.č. 123:27,20 27,20000
m.č. 128: 12,70 12,70000
m.č. 129: 11,60 11,60000
m.č. 130: 12,70 12,70000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 131 : 12,40
m.č. 132 : 11,60
m.č. 133: 11,00

12,40000 
11,60000
11,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 59 847,11 72 415,00
371979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 207,98631 18,10 3 764,55 21,00 4 555,111801-3 RTS 22/1

odvoz na skládku v rámci Olomouce do 10ti km, dopočet dalších 9ti km : 23,10959*9 207,98631

38|979097012R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den 2,00000 51,00 102,00 21,00 123,42|801-3 RTS 22/1
předpoklad 2 dny : 2 2,00000

39 979082121R00 Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 46,21918 41,20 1 904,23 21,00 2 304,12 801-3 RTS 22/1

příplatek za dalších 10 m celkem : 23,10959*2 46,21918

40|979990105R00 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm 11,68938 1 500,00 17 534,07 21,00 21 216,22|801 -3 RTS 22/1
23,10959-11,42021 11,68938

41 |979990163R00 Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904 11,42021 1 958,00 22 360,77 21,00 27 056,531801-3 RTS 22/1
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 12 : 0,09167 
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 13 : 7,28503 
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 14 : 0,19652 
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 15 : 3,03600 
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 16 : 0,81099

0,09167
7,28503
0,19652
3,03600
0,81099

421979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 23,13456 243,50 5 633,27 21,00 6 816,26|801-3 RTS 22/1
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

431979082111R00 Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 23,13456 369,50 8 548,22 21,00 10 343,351801-3 RTS 22/1

Celkem 175 348,841

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

po jednotlivých vrstvách

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 71 139,89 86 079,27
1 602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová funkce: penetrační, proti tvorbě skvrn, 
zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, ...

m2 31,27000 52,00 1 626,04 21,00 1 967,51 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,27000 31,27000

I 2|610991111R00 IZakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm | m2 | 127,07350| 22,00| 2 795,62| 21,00| 3 382,70|801-1 |RTS22/I |
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin 
včetně pozdějšího odkrytí,
zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby :
m.č. 123 : 4,50*2,15 9,67500
m.č. 122 : 2,65*2,15 5,69750
m.č. 120 : 3,55*2,15 7,63250
m.č. 103 : (8,60+9,40+2,25)*2,50 50,62500
m.č. 128 : 2,23*2,15 4,79450
m.č. 129 : 2,23*2,15 4,79450
m.č. 130 : 2,23*2,15 4,79450
m.č. 131 : (2,10+1,65)*2,15 8,06250
m.č. 132 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 133 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 134 : 2,35*1,75 4,11250
m.č. 114 : 0,60*1,75 1,05000
m.č. 116 : 3,60*1,75 6,30000
m.č. 117 : 0,90*1,75 1,57500
m.č. 119 : 2,70*1,75+1,80*2,20 8,68500

3I610991002R00IZačišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm 
nalepení a odříznutí po dokončení omítek

| m | 177,78000| 40,00| 7 111,20| 21,00| 8 604,55|801-1 |RTS22/I |

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 123 : 4,50*2+2,15*2 13,30000
m.č. 122 : 2,65*2+2,15*2 9,60000
m.č. 120 : 3,55*2+2,15*2 11,40000
m.č. 103 : (8,60+9,40+2,25)*2+2,50*2 45,50000
m.č. 128 : 2,23*2+2,15*2 8,76000
m.č. 129 : 2,23*2+2,15*2 8,76000
m.č. 130 : 2,23*2+2,15*2 8,76000
m.č. 131 : (2,10+1,65)*2+2,15*2 11,80000
m.č. 132 : 2,65*2+1,75*2 8,80000
m.č. 133 : 2,65*2+1,75*2 8,80000
m.č. 134 : 2,35*2+1,75*2 8,20000
m.č. 114 : 0,60*2+1,75*2 4,70000
m.č. 116 : 3,60*2+1,75*2 10,70000
m.č. 117 : 0,90*2+1,75*2 5,30000
m.č. 119 : (2,70+1,80)*2+2,20*2 13,40000

| 4|612425931RT2 lomítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou I m2 | 37,59100| 760,00| 28 569,16| 21,00| 34 568,68|801-4 |RTS22/I |
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 
zpětné doplnění omítky okolo okenních otvorů po dokončení montéže oken a dveří: 
m.č. 123 : (2,50*2+4,50)*0,30
m.č. 122...ostění na jedné straně : (2,50+2,65)*0,30
m.č. 120...ostění na jedné straně : (2,50+3,55)*0,30
m.č. 103...ostění na jedné straně : (2,50+9,40+8,60)*0,30
m.č. 128...pouze strop : 2,23*0,30
m.č. 129...pouze strop : 2,23*0,30
m.č. 130...pouze strop : 2,23*0,30
m.č. 128...pouze strop : 2,23*0,30
m.č. 131...ostění na jedné straně + strop : (2,10+1,80)*0,30+2,50*0,30
m.č. 132...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,60)*0,30
m.č. 133...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+2,65)*0,30

mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2,85000 
1,54500 
1,81500 
6,15000 
0,66900 
0,66900 
0,66900 
0,66900 
1,92000 
1,30500 
1,32000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 134...ostění na jedné straně a nadpraží: (1,75+1,80)*0,30 1,06500
m.č. 114 : (1,75*2+0,60)*0,30 1,23000
m.č. 116..ostění na jedné straně : (1,75+3,60)*0,30 1,60500
m.č. 117...ostění na jedné straně : (1,75+0,90+2,60)*0,30 1,57500
m.č. 119: (2,20+1,75+1,80+2,70)*0,30 2,53500
rezreva pro něpředpokládané plochy : 10,00 10,00000

5I612473182R00 lomítky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně m2 31,27000 | 440,00| 13 758,80| 21,00| 16 648,15|801-1 |RTS22/I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 
doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad):
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 6,70*0,40 2,68000

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 6,20*1,00 6,20000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)*2 -0,70000

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 4,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 8,20*0,40 3,28000

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,50*1,00 4,50000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 4,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 4,80*0,40 1,92000

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 5,40*0,40 2,16000

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 6,70*0,40 2,68000

6 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 31,27000 250,00 7 817,50 21,00 9 459,18 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,27000 31,27000

71629451112R00 I Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm m 54,53000| 112,00| 6 107,36| 21,00| 7 389,911801-4 |RTS22/I
pod klempířskými prvky,
Vyrovnání pod parapety 
vyrovnání pod parapety po výměně oken :
Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus : 4,50*1 4,50000
Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy : 2,65*3 7,95000
Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy : 3,60*2 7,20000
Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus : 20,80 20,80000
Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus : 0,45 0,45000
Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus : 1,35 1,35000
Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy : 2,23 2,23000
Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus : 4,05 4,05000
Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy : 1,80 1,80000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

60,00|

2,45000

| m2 | 79,84000| 4 790,40| 21,00| 5 796,38|800-3 |RTS22/I10I941955002R00I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
pro soc zařízení, obklady a omítky : 
m.č. 104 : 2,45

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 0,60 0,60000
Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 0,90 0,90000
Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 2,70 2,70000

8I968096002R00 IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, m 58,64000| 57,20| 3 354,211 21,00| 4 058,59|801-3 |RTS22/I
viz výkres bouracích prací, položka B/5 :
m.č. 123:4,50 4,50000
m.č. 122:2,65 2,65000
m.č. 120:3,55 3,55000
m.č. 103 : 8,60+9,40+2,25 20,25000
m.č. 128:2,23 2,23000
m.č. 129:2,23 2,23000
m.č. 130:2,23 2,23000
m.č. 131 : 2,10+1,65 3,75000
m.č. 132 : 2,65 2,65000
m.č. 133:2,65 2,65000
m.č. 134:2,35 2,35000
m.č. 114:0,60 0,60000
m.č. 116:3,60 3,60000
m.č. 117:0,90 0,90000
m.č. 119 : 2,70+1,80 4,50000

Díl: 900 HZS 16 000,00 19 360,00
9|912 R00 |Hzs-Zedník tř. 7 h 40,00000| 400,00| 16 000,00| 21,00| 19 360,00| |RTS22/I

nepředvídatelné práce při rekonstrukcích, 2 pracovníci 20 h : 20,00*2 40,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 790,40 5 796,38

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
m.č. 105 : 2,40 2,40000
m.č. 106 : 1,30 1,30000
m.č. 108 : 3,85 3,85000
m.č. 109 : 1,15 1,15000
m.č. 110 : 1,30 1,30000
m.č. 111 : 2,95 2,95000
m.č. 112 : 1,60 1,60000
m.č. 113 : 2,95 2,95000

pro montáže oken a doplnění omítky, šíře lešení 1,00 m :
m.č. 123 : 4,50 4,50000
m.č. 122 : 2,65 2,65000
m.č. 120 : 3,55 3,55000
m.č. 103 : 8,60+9,40+2,25 20,25000
m.č. 128 : 2,23 2,23000
m.č. 129 : 2,23 2,23000
m.č. 130 : 2,23 2,23000
m.č. 131 : 2,10+1,65 3,75000
m.č. 132 : 2,65 2,65000
m.č. 133 : 2,65 2,65000
m.č. 134 : 2,35 2,35000
m.č. 114 : 1,85 1,85000
m.č. 116 : 3,60 3,60000
m.č. 117 : 0,90 0,90000
m.č. 119 : 2,70+1,80 4,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 114 725,00 138 817,25

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

11 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 481,95000 100,00 48 195,00 21,00 58 315,95 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 481,95000 481,95000

I 12|95001.R |Zpětná montáž drobných kusových předmětů | ks | 3,00000| 200,00| 600,00| 21,00| 726,00| [Vlastní |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 104 : 
osoušeč rukou : 1 1,00000

m.č. 108 :
osoušeč rukou : 2 2,00000

| 13|95002.Ř iDddávka a montáž vybavení WC kabiny 
SADA VYBAVENI WC KABINY

Isada I 7 650,00| 30 600,00| 21,00| 37 026,00| [Vlastní

OBSAHUJE:NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM
NEREZ ZÁVĚSNÝ ODPADKOVÝ KOŠ SLZN 24
ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENÍ, ZÁVĚSNÝ, SLZN 19
HÁČKY NA ODĚVY

□
POZNÁMKA:0DODÁVKA VČ. MONTÁŽE

0PRO1NP
0PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S 0 ARCHITEKTEM 

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky :
položka 0/1.1 :
m.č. 106 : 1 1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 109 : 1
m.č. 110:1
m.č. 113:1

1,00000
1,00000
1,00000

I 14|95003.R IZpětné nastěhování místností |m2 | 175,150001 200,00| 35 030,00| 21,00| 42 386,30| [Vlastní |
Položka obsahuje:
- přemístění nábytku z mezideponie v budově nebo z nákladního automobilu (v případě odvozu mimo budovu)
- donesení nábytku do kanceláře
- zpětné složení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
m.č. 116 : 17,65 17,65000
m.č. 120 : 27,00 27,00000
m.č. 121 : 5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123 : 47,25 47,25000
m.č. 128 : 10,50 10,50000
m.č. 129 : 10,40 10,40000
m.č. 130 : 10,40 10,40000
m.č. 131 : 9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133 : 8,90 8,90000

| 15|95004.R IZpětná montáž invladiních madel I ks I 150,00| 300,00| 21,00| 363,00| [Vlastní |
zpětná montáž : 
m.č. 113 : 1+1 2,00000

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 142,98 3 803,01
16 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 3,64615 862,00 3 142,98 21,00 3 803,01 801-4 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky, 
nově montované okenní a dveřní výplně :

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost

Díl: 65 Výplně otvorů v obvodovém plášti 3 435 720,75 4 157 222,11
17 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň m 208,25000 295,00 61 433,75 21,00 74 334,84 800-766 RTS 22/1

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, ti. 2/10 mm expanzní,

V1.1. : 1,80*2+3,00*2 9,60000
V1.2. : 5,75*2+9,60*2 30,70000
V1.3. : 4,50*2+2,30*2 13,60000
V1.4. : 6,30*2+2,30*2 17,20000
V1.5 : 21,70*2+2,50*2 48,40000
V1.6. : 12,575*2+2,50*2 30,15000
V1.7. : (2,75+2,65)*2+1,75*2 14,30000
V1.8 : 1,80*2+1,75*2 7,10000
V1.9. : 0,60*2+1,75*2 4,70000
V1.10 : 3,60*2+1,75*2 10,70000
V1.11 : 2,65+2,70+1,75+0,85+0,90 8,85000
V1.12. : 4,50*2+2,20+1,75 12,95000

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.2. :1 1,00000

18 65001 Vstupní automatické posuvné dveře, 4kř. + 2 x nadsvětlík, antracit, dodávka vč. montáže, 
celkový rozměr 1800 mm x 2900 mm

ks 1,00000 292 373,00 292 373,00 21,00 353 771,33 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :

V1.1 : 1 1,00000

19 65002 Prosklená stěna přes 3 podlaží s otevíravými okny a předěly v místě schoidšťových podest, 
dod+montáž, hliník, 3sklo,antracit, celkový rozměr 5750 x 9600 mm

ks 1,00000 693 962,00 693 962,00 21,00 839 694,02 Vlastní

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.3. :1 1,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

20 65003 Sestava 4kř oken, 2 x fix, 1 x sklopné a 1 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 4500 
x 2300 mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 139 171,00 139 171,00 21,00 168 396,91 Vlastní

1,00000
viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.8. : 1

21 65004 Sestava 8kř oken, 2 x fix, 3 x sklopné a 3 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 6300 
x 2300 mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 243 365,00 243 365,00 21,00 294 471,65 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.4. :1 1,00000

22 65005 Rohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 21270 x 2150 mm (2500 mm)

ks 1,00000 857 927,00 857 927,00 21,00 1 038 091,67 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.5....vykázána pod prvky V1.5a+V1,5b a V1,5c : 1 1,00000

23 65006 Rohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 12575 x 2150 mm (2500 mm)

ks 1,00000 515 668,00 515 668,00 21,00 623 958,28 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.6. :1 1,00000

24 65007 Sestava 6kř oken, 4 x fix a 2 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 5400 x 1750 mm, 
dodávka a montáž

ks 1,00000 144 676,00 144 676,00 21,00 175 057,96 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.7. :1 1,00000

25 65008 Sestava 2křídlých fixních oken, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 1800 x 1750 mm, dodávka a 
montáž

ks 1,00000 59 010,00 59 010,00 21,00 71 402,10 Vlastní

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

26 65009 Ikřídlé, otevíravě sklopné okno, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 600 x 1750 mm, dodávka a montáž ks 1,00000 33 958,00 33 958,00 21,00 41 089,18 Vlastní

V1.9. : 1 1,00000

27 65010 Sestava 3kř oken, 1 x fix a 2x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3500 x 1750 mm, 
dodávka a montáž

ks 1,00000 106 481,00 106 481,00 21,00 128 842,01 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.10. :1 1,00000

28 65011 Sestava 2kř dveří s nadsvětlíkem + bočního okna, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 2700 x 2650 
mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 163 244,00 163 244,00 21,00 197 525,24 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.11. : 1 1,00000

29 65012 Sestava 3křídlých fixních oken, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 4500 x 2200 mm, dodávka a 
montáž

ks 1,00000 114 452,00 114 452,00 21,00 138 486,92 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V1.12. :1 1,00000

| 30|65013 | Doprava, manipulace a jeřáb | ks | 1,00000| 10000,00| 10000,00| 21,00| 12 100,00| (Vlastní |
Položka obsahuje
- dopravu otvorových výplní na stavbu
- složení z dopravního prostředku
- vynesení do příslušného podlaží
pro položky 65001 až 65012 : 1 1,00000

izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 112:
podlaha, plocha zaměřena CAD : 1,62 1,62000

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 111,33 6 184,71
311711212000RU1 (Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky I m2 | 11,49000| 72,60| 834,17| 21,00| 1 009,35(800-711 (RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

1,00000
1,00000
1,00000

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu : 
m.č. 106 : 1 
m.č. 109 : 1 
m.č. 110:1

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

stěny, obvod zaměřen CAD : 5,40*2,10-(0,70*2,10) 9,87000

321711212002RT3 jlzolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 11,49000| 220,00| 2 527,80| 21,00| 3 058,64|800-711 |RTS22/I
jednovrstvá
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 11,49000 11,49000

33 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky
těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 13,10000 129,00 1 689,90 21,00 2 044,78 800-711 RTS 22/1

izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 112:
styk podlah/ stěna : 5,40-0,70 4,70000
styk koutový v rohu stěn : 2,10*4 8,40000

341998711102R00 I Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 0,04567| 1 302,00 | 59,46| 21,00| 71,95|800-711 |RTS22/I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722 Vnitřní vodovod 179,80 217,56
351722190901R00 lllzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000| 89,90| 179,80| 21,00| 217,56|800-721 |RTS22/I

včetně vypuštění a napuštění,
před zahájneím : 1 1,00000
po provedení prací: 1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 78 617,87 95 127,62
36 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm
soubor 3,00000 4 015,00 12 045,00 21,00 14 574,45 800-721 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

37 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 
mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor 1,00000 5 735,00 5 735,00 21,00 6 939,35 800-721 RTS 22/1

m.č. 113:1 1,00000

38 725016105R00 Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři 
urinály, včetně dodávky materiálu

soubor 2,00000 13 160,00 26 320,00 21,00 31 847,20 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 105 : 2 2,00000

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 113:1 1,00000

| 39|725017130R00 lllmyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm I souborl ■££2B 1 882,00| 5 646,00| 21,00| 6 831,66|800-721 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 104 : 1 1,00000
m.č. 108 : 2 2,00000

| 40|725017153R00 lllmyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm I souborl ■MB 2 390,00| 2 390,00| 21,00| 2 891,90|800-721 |RTS22/I |

| 411725017138R00 I Kryt sifonu keramický bílý I souborl MSB 1 546,00| 4 638,00| 21,00| 5 611,98|800-721 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 104 : 1 1,00000
m.č. 108 : 2 2,00000

| 42|725019101R00 IVýlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící I souborl ■mb 5 071,00| 5 071,00| 21,00| 6 135,911800-721 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 111:1 1,00000

I 43I725530922R00 lOpravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových , 125 I I kus I ■mb 2 064,001 2 064,001 21,001 2 497,441800-721 IRTS22/I I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,00000 4,00000

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 111:1 1,00000

44 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 350,00 1 400,00 21,00 1 694,00 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 104:1 1,00000
m.č. 108:2 2,00000
m.č. 113:1 1,00000

45 725829301R00 Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 
stojánkové

kus 4,00000 286,00 1 144,00 21,00 1 384,24 800-721 RTS 22/1

46 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 665,00 665,00 21,00 804,65 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 111:1 1,00000

| 47|725849203R00 |Montáž baterie sprchové nást.difer.G 3/4xg1 | kus | KEI 385,00| 385,00| 21,00| 465,85|800-721 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 112 : 1 1,00000

I 48I725860265R00 IVýpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu I kus I 4,i•gig*i| 381,00| 1 524,00| 21,00| 1 844,04|800-721 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 104:1 1,00000
m.č. 108:2 2,00000
m.č. 113:1 1,00000

I 491725869101R00 I Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32 I kus I 4,i•gjgii| 197,50| 790,00| 21,00| 955,90|800-721 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 104 : 1 1,00000
m.č. 108 : 2 2,00000
m.č. 113:1 1,00000

vč. ruční sprchy a držáku
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 112:1 1,00000

| 50|725003 [Sprchová zástěna skleně dveře v. 1900mm, na vaničku I souborl ■ESI 6 394,00| 6 394,00| 21,00| 7 736,74| [Vlastní |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 112 : 1 1,00000

| 51 |551450381R [baterie sprchová podomítková; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací | kus | ■m 1 390,00| 1 390,00| 21,00| 1 681,90|SPCM [RTS22/I |

vodorovně do 50 m

| 52|55145352R [kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom | kus | 794,00| 794,00| 21,00| 960,74|SPCM [RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 112 : 1 1,00000

| 53|998725102R00 [Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m I ‘ I 0,23048| 967,00| 222,87| 21,00| 269,67|800-721 [RTS22/I |

včetně rohů
viz výpis PSV klempířské výrobky :

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 484,58 7 846,34
54 764908307RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž
m 9,60000 670,00 6 432,00 21,00 7 782,72 800-764 RTS 22/1

K1.1., délka 0,60 m, 1 kus : 0,60 0,60000
K1.2., délka 3,60 m, 1 kus : 3,60 3,60000
K1.3., délka 0,90 m, 1 kus : 0,90 0,90000
K1.4., délka 2,70 m, 1 kus : 2,70 2,70000
K1.5., délka 1,80 m, 1 kus : 1,80 1,80000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

55|998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 0,02342 2 245,00 52,58 21,00 63,62|800-764 |RTS22/I
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 47 841,54 57 888,26
56 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 19,00000 500,00 9 500,00 21,00 11 495,00 800-766 RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 2 :
mezi m.č. 127/128 : 1
mezi m.č. 127/129 : 1
mezi m.č. 127/130 : 1
mezi m.č. 127/131+132 : 1
mezi m.č. 127/133 : 1
mezi m.č. 127/134 : 1
mezi m.č. 115/121 : 1
mezi m.č. 115/120:1
mezi m.č. 121/123 : 1
mezi m.č. 121/122 : 1
mezi m.č. 102/104 : 1
mezi m.č. 104/105 : 1
mezi m.č. 105/106 : 1
mezi m.č. 102/108 : 1
mezi m.č. 108/109 : 1
mezi m.č. 108/110 : 1
mezi m.č. 108/111 : 1
mezi m.č. 102/112 : 1
mezi m.č. 102/113 : 1

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

57 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 800,00 800,00 21,00 968,00 800-766 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

4,50000
viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus : 4,50*1

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 2 :
mezi m.č. 115/116 : 1 1,00000

58 766694112R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 4,00000 225,00 900,00 21,00 1 089,00 800-766 RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus: 1 1,00000
Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus: 1 1,00000

59 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 5,00000 477,00 2 385,00 21,00 2 885,85 800-766 RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy : 3 3,00000
Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy : 2 2,00000

60 766694114R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 9,00000 1 127,00 10 143,00 21,00 12 273,03 800-766 RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus: 1 1,00000
Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy : 3 3,00000
Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy : 2 2,00000
Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus: 1 1,00000

61 60775372R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové 
extrudované PVC; dekor bílý

m 54,53000 405,00 22 084,65 21,00 26 722,43 SPCM RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy : 2,65*3 7,95000
Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy : 3,60*2 7,20000
Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus : 20,80 20,80000
Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus : 0,45 0,45000
Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus : 1,35 1,35000
Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy : 2,23 2,23000
Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus : 4,05 4,05000
Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy : 1,80 1,80000
Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus : 0,60 0,60000
Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus : 0,90 0,90000
Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus : 2,70 2,70000

50 m vodorovně

62 60775552R krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 
hnědá, antracit

kus 36,00000 50,00 1 800,00 21,00 2 178,00 SPCM RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní: 
Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy : 3*2 6,00000
Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy : 2*2 4,00000
Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy : 3*2 6,00000
Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy : 2*2 4,00000
Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus : 2 2,00000

63|998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 0,17826 1 284,00 228,89 21,00 276,96|800-766 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 33 733,54 40 817,58
64 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem
m2 19,95000 7,80 155,61 21,00 188,29 800-771 RTS 22/1

m.č. 104 : 2,45 2,45000
m.č. 105 : 2,40
m.č. 106 : 1,30
m.č. 108 : 3,85
m.č. 109 : 1,15
m.č. 110 : 1,30
m.č. 111 : 2,95
m.č. 112 : 1,60
m.č. 113 : 2,95

2,40000
1,30000
3,85000
1,15000
1,30000
2,95000
1,60000
2,95000

I 65I771101210R00 iPříprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby I -2 | 19,95000| 52,30| 1 043,39| 21,00| 1 262,50|800-771 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 104 : 2,45 2,45000
m.č. 105 : 2,40 2,40000
m.č. 106 : 1,30 1,30000
m.č. 108 : 3,85 3,85000
m.č. 109 : 1,15 1,15000
m.č. 110 : 1,30 1,30000
m.č. 111 : 2,95 2,95000
m.č. 112 : 1,60 1,60000
m.č. 113 : 2,95 2,95000

66 771575111RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 19,95000 690,00 13 765,50 21,00 16 656,26 800-771 RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

Název p

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky joložky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
m.č. 104
m.č. 105
m.č. 106
m.č. 108
m.č. 109
m.č. 110
m.č. 111
m.č. 112
m.č. 113

2,45 2,45000
2,40 2,40000
1,30 1,30000
3,85 3,85000
1,15 1,15000
1,30 1,30000
2,95 2,95000
1,60 1,60000
2,95 2,95000

67|771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem I m I 44,70000! 50,00| 2 235,00| 21,00| 2 704,35|800-771 |RTS22/I
vč. dodávky a montáže silikonu.
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 104 : 6,70-(0,70+0,70) 5,30000
m.č. 105 : 6,20-(0,70+0,70) 4,80000
m.č. 106 : 4,80-0,70 4,10000
m.č. 108 : 8,20-(0,70*4) 5,40000
m.č. 109 : 4,50-0,70 3,80000
m.č. 110 : 4,80-0,70 4,10000
m.č. 111 : 7,20-0,70 6,50000
m.č. 112 : 5,40-0,70 4,70000
m.č. 113 : 6,70-0,70 6,00000

| 68|771001R I Dlažba do rozměru 45x45 cm v cenové relaci do 750 Kč/m2 |m2 | 21,54600| 750,00| 16 159,50| 21,00| 19 553,00| [Vlastní |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 104 : 2,45 2,45000
m.č. 105 : 2,40
m.č. 106 : 1,30
m.č. 108 : 3,85
m.č. 109 : 1,15

2,40000
1,30000
3,85000
1,15000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

50 m vodorovně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 110:1,30 1,30000
m.č. 111:2,95 2,95000
m.č. 112:1,60 1,60000
m.č. 113:2,95 2,95000
prořez 8% : (19,95/100)*8 1,59600

691998771102R00 I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 0,53126| 705,00| 374,54| 21,00| 453,19|800-771 |RTS22/I

Díl: 776 Podlahy povlakové 169 567,27 205 176,40
70|776101101R00 I Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem I m2 | 175,150001 36,75| 6 436,76| 21,00| 7 788,48|800-775 |RTS22/I

položky neobsahují žádný materiál
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 116 : 17,65 17,65000
m.č. 120 : 27,00 27,00000
m.č. 121 : 5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123 : 47,25 47,25000
m.č. 128 : 10,50 10,50000
m.č. 129 : 10,40 10,40000
m.č. 130 : 10,40 10,40000
m.č. 131 : 9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133 : 8,90 8,90000

711776101121R00 I Přípravné práce penetrace podkladu I -2 | 175,150001 47,25| 8 275,84| 21,00| 10 013,77|800-775 |RTS22/I
položky neobsahují žádný materiál
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 116 : 17,65 17,65000
m.č. 120 : 27,00 27,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 121 : 5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123 : 47,25 47,25000
m.č. 128 : 10,50 10,50000
m.č. 129 : 10,40 10,40000
m.č. 130 : 10,40 10,40000
m.č. 131 : 9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133 : 8,90 8,90000

721776431010R00 I Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty 
včetně soklové lišty.

63,00| 9891,00| 21,00| 11 968,111800-775 |RTS 22/1 |

viz půdorys 1NP, navrhovaný stav, délky zaměřeny CAD - viz tabulka místností na výkrese, p :

m.č. 116 : 14,60
m.č. 120 : 20,00
m.č. 121 : 7,00
m.č. 122 : 16,20
m.č. 123 : 27,20
m.č. 128 : 12,70
m.č. 129 : 11,60
m.č. 130 : 12,70
m.č. 131 : 12,40
m.č. 132 : 11,60
m.č. 133 : 11,00

14,60000
20,00000

7,00000
16,20000
27,20000
12,70000
11,60000
12,70000
12,40000
11,60000
11,00000

I 73I776431020R00 iMontáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci I m | ■UB 36,75| 5 769,75| 21,00| 6 981,40|800-775 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 157,00000 157,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

74 776572200R00 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 
lepených, ze čtverců textilních

m2 175,15000 152,25 26 666,59 21,00 32 266,57 800-775 RTS 22/1

všívaných a vpichovaných
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 116 : 17,65 17,65000
m.č. 120 : 27,00 27,00000
m.č. 121 : 5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123 : 47,25 47,25000
m.č. 128 : 10,50 10,50000
m.č. 129 : 10,40 10,40000
m.č. 130 : 10,40 10,40000
m.č. 131 : 9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133 : 8,90 8,90000

75 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

m 9,40000 415,00 3 901,00 21,00 4 720,21 800-775 RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 2 : 
mezi m.č. 127/128 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 127/129 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 127/130 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 127/131+132 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 127/133 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 127/134 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 115/121 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 115/120 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 121/123 : 0,80 0,80000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

mezi m.č. 121/122 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 115/116 : 1,40 1,40000

76 697411811R koberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; I = 500 mm; tl. 7,20 
mm; v vlákna = 3,2 mm; třída zatížení 33

m2 206,11800 524,00 108 005,83 21,00 130 687,05 SPCM RTS 22/1

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 116 : 17,65 17,65000
m.č. 120 : 27,00 27,00000
m.č. 121 : 5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123 : 47,25 47,25000
m.č. 128 : 10,50 10,50000
m.č. 129 : 10,40 10,40000
m.č. 130 : 10,40 10,40000
m.č. 131 : 9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133 : 8,90 8,90000

sokl do výšky 10 cm....plocha zaměřena CAD :
m.č. 116 : 14,60*0,10
m.č. 120 : 20,00*0,10
m.č. 121 : 7,00*0,10
m.č. 122 : 16,20*0,10
m.č. 123 : 27,20*0,10
m.č. 128 : 12,70*0,10
m.č. 129 : 11,60*0,10
m.č. 130 : 12,70*0,10
m.č. 131 : 12,40*0,10
m.č. 132 : 11,60*0,10
m.č. 133 : 11,00*0,10

1,46000
2,00000
0,70000
1,62000
2,72000
1,27000
1,16000
1,27000
1,24000
1,16000
1,10000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

prořez 8% : (190,85/100)*8 15,26800

I 77I998776102R00 iPřesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m | t | 1,01888| 609,00| 620,50| 21,00| 750,811800-775 |RTS22/I |
vodorovně do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické 146 073,82 176 749,32
78|781101210R00 I Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady I -2 | 77,90200| 52,30| 4 074,27| 21,00| 4 929,87|800-771 |RTS22/I

včetně dodávky materiálu.
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,70*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105 : -1*(0,70*2,00)
odpočet zrcadla : -1 *(1,26*0,80)

14,07000
-1,47000
-1,40000
-1,00800

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,20*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)*2

9,30000
-2,10000

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

7,20000
-1,05000

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 8,20*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110 : -1*(0,70*2,00)*2
odpočet zrcadla : -1 *(1,90*0,80)

17,22000
-1,47000
-2,80000
-1,52000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,50*1,50 6,75000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50) -1,05000

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 7,20000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50) -1,05000

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*2,10 10,08000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10) -1,47000

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 5,40*2,10 11,34000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10) -1,47000

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,70*2,10 14,07000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10) -1,47000

79 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 77,90200 25,00 1 947,55 21,00 2 356,54 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 77,90200 77,90200

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 77,90200 77,90200

80 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 77,90200 54,50 4 245,66 21,00 5 137,25 800-771 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

81 781475120RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených 
do flexibilního tmele

m2 77,90200 650,00 50 636,30 21,00 61 269,92 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 77,90200 77,90200

| 821781497111R00 |Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, I m | 63,100001 275,50| 17 384,05| 21,00| 21 034,70|800-771 |RTS22/I |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4 :
předpoklad ukončení u obkladů do v 2,10 pouze svislá hrana u dveří a u obkladů v 1,50 m svislá 
i vodorovná hrana :
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 105, obklad nově do 1,50 m : 6,20-0,70+1,50*2 8,50000
m.č. 106, obklad nově do 1,50 m : 4,80-0,70+1,50*2 7,10000
m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*6 12,60000
m.č. 109, obklad nově do 1,50 m : 4,50-0,70+1,50*2 6,80000
m.č. 110, obklad nově do 1,50 m : 4,80-0,70+1,50*2 7,10000
m.č. 111, obklad nově do 2,10 m : 2,10*2 4,20000
m.č. 112, obklad nově do 2,10 m : 2,10*2 4,20000
m.č. 113, obklad nově do 2,10 m : 2,10*2 4,20000

I 831771578011RTX ISpára stěna - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg) I m | 50,00| 3 300,00| 21,00| 3 993,00| [Vlastní |
vč. dodávky a montáže silikonu.
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4 :
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 105, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 106, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 109, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 110, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 111, obklad nově do 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 112, obklad nově do 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 113, obklad nově do 2,10 m : 2,10*4 8,40000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

I 84|780001R lObklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm, cena do 750 Kč/m2 |m2 | 84,13416| 750,00| 63 100,62| 21,00| 76 351,75| [Vlastní |
viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,70*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105 : -1*(0,70*2,00)
odpočet zrcadla : -1 *(1,26*0,80)

14,07000
-1,47000
-1,40000
-1,00800

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,20*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)*2

9,30000
-2,10000

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

7,20000
-1,05000

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 8,20*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110 : -1*(0,70*2,00)*2
odpočet zrcadla : -1 *(1,90*0,80)

17,22000
-1,47000
-2,80000
-1,52000

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,50*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

6,75000
-1,05000

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

7,20000
-1,05000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*2,10 10,08000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10) -1,47000

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 5,40*2,10 11,34000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10) -1,47000

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,70*2,10 14,07000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10) -1,47000

prořez 8% : (77,902/100)*8 6,23216

851998781102R00 I Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 1,96507| 705,00| 1 385,37| 21,00| 1 676,30|800-771 |RTS22/I

vč. lešení

Díl: 783 Nátěry 7 612,50 9211,13
861783222110RT1 I Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, I m2 | 10,87500| 430,00| 4 676,25| 21,00| 5 658,26|800-783 |RTS22/I

zárubně ocelové :
mezi m.č. 102/104, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,25000
mezi m.č. 104/105, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 105/106, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 102/108, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,25000
mezi m.č. 108/109, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 108/110, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 108/111, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 102/112, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,25000
mezi m.č. 102/113, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)* (0,15+2*0,05) 1,25000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

I 871783902811R00 lOstatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím I -2 | 10,87500| 270,00| 2 936,25| 21,00| 3 552,86|800-783 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 10,87500 10,87500

Díl: 784 Malby 67 330,80 81 470,27
88|784161401R00 I Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná I -2 | 739,32100| 25,00| 18 483,03| 21,00| 22 364,47|800-784 |RTS22/I

výmlaba nových omítek, popřípadě ploch stěnkanceláří, kde došlo k úpravám : 
m.č. 101 :
oparav maleb okolo měněné vstupní stěny : 2,00*3,00+2,00+3,00 11,00000

m.č. 103 :
plocha : 39,80*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(4,00*2,50+4,70*2,50+9,69*2,50+3,20*2,50)

119,40000
-53,97500

viz půdorys 1 NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 104, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 6,70*0,40 2,68000

m.č. 105, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 6,20*1,00 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)*2

6,20000
-0,70000

m.č. 106, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)

4,80000
-0,35000

m.č. 108, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 8,20*0,40 3,28000

m.č. 109, obklad nově do 1,50 m :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

4,50000
-0,35000

plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,50*1,00 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 110, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 4,80000

-0,35000odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)

m.č. 111, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 4,80*0,40 1,92000

m.č. 112, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 5,40*0,40 2,16000

m.č. 113, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 6,70*0,40 2,68000

m.č.114 :
plocha : 13,80*3,00 41,40000

m.č. 116 :
plocha : 17,00*3,00 51,00000
odpočet výplní otvorů : -1*(3,60*1,75) -6,30000

m.č. 117 :
plocha : 9,00*3,00 27,00000
odpočet výplní otvorů : -1*(1,80*2,65+0,90*1,75) -6,34500

m.č. 119 :
plocha : 24,10*3,00 72,30000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,70*1,75+1,80*2,20) -8,68500

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 120 :
plocha : 21,80*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(3,80*2,15)

65,40000
-8,17000

m.č. 122 :
plocha : 17,10*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(3,20*2,15)

51,30000
-6,88000

m.č. 123 :
plocha : 28,14*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(4,50*2,15)

84,42000
-9,67500

m.č. 128 :
plocha : 13,80*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(2,23*2,15)

41,40000
-4,79450

m.č. 129 :
plocha : 10,40*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(2,23*2,15)

31,20000
-4,79450

m.č. 130 :
plocha : 13,60*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(2,25*2,15)

40,80000
-4,83750

m.č. 131 :
plocha : 13,36*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(2,10*2,15+1,85*2,15)

40,08000
-8,49250

m.č. 132 :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

plocha : 13,50*3,00 40,50000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,50*1,75) -4,37500

m.č. 133 : 
plocha : 11,90*3,00 35,70000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,90*1,75) -5,07500

m.č. 134 : 
plocha : 12,20*3,00 36,60000

m.č. 135, 235 a 301....schodišťový prostor oprava maleb okolo měněné stěny :
svislé části : 9,80*1,000*2 19,60000
podesty schodišť zespod..nad 1NP : 5,70*1,00 5,70000
podesty schodišť zespod..nad 2NP : 5,70*1,00 5,70000

oprava maleb stropů na sociálních zařízeních : 
m.č. 104:2,45 2,45000
m.č. 105:2,40 2,40000
m.č. 106:1,30 1,30000
m.č. 108:3,85 3,85000
m.č. 109:1,15 1,15000
m.č. 110:1,30 1,30000
m.č. 111:2,95 2,95000
m.č. 112:1,60 1,60000
m.č. 113:2,95 2,95000

89I784165512R00I Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné

Malba bude omyvatelná a antibakteriální (napřACTIN H)

| m2 | 739,32100 | 65,00| 48 055,87| 21,00| 58 147,60|800-784 |RTS 22~

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 739,32100 739,32100

| 90|784011121R00 [Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , I m2 | 68,86100| 11,50| 791,90| 21,00| 958,20|800-784 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 37,59100 37,59100
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,27000 31,27000

1,00800
1,54400
0,65600

bez drátěné vložky
vč. silikonu okolo zrcadla
POZOR, ZRCADLO LEPENO DO ÚROVNĚ OBKLADU (NE NA OBKLAD) 

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky :
pol. 0/1.2., m.č. 104 : 1,26*0,80
pol. 0/1.3., m.č. 108 : 1,93*0,80
pol 0/1.4., m.č. 113 : 0,80*0,820

Díl: 787 Zasklívání 5 369,35 6 496,91
91 787130240R00 Zasklení stěn sklem plochým válcovaným vzorovaným tloušťky přes 4 do 6 mm, s podtmelením 

a zatmelením
m2 3,20800 1 660,00 5 325,28 21,00 6 443,59 800-787 RTS 22/1

92|998787102R00 [Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m I ‘ I 0,049021 899,00| 44,07| 21,00| 53,32|800-787 [RTS22/I
50 m vodorovně

Díl: 799 Ostatní 0,00 0,00
93|799001 [Plochy místností |m2 | 481,95000| I o,oo| 21,00| 0,00| [Vlastní

m.č. 101 : 6,90 6,90000
m.č. 102 : 63,90 63,90000
m.č. 103 : 77,85 77,85000
m.č. 104 : 2,45 2,45000
m.č. 105 : 2,40 2,40000
m.č. 106 : 1,30 1,30000
m.č. 107 : 3,05 3,05000
m.č. 108 : 3,85 3,85000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 109 : 1,15 1,15000
m.č. 110 : 1,30 1,30000
m.č. 111 : 2,95 2,95000
m.č. 112 : 1,60 1,60000
m.č. 113 : 2,95 2,95000
m.č. 114 : 9,40 9,40000
m.č. 115 : 10,55 10,55000
m.č. 116 : 17,65 17,65000
m.č. 117 : 4,95 4,95000
m.č. 118 : 7,55 7,55000
m.č. 119 : 29,5 29,50000
m.č. 120 : 27,00 27,00000
m.č. 121 : 5,15 5,15000
m.č. 122 : 17,00 17,00000
m.č. 123 : 47,25 47,25000
m.č. 124 : 10,75 10,75000
m.č. 125 : 4,95 4,95000
m.č. 126 : 2,80 2,80000
m.č. 127 : 14,90 14,90000
m.č. 128 : 10,50 10,50000
m.č. 129 : 10,40 10,40000
m.č. 130 : 10,40 10,40000
m.č. 131 : 9,90 9,90000
m.č. 132 : 11,00 11,00000
m.č. 133 : 8,90 8,90000
m.č .134 : 9,15 9,15000
m.č. 135 : 30,65 30,65000

| 94|799002 I Obvody místností I m | 201,30000| | o,oo| 21,00| o,oo| (Vlastní |
m.č. 104 : 5,30 5,30000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO01 Stavební úpravy 1NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 105 : 4,80 4,80000
m.č. 106 : 4,10 4,10000
m.č. 108 : 5,40 5,40000
m.č. 109 : 3,80 3,80000
m.č. 110 : 4,10 4,10000
m.č. 111 : 6,40 6,40000
m.č. 112 : 4,70 4,70000
m.č. 113 : 5,70 5,70000
m.č. 116 : 14,60 14,60000
m.č. 120 : 20,00 20,00000
m.č. 121 : 7,00 7,00000
m.č. 122 : 16,20 16,20000
m.č. 123 : 27,20 27,20000
m.č. 128 : 12,70 12,70000
m.č. 129 : 11,60 11,60000
m.č. 130 : 12,70 12,70000
m.č. 131 : 12,40 12,40000
m.č. 132 : 11,60 11,60000
m.č. 133 : 11,00 11,00000

Celkem 4 213 441,42]

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 76 223,09 92 229,94
1 |784011221RT2 (Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie ti. 0,04 mm m2 87,82000| 20,60| 1 809,09| 21,00| 2 189,00(800-784 |RTS 22/1

zabezpečení vnitřních topných těles před zahájením prací, přepoklad délky folie/kartonu 1,50 m :

viz výkres bouracích prací, položka B/5 : 
m.č. 216 : 3,65 3,65000
m.č. 217:3,50 3,50000
m.č. 218 : 2,60 2,60000
m.č. 219 : 2,93 2,93000
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14) 21,39000
m.č. 225 : 4,00 4,00000
m.č. 226 : 4,00 4,00000
m.č. 228 : 2,65 2,65000
m.č. 229 : 2,65 2,65000
m.č. 230 : 3,00+1,80+4,10 8,90000
m.č. 231 : 6,00+1,70+3,30 11,00000
m.č. 232 : 4,60 4,60000
m.č. 233:1,70 1,70000
m.č. 213 : 3,50 3,50000
m.č. 214 : 3,50 3,50000
m.č. 215 : 7,25 7,25000

2|11001.R (Vyklizení místnosti m2 434,20000| 170,00 | 73 814,00| 21,00| 89 314,94| (Vlastní
Položka obsahuje:
-zajištění nábtyku před transportem (zalepení kontejnerů aj.)
- rozložení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
- vynesení nábytku z kanceláře
- přemístění na určené místo v budově nebo na nákladní automobil (v případě odvozu mimo budovu) 
plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 213 : 27,50 27,50000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

| 3|11OO2.R |Demontáž drobných kusových předmětů | ks | 12,00000| 50,00| 600,00| 21,00| 726,00| (Vlastní |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 202 :
mýdlenka : 1
osoušeč rukou : 1

1,00000
1,00000

m.č. 204 :
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

m.č. 206 :
mýdlenka : 2
osoušeč rukou : 2

1,00000
1,00000

2,00000
2,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 207 :
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

1,00000
1,00000

m.č. 208 :
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

1,00000
1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 289,20 7 609,93
4I941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m I m2 | 104,82000| 60,00| 6 289,20| 21,00| 7 609,93|800-3 |RTS22/I

pro soc zařízení:
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

pro demontáž oken a odstranění omítky ostění / nadpraží: 
viz výkres bouracích prací, položka B/5, šíře lešení 1,00 m : 
m.č. 216 : 3,65 
m.č. 217 : 3,50 
m.č. 218 : 2,60 
m.č. 219 : 2,93
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)
m.č. 225 : 4,00 
m.č. 226 : 4,00

3,65000
3,50000
2,60000
2,93000

21,39000
4,00000
4,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 228 : 2,65 2,65000
m.č. 229 : 2,65 2,65000
m.č. 230 : 3,00+1,80+4,10 8,90000
m.č. 231 : 6,00+1,70+3,30 11,00000
m.č. 232 : 4,60 4,60000
m.č. 233 : 1,70 1,70000
m.č. 213 : 3,50 3,50000
m.č. 214 : 3,50 3,50000
m.č. 215 : 7,25 7,25000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 635,29 4 398,70
51952902110R00 IČištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě | m2 | 616,15000| 5,90| 3 635,29| 21,00| 4 398,70|801-4 |RTS22/I

plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 201 : 33,00 33,00000
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 205 : 3,15 3,15000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000
m.č. 211 : 2,95 2,95000
m.č. 212 : 21,50 21,50000
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 63 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 31,85 31,85000
m.č. 220 : 4,95 4,95000
m.č. 221 : 5,45 5,45000
m.č. 222 : 12,20 12,20000
m.č. 223 : 20,40 20,40000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 227 : 15,20 15,20000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000
m.č. 234 : 5,50 5,50000
m.č. 235 : 30,65 30,65000

odbourání parapetní mazaniny v interiéru pro demontáž okenních rámů :

Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 370,36 65 788,14
6 965043341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 1,09775 4 650,00 5 104,54 21,00 6 176,49 801-3 RTS 22/1

ti. mazaniny 50 mm, šířka 250 mm :
m.č. 216 : 3,65*(0,05*0,25)
m.č. 217 : 3,50*(0,05*0,25)
m.č. 218 : 2,60*(0,05*0,25)
m.č. 219 : 2,93*(0,05*0,25)
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*(0,05*0,25)

0,04563
0,04375
0,03250
0,03663
0,26738

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 225 : 4,00*(0,05*0,25) 0,05000
m.č. 226 : 4,00*(0,05*0,25) 0,05000
m.č. 228 : 2,65*(0,05*0,25) 0,03313
m.č. 229 : 2,65*(0,05*0,25) 0,03313
m.č. 230 : (3,00+1,80+4,10)*(0,05*0,25) 0,11125
m.č. 231 : (6,00+1,70+3,30)*(0,05*0,25) 0,13750
m.č. 232 : 4,60*(0,05*0,25) 0,05750
m.č. 233 : 1,70*(0,05*0,25) 0,02125
m.č. 213 : 3,50*(0,05*0,25) 0,04375
m.č. 214 : 3,50*(0,05*0,25) 0,04375
m.č. 215 : 7,25*(0,05*0,25) 0,09063

| 7|965048150R00 I Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% I m2 | i| 66,60| 1 132,20| 21,00| 1 369,96|801-3 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 17,00000 17,00000

| 8|965081713RT2 I Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 I -2 | i| 49,10| 834,70| 21,00| 1 009,99|801-3 |RTS22/I |
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
viz výkres bouracích prací, položka B/4 : 
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

19,60|EŠ3EŠJ| kus | 25,91968061125R00IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
položka obsahuje i speciální chladírenské dveře do chladírenských skladů

490,00| 21,00| 592,90|801-3 |RTS22/I |

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

viz výkres bouracícch prací, položka B/6 :

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4 :
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží:
mezi m.č. 212/213 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/214 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/215 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/216 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/217 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/218 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/219 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/202 : 1 1,00000
mezi m.č. 202/203 : 1 1,00000
mezi m.č. 203/204 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/206 : 1 1,00000
mezi m.č. 206/207 : 1 1,00000
mezi m.č. 206/208 : 1 1,00000
mezi m.č. 206/209 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/210 : 1 1,00000
mezi m.č. 222/224 : 1 1,00000
mezi m.č. 224/225 : 1 1,00000
mezi m.č. 222/225 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/226 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/228 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/229 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/230 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/231 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/232 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/233 : 1 1,00000

10|968083004R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 157,28250| 165,50| 26 030,25 21,00| 31 496,60|801-3 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

východní strana uliční, kompletní sestava podél m.č. 216, 217, 218 a 219 : 22,77250
(1,90*1,75)+(1,80*2,20)+(8,85*1,75)
m.č. 224 od jihu směrem k nároží sever včetně nároží. ..komple sestava : 30,76500
(2,60+1,80+11,38+1,80)*1,75
severní fasáda od nároží východ po nároiží západ (mimo nároží západ)... kompletní sestava : 36,57500
(8,30+6,80+5,80)*1,75
nároží západ podél m.č. 230 a 231 vč nároží..., kompletní sestava : (1,75+10,17+1,75)*1,75 23,92250

jižní fasáda dvůr, podél m.č. 231,232 a 233 : (4,70+5,15)*1,75 17,23750
západní fasáda, podél m.č. 213, 214 a 215 : (10,80+1,80)*1,75+1,80*2,20 26,01000

I 11 |968096002R00 IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, I m | 87,82000| 57,20| 5 023,30| 21,00| 6 078,19|801-3 |RTS22/I |
viz výkres bouracích prací, položka B/5 :
m.č. 216 : 3,65 3,65000
m.č. 217 : 3,50 3,50000
m.č. 218 : 2,60 2,60000
m.č. 219 : 2,93 2,93000
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14) 21,39000
m.č. 225 : 4,00 4,00000
m.č. 226 : 4,00 4,00000
m.č. 228 : 2,65 2,65000
m.č. 229 : 2,65 2,65000
m.č. 230 : 3,00+1,80+4,10 8,90000
m.č. 231 : 6,00+1,70+3,30 11,00000
m.č. 232 : 4,60 4,60000
m.č. 233 : 1,70 1,70000
m.č. 213 : 3,50 3,50000
m.č. 214 : 3,50 3,50000
m.č. 215 : 7,25 7,25000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 67 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

12 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

m2 30,07800 102,00 3 067,96 21,00 3 712,23 801-3 RTS 22/1

odeskání pásu omítky širokého 30 cm v rozsahu ostění a nadpraží okenního otvoru, pro vyjmutí 
okenního rámu směrem dovnitř:
m.č. 216 : (1,75+2,20+3,65)*0,30 2,28000
m.č. 217. pouze nadpraží: 3,50*0,30 1,05000
m.č. 218. pouze nadpraží: 2,60*0,30 0,78000
m.č. 219...ostění na jedné straně : (2,50+1,75)*0,30 1,27500
m.č. 224...ostění na jedné straně : (1,75+2,50+1,72+11,30+1,70+4,20)*0,30 6,95100
m.č. 225...pouze strop : 2,23*0,30 0,66900
m.č. 226...pouze strop : 4,00*0,30 1,20000
m.č. 227...pouze strop : 4,00*0,30 1,20000
m.č. 228...pouze strop : 2,65*0,30 0,79500
m.č. 229...pouze strop : 2,610*0,30 0,78300
m.č. 230...pouze strop : (3,00+1,70+4,05)*0,30 2,62500
m.č. 231...pouze strop : (6,00+1,70+3,00)*0,30 3,21000
m.č. 232...pouze strop : 4,60*0,30 1,38000
m.č. 233...pouze strop : 1,80*0,30 0,54000
m.č. 213...ostění na jedné straně : (1,75+3,55)*0,30 1,59000
m.č. 214...pouze strop : 3,50*0,30 1,05000
m.č. 215...ostění na jedné straně : (1,75+7,25)*0,30 2,70000

13 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 98,35200 129,00 12 687,41 21,00 15 351,77 801-3 RTS 22/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
viz výkres bouracích prací, položka B/3 :
m.č. 202, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 6,70*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,20+0,70*2,00) 
odpočet zrcadla : -1*(1,26*0,80)

16,75000
-2,94000
-1,00800

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

15,50000
-2,80000

m.č. 203, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 6,20*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00*2)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 204, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,80*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

12,00000
-1,40000

m.č. 206, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 8,20*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,20+0,70*2,00*3)
odpočet zrcadla : -1 *(1,90*0,80)

20,50000
-5,74000
-1,52000

m.č. 207, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,80*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

12,00000
-1,40000

m.č. 208, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,50*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

11,25000
-1,40000

m.č. 209, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 7,20*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

18,00000
-1,40000

m.č. 210, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 5,40*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,20)

13,50000
-1,54000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 69 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 770,60 3 352,43
14| 725110811R00 |Demontáž klozetů splachovacích |soubor| 3,00000| 254,00| 762,00| 21,00| 922,02|800-721 |RTS22/I

m.č. 204 : 1
m.č. 207 : 1

1,00000
1,00000

m.č. 208 : 1 1,00000

1,00000
pro zpětnou montáž :
m.č. 209 : 1

| 15|725122817R00 I Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem I souborl i| 97,60| 195,20| 21,00| 236,19|800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 203 : 2 2,00000

| 16|725210821R00 I Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur I souborl MčliTiTiTiíii| 164,50| 493,50| 21,00| 597,14|800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 202 : 1
m.č. 206 : 2

1,00000
2,00000

| 17| 725240811R00 I Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur I souborl ■TiTiTii| 298,00| 298,00| 21,00| 360,58|800-721 |RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 210 : 1 1,00000

| 18|725330820R00 I Demontáž výlevek diturvitových I souborl ■TiTiTii| 245,00| 245,00| 21,00| 296,45|800-721 |RTS22/I |
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí, 
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 209 : 1 1,00000

| 19|725530823R00 I Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 I I souborl ■TiTiTii| 360,00| 360,00| 21,00| 435,60|800-721 |RTS22/I |

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

20 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 1,00000 49,10 49,10 21,00 59,41 800-721 RTS 22/1

m.č. 209, výlevka : 1 1,00000

viz výkres bouracích prací, položka B/1, délky soklů zaměřeny CAD - viz tabulka místností na
výkrese :
m.č. 213 : 21,70 21,70000

21 |725820802R00 I Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru I souborl 95,50| 286,50| 21,00| 346,67|800-721 |RTS22/I
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 202 : 1 1,00000
m.č. 206 : 2 2,00000

221725850800R00 I Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí | kus | ^^KKTiTiTril 27,10| 81,30| 21,00| 98,37|800-721 |RTS22/I
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 202 : 1 1,00000
m.č. 206 : 2 2,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 889,10 7 125,81
23|764410880R00 I Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm I m | 89,50000| 65,80| 5 889,10| 21,00| 7 125,811800-764 |RTS22/I

viz výkres bouracích prací, položka B/8 :
východní strana...podél m.č. 216, 217, 218 a 219 : 1,90+1,80+8,85 12,55000
jižní strana (uliční)..u m.č. 224 : 2,60 2,60000
východní strana...podél m.č. 224 vč. obou úkosů/nároží: 1,80+11,50+1,80 15,10000
severní strana..podél m.č. 224, 225, 226, 227, 228, 229 a 230 : 8,30+6,90+5,80 21,00000
západní strana...část u m.č. 230 a 231 vč. obou úkosů/nároží: 10,20+1,90+1,80 13,90000
jižní strana (dvorní) u m.č. 231,232 a 233 : 4,70+5,15 9,85000
západní strana dvorní u m.č. 213, 214 a 215 : 10,80+1,80+1,90 14,50000

Díl: 776 Podlahy povlakové 25 185,44 30 474,38
241776401800RT1 I Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady I m | 359,40000| 15,10| 5 426,94| 21,00| 6 566,60|800-775 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 214 : 18,30 18,30000
m.č. 215 : 28,60 28,60000
m.č. 216 : 24,60 24,60000
m.č. 217 : 23,30 23,30000
m.č. 218 : 22,10 22,10000
m.č. 219 : 23,90 23,90000
m.č. 224 : 45,90 45,90000
m.č. 225 : 18,00 18,00000
m.č. 226 : 18,30 18,30000
m.č. 228 : 15,60 15,60000
m.č. 229 : 18,30 18,30000
m.č. 230 : 22,40 22,40000
m.č. 231 : 23,10 23,10000
m.č. 232 : 18,30 18,30000
m.č. 233 : 17,00 17,00000

25 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 403,35000 45,20 18 231,42 21,00 22 060,02 800-775 RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 230 : 24,20 24,20000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

14,95000
15,90000

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD : 
m.č. 228 : 14,95 
m.č. 229 : 15,90

26 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 
20 m2

m2 30,85000 49,50 1 527,08 21,00 1 847,77 800-775 RTS 22/1

Díl: 787 Zasklívání 382,80 463,19
27|787700802R0X IVysklívání zrcadel o pl. do 3 m2 I -2 | 2,55200| 150,00| 382,80| 21,00| 463,19| [Vlastní

m.č. 202 : 1,26*0,80
m.č. 206 : 1,93*0,80

1,00800
1,54400

Díl: 799 Ostatní 0,00 0,00
28|799001 I Plochy místností |m2 | 616,150001 I o,oo| 21,00| o,oo| [Vlastní

m.č. 201 : 33,00 33,00000
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 205 : 3,15 3,15000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000
m.č. 211 : 2,95 2,95000
m.č. 212 : 21,50 21,50000
m.č. 213 : 27,50 27,50000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 73 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 31,85 31,85000
m.č. 220 : 4,95 4,95000
m.č. 221 : 5,45 5,45000
m.č. 222 : 12,20 12,20000
m.č. 223 : 20,40 20,40000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 227 : 15,20 15,20000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000
m.č. 234 : 5,50 5,50000
m.č. 235 : 30,65 30,65000

| 29|799002 I Obvody místností I m I 409,60000| | o,oo| 21,00| o,oo| [Vlastní |
m.č. 202 : 5,3 5,30000
m.č. 203 : 4,8 4,80000
m.č. 204 : 4,1 4,10000
m.č. 206 : 5,4 5,40000
m.č. 207 : 4,1 4,10000
m.č. 208 : 3,8 3,80000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 209 : 5,2 5,20000
m.č. 210 : 4,7 4,70000
m.č. 213 : 21,7 21,70000
m.č. 214 : 18,3 18,30000
m.č. 215 : 28,6 28,60000
m.č. 216 : 24,6 24,60000
m.č. 217 : 23,3 23,30000
m.č. 218 : 22,1 22,10000
m.č. 219 : 23,9 23,90000
m.č. 222 : 12,8 12,80000
m.č. 224 : 45,9 45,90000
m.č. 225 : 18 18,00000
m.č. 226 : 18,3 18,30000
m.č. 228 : 15,6 15,60000
m.č. 229 : 18,3 18,30000
m.č. 230 : 22,4 22,40000
m.č. 231 : 23,1 23,10000
m.č. 232 : 18,3 18,30000
m.č. 233 : 17 17,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 72 964,20 88 286,68
30|979081121RT3 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km I ‘ I 197,08938| 18,10| 3 567,32| 21,00| 4 316,46|801-3 |RTS 22/1

odvoz na skládku v rámci Olomouce do 10ti km, dopočet dalších 9ti km : 21,89882*9 197,08938

31 |979097012R00 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť | den | 51,00| 102,00| 21,00| 123,42|801-3 |RTS 22/1
předpoklad 2 dny : 2 2,00000

32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 43,79764 41,20 1 804,46 21,00 2 183,40 801-3 RTS 22/1

příplatek za dalších 10 m : 21,89882*2 43,79764

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 75 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

33|979990105R00 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm 13,24828 1 500,00 19 872,42 21,00 24 045,63|801-3 RTS 22/1
21,89882-8,65054 13,24828

34|979990163R00 Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904 8,65054 1 958,00 16 937,76 21,00 20 494,69|801-3 RTS 22/1
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 10 : 8,65054 8,65054

35 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 21,89882 788,00 17 256,27 21,00 20 880,09 801-3 RTS 22/1

361979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 21,89882 243,50 5 332,36 21,00 6 452,16|801-3 RTS 22/1
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

37|979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 21,89882 369,50 8 091,61 21,00 9 790,85|801-3 RTS 22/1

Celkem 247 710,08|

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 74 297,40 89 899,85
1 602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová funkce: penetrační, proti tvorbě skvrn, 
zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, ...

m2 28,59000 52,00 1 486,68 21,00 1 798,88 801-1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,59000 28,59000

| 2|610991111R00 IZakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm I -2 | 158,59000| 22,00| 3 488,98| 21,00| 4 221,67|801-1 |RTS22/I |
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin 
včetně pozdějšího odkrytí,
zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby :
m.č. 216 : 3,65*2,20 8,03000
m.č. 217 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 218 : 2,60*1,75 4,55000
m.č. 219 : 2,93*1,75 5,12750
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*1,75 37,43250
m.č. 225 : 4,00*1,75 7,00000
m.č. 226 : 4,00*1,75 7,00000
m.č. 228 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 229 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 230 : (3,00+1,80+4,10)*1,75 15,57500
m.č. 231 : (6,00+1,70+3,30)*1,75 19,25000
m.č. 232 : 4,60*1,75 8,05000
m.č. 233 : 1,70*1,75 2,97500
m.č. 213 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 214 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 215 : 7,25*2,20 15,95000

| 3|610991002R00 IZačišťovací okenní lišta pro omítku ti. 9 mm I m I 233,44000| 40,00| 9 337,60| 21,00| 11 298,50|801-1 |RTS22/I |

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 77 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

nalepení a odříznutí po dokončení omítek
zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby :
m.č. 216 : 3,65*2+2,20*2 11,70000
m.č. 217 : 3,50*2+1,75*2 10,50000
m.č. 218 : 2,60*2+1,75*2 8,70000
m.č. 219 : 2,93*2+1,75*2 9,36000
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*2+1,75*2 46,28000
m.č. 225 : 4,00*2+1,75*2 11,50000
m.č. 226 : 4,00*2+1,75*2 11,50000
m.č. 228 : 2,65*2+1,75*2 8,80000
m.č. 229 : 2,65*2+1,75*2 8,80000
m.č. 230 : (3,00+1,80+4,10)*2+1,75*2 21,30000
m.č. 231 : (6,00+1,70+3,30)*2+1,75*2 25,50000
m.č. 232 : 4,60*2+1,75*2 12,70000
m.č. 233 : 1,70*2+1,75*2 6,90000
m.č. 213 : 3,50*2+1,75*2 10,50000
m.č. 214 : 3,50*2+1,75*2 10,50000
m.č. 215 : 7,25*2+2,20*2 18,90000

| 4|612425931RT2 lomítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou I -2 | 40,07800| 760,00| 30 459,28| 21,00| 36 855,73|801-4 |RTS22/I |
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 
zpětné doplnění omítky okolo okenních otvorů po dokončení montéže oken a dveří: 
m.č. 216 : (1,75+2,20+3,65)*0,30 
m.č. 217. pouze nadpraží: 3,50*0,30 
m.č. 218. pouze nadpraží: 2,60*0,30
m.č. 219...ostění na jedné straně : (2,50+1,75)*0,30
m.č. 224...ostění na jedné straně : (1,75+2,50+1,72+11,30+1,70+4,20)*0,30
m.č. 225...pouze strop : 2,23*0,30
m.č. 226...pouze strop : 4,00*0,30
m.č. 227...pouze strop : 4,00*0,30

mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2,28000 
1,05000 
0,78000 
1,27500 
6,95100 
0,66900 
1,20000 
1,20000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 228...pouze strop : 2,65*0,30 0,79500
m.č. 229...pouze strop : 2,610*0,30 0,78300
m.č. 230...pouze strop : (3,00+1,70+4,05)*0,30 2,62500
m.č. 231...pouze strop : (6,00+1,70+3,00)*0,30 3,21000
m.č. 232...pouze strop : 4,60*0,30 1,38000
m.č. 233...pouze strop : 1,80*0,30 0,54000
m.č. 213...ostění na jedné straně : (1,75+3,55)*0,30 1,59000
m.č. 214...pouze strop : 3,50*0,30 1,05000
m.č. 215...ostění na jedné straně : (1,75+7,25)*0,30 2,70000
rezreva pro něpředpokládané plochy : 10,00 10,00000

| 5|612473182R00 |Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně | m2 | 28,59000| 440,00| 12 579,60| 21,00| 15 221,32|801-1 |RTS22/I |
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 
doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 6,70*0,40 2,68000

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 6,20*1,00 6,20000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)*2 -0,70000

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 4,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 8,20*0,40 3,28000

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 4,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,50*1,00 4,50000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 4,80*0,40 1,92000

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 5,40*0,40 2,16000

6 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 28,59000 250,00 7 147,50 21,00 8 648,48 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,59000 28,59000

I 71629451112R00 I Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm I m | 87,48000| 112,00| 9 797,76| 21,00| 11 855,29|801-4 |RTS22/I |
pod klempířskými prvky,
Vyrovnání pod parapety
vyrovnání pod parapety po výměně oken :
Vp2.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 3,70*2 7,40000
Vp2.2., délka 3,55 m, 4 kusy : 3,55*4 14,20000
Vp2.3., délka 2,60 m, 1 kus : 2,60 2,60000
Vp2.4., délka 2,50 m, 1 kus : 2,50 2,50000
Vp2.5., délka 21,40m, 1 kus : 21,40 21,40000
Vp2.6., délka 4,00 m, 2 kusy : 4,00*2 8,00000
Vp2.7., délka 2,65 m, 2 kusy : 2,65*2 5,30000
Vp2.8., délka 8,80 m, 1 kus : 8,80 8,80000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

Vp2.9., délka 10,90 m, 1
Vp2.10., délka 4,63 m, 1
Vp2.11., délka 1,75 m, 1

10,90000
4,63000
1,75000

kus : 10,90
kus : 4,63
kus : 1,75

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 900 HZS 16 000,00 19 360,00
8|912 R00 |Hzs - Zedník tř.7 I h | 40,00000| 400,00| 16 000,00| 21,00| 19 360,00| |RTS22/I

nepředvídatelné práce při rekonstrukcích, 2 pracovníci 20 h : 20,00*2 40,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 289,20 7 609,93
9I941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m I -2 | 104,82000| 60,00| 6 289,20| 21,00| 7 609,93|800-3 |RTS22/I

pro soc zařízení, obklady a omítky :
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

pro montáže oken a doplnění omítky, šíře lešení 1,00 m :
m.č. 216 : 3,65 3,65000
m.č. 217 : 3,50 3,50000
m.č. 218 : 2,60 2,60000
m.č. 219 : 2,93 2,93000
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14) 21,39000
m.č. 225 : 4,00 4,00000
m.č. 226 : 4,00 4,00000
m.č. 228 : 2,65 2,65000
m.č. 229 : 2,65 2,65000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 81 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 230 : 3,00+1,80+4,10 8,90000
m.č. 231 : 6,00+1,70+3,30 11,00000
m.č. 232 : 4,60 4,60000
m.č. 233 : 1,70 1,70000
m.č. 213 : 3,50 3,50000
m.č. 214 : 3,50 3,50000
m.č. 215 : 7,25 7,25000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 172 005,00 208 126,05
10 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 616,15000 100,00 61 615,00 21,00 74 554,15 801-1 RTS 22/1

zpětná montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 202 :

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 616,15000 616,15000

11|95001.R [Zpětná montáž drobných kusových předmětů ks | 200,00| 600,00| 21,00| 726,00| [Vlastní

osoušeč rukou : 1 1,00000

m.č. 206 : 
osoušeč rukou : 2 2,00000

| 12|95002.Ř iDddávka a montáž vybavení WC kabiny 
SADA VYBAVENI WC KABINY

Isada I 7 650,00| 22 950,00| 21,00| 27 769,50| [Vlastní

OBSAHUJE:NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 82 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

NEREZ ZAVESNY ODPADKOVÝ KOS SLZN 24
ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENÍ, ZÁVĚSNÝ, SLZN 19
HÁČKY NA ODĚVY

□
POZNÁMKA:0DODÁVKA VČ. MONTÁŽE

0PRO1NP
0PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S 0 ARCHITEKTEM 

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky :
položka 0/2.1 :
m.č. 204 : 1 1,00000
m.č. 207 : 1 1,00000
m.č. 208 : 1 1,00000

I 13|95003.R IZpětné nastěhování místností |m2 | 434,20000| 200,00| 86 840,00| 21,00| 105 076,40| [Vlastní |
Položka obsahuje:
- přemístění nábytku z mezideponie v budově nebo z nákladního automobilu (v případě odvozu mimo budovu)
- donesení nábytku do kanceláře
- zpětné složení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 83 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 792,97 4 589,49
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 4,40020 862,00 3 792,97 21,00 4 589,49 801-4 RTS 22/1

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 65 Výplně otvorů v obvodovém plášti 2 475 445,15 2 995 288,63
15 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, ti. 2/10 mm expanzní,
m 202,97000 295,00 59 876,15 21,00 72 450,14 800-766 RTS 22/1

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky, 
nově montované okenní a dveřní výplně :
V2.1. : 3,73*2+2,20*2 11,86000
V2.2. : 8,86*2+1,75*2 21,22000
V2.3. : 17,32*2+1,75*2 38,14000
V2.4. : 20,905*2+1,75*2 45,31000
V2.5 : 23,45*2+1,75*2 50,40000
V2.6. : 10,82*2+1,75*2 25,14000
V2.7. : 3,70*2+1,75*2 10,90000

16 65001 Sestava 3křídlého okna, 2 x fix a 1 x otevír. sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3730 x 2200 
mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 97 183,00 97 183,00 21,00 117 591,43 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V2.1.:1 1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 84 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

17 65002 Sestava 7kř oken, 3 x fix 4 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 8860 x 1750 mm, 
dodávka a montáž

ks 1,00000 236 737,00 236 737,00 21,00 286 451,77 Vlastní

V2.2 v rozsahu V2.2.a, V2.2.b a V2.2.C : 1 1,00000

18 65003 Rohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 17320 x 1750 mm

ks 1,00000 429 120,00 429 120,00 21,00 519 235,20 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V2.3....V rozsahu prvků V2.3.a, V2.3.b, V2.3.C, V2.3.d : 1 1,00000

19 65004 Zaoblená prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 20905 x 1750 mm

ks 1,00000 617 699,00 617 699,00 21,00 747 415,79 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V2.4....V rozsahu prvků V2.4.a, V2.4.b, V2.4.C, V2.4.d, V2.4.e, V2.4.Í: 1 1,00000

1,00000
viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V2.6 iodpovídající prvkům 2.6a, 2.6.b, 2.6.c : 1

20 65005 Rohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 23450 x 1750 mm

ks 1,00000 630 574,00 630 574,00 21,00 762 994,54 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V2.5.... vykázána pod prvky V2.5.a až V2.5.g : 1 1,00000

21 65006 Sestava 8kř oken, 2 x fix, 3 x sklopné a 3 x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 
10820x 1750 mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 297 650,00 297 650,00 21,00 360 156,50 Vlastní

22 65007 Sestava 3kř oken, 2 x fix a 1x otevíravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3700 x 1750 mm 
(2200 mm), dodávka a montáž

ks 1,00000 96 606,00 96 606,00 21,00 116 893,26 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V2.7. : 1 1,00000

I 23I65008 I Doprava, manipulace a jeřáb um 10 000,001 10 000,001 21,00| 12 100,001

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 85 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

1,00000

1,00000
1,00000

včetně vypuštění a napuštění, 
před zahájneím : 1 
po provedení prací: 1

Položka obsahuje
- dopravu otvorových výplní na stavbu
- složení z dopravního prostředku
- vynesení do příslušného podlaží 
pro položky 65001 až 65012 : 1

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 111,33 6 184,71
24|711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 11,49000 72,60 834,17 21,00 1 009,35|800-711 |RTS22/I

izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 210 : 
podlaha, plocha zaměřena CAD : 1,62
stěny, obvod zaměřen CAD : 5,40*2,10-(0,70*2,10)

1,62000
9,87000

25|711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 11,49000 220,00 2 527,80 21,00 3 058,64|800-711 |RTS22/I
jednovrstvá
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 11,49000 11,49000

26 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky
těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 13,10000 129,00 1 689,90 21,00 2 044,78 800-711 RTS 22/1

izolační souvrství pod obklady stěny a podlahy v m.č. 210 : 
styk podlah/ stěna : 5,40-0,70 
styk koutový v rohu stěn : 2,10*4

4,70000
8,40000

27|998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 0,04567 1 302,00 59,46 21,00 71,95|800-711 |RTS22/I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722 Vnitřní vodovod 179,80 217,56
28|722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 89,90 179,80 21,00 217,56|800-721 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 86 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

2,00000
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 203 : 2

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty 69 242,70 83 783,67
29 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm
soubor 3,00000 4 015,00 12 045,00 21,00 14 574,45 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu :
m.č. 204:1 1,00000
m.č. 207:1 1,00000
m.č. 208:1 1,00000

30 725016105R00 Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři 
urinály, včetně dodávky materiálu

soubor 2,00000 13 160,00 26 320,00 21,00 31 847,20 800-721 RTS 22/1

| 31 [725017130R00 [Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm I souborl 3/iTiTii| 1 882,00| 5 646,00| 21,00| 6 831,66|800-721 [RTS22/I |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 202 : 1
m.č. 206 : 2

1,00000
2,00000

| 32|725017138R00 | Kryt sifonu keramický bílý I souborl 3,iiTiTii| 1 546,00| 4 638,00| 21,00| 5 611,98|800-721 [RTS22/I |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 202 : 1
m.č. 206 : 2

1,00000
2,00000

| 33|725019101R00 [Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící I souborl 1,1iTiTii| 5 071,00| 5 071,00| 21,00| 6 135,91 [800-721 [RTS22/I |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 209 : 1 1,00000

| 34|725530922R00 [Opravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových , 1251 | kus | 2 064,00| 2 064,00| 21,00| 2 497,44|800-721 [RTS22/I |

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 87 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 209:1 1,00000

35 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 350,00 1 050,00 21,00 1 270,50 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 202:1 1,00000
m.č. 206 : 2 2,00000

36 725829301R00 Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 
stojánkové

kus 3,00000 286,00 858,00 21,00 1 038,18 800-721 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 3,00000 3,00000

37 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 665,00 665,00 21,00 804,65 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 209:1 1,00000

38 725849203R00 Baterie sprchová Montáž baterie sprchové nást.difer.G 3/4xg1 
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 210 : 1

| kus | um 385,00| 21,00| 465,85|800-721 |RTS22/I |

1,00000

I 39I725860265R00 IVýpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu | kus | MSH 381,00| 1 143,00| 21,00| 1 383,03|800-721 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 3,00000 3,00000

I 401725869101R00 iMontáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32 | kus | 197,50| 592,50| 21,00| 716,93|800-721 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 3,00000 3,00000

| 41|725003 ISprchová zástěna skleně dveře v. 1900mm, na vaničku I souborl ■MB 6 394,00| 6 394,00| 21,00| 7 736,74| [Vlastní |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 210 : 1 1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 88 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

vodorovně do 50 m

| 42|551450381R Ibaterie sprchová podomítková; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací | kus | ^KliTiTiTiíil ■ 1 390,00| 1 390,00| 21,00| 1 681,90|SPCM |RTS22/I |
vč. ruční sprchy a držáku
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 210 : 1 1,00000

| 43|55145352R Ikombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom | kus | ^KliTiTiTiíil ■ 794,00| 794,00| 21,00| 960,74|SPCM |RTS22/I |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
m.č. 210 : 1 1,00000

| 44|998725102R00 I Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m I ‘ I 0,193591 967,00| 187,20| 21,00| 226,511800-721 |RTS22/I |

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 109 037,27 131 935,10
45 764908310RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru v ostatních barvách ti. 0,5 mm, rš 600 mm, dodávka a montáž
m 93,44000 1 157,00 108 110,08 21,00 130 813,20 800-764 RTS 22/1

včetně rohů
viz výpis PSV klempířské výrobky :
K2.1., délka 4,50 m, 2 kusy : 4,50*2 9,00000
K2.2., délka 8,85 m, 1 kus: 8,85 8,85000
K2.3., délka 2,75 m, 1 kus: 2,75 2,75000
K2.4., délka 2,11 m, 4 kusy : 2,11*4 8,44000
K2.5., délka 11,70 m, 1 kus : 11,70 11,70000
K2.6., délka 21,10 m, 1 kus: 21,10 21,10000
K2.7., délka 10,40 m, 2 kusy : 10,40*2 20,80000
K2.8., délka 10,80 m, 1 kus : 10,80 10,80000

46I998764102R00 I Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 0,41300| 2 245,00| 927,19| 21,00| 1 121,901800-764 |RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 89 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 49 528,22 59 929,15
47 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 25,00000 500,00 12 500,00 21,00 15 125,00 800-766 RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 2 :
mezi m.č. 212/213 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/214 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/215 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/216 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/217 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/218 : 1 1,00000
mezi m.č. 212/219 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/202 : 1 1,00000
mezi m.č. 202/203 : 1 1,00000
mezi m.č. 203/204 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/206 : 1 1,00000
mezi m.č. 206/207 : 1 1,00000
mezi m.č. 206/208 : 1 1,00000
mezi m.č. 206/209 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/210 : 1 1,00000
mezi m.č. 222/224 : 1 1,00000
mezi m.č. 224/225 : 1 1,00000
mezi m.č. 222/225 : 1 1,00000
mezi m.č. 201/226 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/228 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/229 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/230 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/231 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/232 : 1 1,00000
mezi m.č. 227/233 : 1 1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 90 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

1,00000
1,00000
1,00000

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp2.3., délka 2,60 m, 1 kus : 1
Vp2.4., délka 2,50 m, 1 kus : 1
Vp2.11., délka 1,75 m, 1 kus : 1

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

48 766694113R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 3,00000 577,00 1 731,00 21,00 2 094,51 800-766 RTS 22/1

49 766694114R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 19,00000 519,00 9 861,00 21,00 11 931,81 800-766 RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp2.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 2 2,00000
Vp2.2., délka 3,55 m, 4 kusy : 4 4,00000
Vp2.5., délka 21,40m, 1 kus... úvazová no více ks za abnormál délku : 4 4,00000
Vp2.6., délka 4,00 m, 2 kusy : 2 2,00000
Vp2.7., délka 2,65 m, 2 kusy : 2 2,00000
Vp2.8., délka 8,80 m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku : 2 2,00000
Vp2.9., délka 10,90 m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku : 2 2,00000
Vp2.10., délka 4,63 m, 1 kus: 1 1,00000

50 60775372R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové 
extrudované PVC; dekor bílý

m 87,48000 266,00 23 269,68 21,00 28 156,31 SPCM RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp2.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 3,70*2 7,40000
Vp2.2., délka 3,55 m, 4 kusy : 3,55*4 14,20000
Vp2.3., délka 2,60 m, 1 kus : 2,60 2,60000
Vp2.4., délka 2,50 m, 1 kus : 2,50 2,50000
Vp2.5., délka 21,40m, 1 kus : 21,40 21,40000
Vp2.6., délka 4,00 m, 2 kusy : 4,00*2 8,00000
Vp2.7., délka 2,65 m, 2 kusy : 2,65*2 5,30000
Vp2.8., délka 8,80 m, 1 kus : 8,80 8,80000
Vp2.9., délka 10,90 m, 1 kus : 10,90 10,90000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 91 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Vp2.10., délka 4,63 m, 1 kus : 4,63 4,63000
Vp2.11., délka 1,75 m, 1 kus : 1,75 1,75000

51 60775552R krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 
hnědá, antracit

kus 36,00000 50,00 1 800,00 21,00 2 178,00 SPCM RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp1.1., délka 4,50 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.2., délka 2,65 m, 3 kusy : 3*2 6,00000
Vp1.3., délka 3,60 m, 2 kusy : 2*2 4,00000
Vp1.4., délka 20,80 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.5., délka 0,45 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.6., délka 1,35 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.7., délka 2,23 m, 3 kusy : 3*2 6,00000
Vp1.8., délka 4,05 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.9., délka 1,80 m, 2 kusy : 2*2 4,00000
Vp1.10., délka 0,60 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.11., délka 0,90 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp1.12., délka 2,70 m, 1 kus : 2 2,00000

521998766102R00I Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

| t | 0,28547| 1 284,00| 366,54| 21,00| 443,511800-766 |RTS22/I |

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 28 775,87 34 818,80
53 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem
m2 17,00000 7,80 132,60 21,00 160,45 800-771 RTS 22/1

m.č. 202 : 2,45
m.č. 203 : 2,40

2,45000
2,40000

m.č. 204 : 1,30
m.č. 206 : 3,85

1,30000
3,85000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 92 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

I 54I771101210R00 iPříprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby I -2 | ■m 52,30| 889,10| 21,00| 1 075,811800-771 |RTS22/I |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

vč. dodávky a montáže silikonu.

55 771575111RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 17,00000 690,00 11 730,00 21,00 14 193,30 800-771 RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

56|771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 38,70000| 50,00| 1 935,00 21,00| 2 341,35|800-771 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 93 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 202 : 6,70-(0,70+0,70) 5,30000
m.č. 203 : 6,20-(0,70+0,70) 4,80000
m.č. 204 : 4,80-0,70 4,10000
m.č. 205 : 8,20-(0,70*4) 5,40000
m.č. 206 : 4,50-0,70 3,80000
m.č. 207 : 4,80-0,70 4,10000
m.č. 207 : 7,20-0,70 6,50000
m.č. 208 : 5,40-0,70 4,70000

571771001R (Dlažba do rozměru 45x45 cm v cenové relaci do 750 Kč/m2 m2 18,36000| 750,00| 13 770,00| 21,00| 16 661,70| (Vlastní
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204:1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207:1,15 1,15000
m.č. 208:1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210:1,60 1,60000
prořez 8% : (17,00/100)*8 1,36000

581998771102R00 (Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 0,45273 | 705,00| 319,17| 21,00| 386,20(800-771 (RTS22/I
50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :

Díl: 776 Podlahy povlakové 411 656,78 498 104,70
59|776101101R00 (Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem I m2 | 434,20000| 36,75| 15 956,85| 21,00| 19 307,79(800-775 (RTS22/I

m.č. 213 : 27,50 27,50000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 94 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

60|776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 434,20000 47,25| 20 515,95 21,00| 24 824,30|800-775 |RTS22/I
položky neobsahují žádný materiál
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 228 : 14,95 14,95000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 95 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 359,40000 359,40000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

611776431010R00 | Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 359,40000| 63,00| 22 642,20| 21,00| 27 397,06|800-775 |RTS22/I
včetně soklové lišty.
viz půdorys 2NP, navrhovaný stav, délky zaměřeny CAD - viz tabulka místností na výkrese, p :

m.č. 213 : 21,70 21,70000
m.č. 214 : 18,30 18,30000
m.č. 215 : 28,60 28,60000
m.č. 216 : 24,60 24,60000
m.č. 217 : 23,30 23,30000
m.č. 218 : 22,10 22,10000
m.č. 219 : 23,90 23,90000
m.č. 224 : 45,90 45,90000
m.č. 225 : 18,00 18,00000
m.č. 226 : 18,30 18,30000
m.č. 228 : 15,60 15,60000
m.č. 229 : 18,30 18,30000
m.č. 230 : 22,40 22,40000
m.č. 231 : 23,10 23,10000
m.č. 232 : 18,30 18,30000
m.č. 233 : 17,00 17,00000

621776431020R00 I Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci m 359,40000| 36,75| 13 207,95| 21,00| 15 981,62|800-775 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 96 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

63 776572200R00 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 
lepených, ze čtverců textilních

m2 434,20000 152,25 66 106,95 21,00 79 989,41 800-775 RTS 22/1

všívaných a vpichovaných
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

64 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

m 13,60000 415,00 5 644,00 21,00 6 829,24 800-775 RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 2 :
mezi m.č. 212/213 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 212/214 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 212/215 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 212/216 : 0,80 0,80000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 97 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

mezi m.č. 212/217 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 212/218 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 212/219 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 222/224 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 224/225 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 222/225 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 201/226 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 227/228 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 227/229 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 227/230 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 227/231 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 227/232 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 227/233 : 0,80 0,80000

65 697411811R koberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; I = 500 mm; ti. 7,20 
mm; v vlákna = 3,2 mm; třída zatížení 33

m2 507,75120 524,00 266 061,63 21,00 321 934,57 SPCM RTS 22/1

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :
plochy :
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 21,85 21,85000
m.č. 224 : 75,20 75,20000
m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 98 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000

soklíky...v do 10 cm :
m.č. 213 : 21,70*0,10 2,17000
m.č. 214 : 18,30*0,10 1,83000
m.č. 215 : 28,60*0,10 2,86000
m.č. 216 : 24,60*0,10 2,46000
m.č. 217 : 23,30*0,10 2,33000
m.č. 218 : 22,10*0,10 2,21000
m.č. 219 : 23,90*0,10 2,39000
m.č. 224 : 45,90*0,10 4,59000
m.č. 225 : 18,00*0,10 1,80000
m.č. 226 : 18,30*0,10 1,83000
m.č. 228 : 15,60*0,10 1,56000
m.č. 229 : 18,30*0,10 1,83000
m.č. 230 : 22,40*0,10 2,24000
m.č. 231 : 23,10*0,10 2,31000
m.č. 232 : 18,30*0,10 1,83000
m.č. 233 : 17,00*0,10 1,70000

prořez 8% : (470,14/100)*8 37,61120

66|998776102R00 I Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m I ‘ I 2,49795| 609,00| 1 521,25| 21,00| 1 840,711800-775 |RTS 22/1
vodorovně do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické 124 216,46 150 301,92
67|781101210R00 I Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady I m2 | 65,30200| 52,30| 3 415,29| 21,00| 4 132,50|800-771 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 99 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

včetně dodávky materiálu.
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,70*2,10 14,07000
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10) -1,47000
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105 : -1*(0,70*2,00) -1,40000
odpočet zrcadla : -1 *(1,26*0,80) -1,00800

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,20*1,50 9,30000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)*2 -2,10000

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 7,20000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50) -1,05000

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 8,20*2,10 17,22000
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10) -1,47000
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110 : -1*(0,70*2,00)*2 -2,80000
odpočet zrcadla : -1 *(1,90*0,80) -1,52000

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 7,20000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50) -1,05000

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,50*1,50 6,75000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50) -1,05000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 100 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*2,10 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10)

10,08000
-1,47000

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 5,40*2,10 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10)

11,34000
-1,47000

68 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 65,30200 25,00 1 632,55 21,00 1 975,39 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 65,30200 65,30200

viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4 :
předpoklad ukončení u obkladů do v 2,10 pouze svislá hrana u dveří a u obkladů v 1,50 m svislá 
i vodorovná hrana :

69 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 65,30200 54,50 3 558,96 21,00 4 306,34 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 65,30200 65,30200

70 781475120RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených 
do flexibilního tmele

m2 65,30200 650,00 42 446,30 21,00 51 360,02 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 65,30200 65,30200

711781497111R00 I Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, m 58,90000| 275,50| 16 226,95| 21,00| 19 634,611800-771 |RTS22/I

i vodorovná hrana :
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 203, obklad nově do 1,50 m : 6,20-0,70+1,50*2 8,50000
m.č. 204, obklad nově do 1,50 m : 4,80-0,70+1,50*2 7,10000
m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*6 12,60000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 101 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m : 4,80-0,70+1,50*2 7,10000
m.č. 208, obklad nově do 1,50 m : 4,50-0,70+1,50*2 6,80000
m.č. 209, obklad nově do 2,10 m : 2,10*2 4,20000
m.č. 210, obklad nově do 2,10 m : 2,10*2 4,20000

I 721771578011RTX ISpára stěna - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg) I m | 57,60000| 50,00| 2 880,00| 21,00| 3 484,80| [Vlastní |
vč. dodávky a montáže silikonu.
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4 :
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 203, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 204, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 207, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 208, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 6,00000
m.č. 209, obklad nově do 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 210, obklad nově do 2,10 m : 2,10*4 8,40000

| 73|780001R lObklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm, cena do 750 Kč/m2 |m2 | 70,52616| 750,00| 52 894,62| 21,00| 64 002,49| [Vlastní |
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,70*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.105 : -1*(0,70*2,00)
odpočet zrcadla : -1 *(1,26*0,80)

14,07000
-1,47000
-1,40000
-1,00800

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 6,20*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)*2

9,30000
-2,10000

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 102 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

7,20000
-1,05000

plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD : 8,20*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1*(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.109 a 110 : -1*(0,70*2,00)*2
odpočet zrcadla : -1 *(1,90*0,80)

17,22000
-1,47000
-2,80000
-1,52000

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

7,20000
-1,05000

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,50*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*1,50)

6,75000
-1,05000

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 4,80*2,10 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10)

10,08000
-1,47000

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m : 
plocha..obvod zaměřen CAD : 5,40*2,10 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,10)

11,34000
-1,47000

prořez 8% : (65,302/100)*8 5,22416

| 74|998781102R00 I Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m I ‘ I 1,64793| 705,00| 1 161,79| 21,00| 1 405,77|800-771 |RTS22/I |

|Díl: 783 Nátěry 6 737,50 8 152,38

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 103 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

75 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, m2 9,62500 430,00 4 138,75 21,00 5 007,89 800-783 RTS 22/1
vč. lešení
zárubně ocelové, obnovení nátěru : 
mezi m.č. 201/202, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,25000
mezi m.č. 202/203, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 203/204, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 201/206, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,25000
mezi m.č. 206/207, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 206/208, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 206/209, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,17500
mezi m.č. 201/210, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,25000

malba nově omítaných povrchů a obnivá maleb v protorách kde dochází ke stavebním úpravám

76|783902811R00 lOstatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím I m2 | 9,62500| 270,00| 2 598,75| 21,00| 3 144,49|800-783 |RTS22/I
Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 9,62500 9,62500

Díl: 784 Malby 91 955,18 111 265,77
77|784161401R00 I Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná I m2 | 1 012,95000| 25,00| 25 323,75| 21,00| 30 641,74|800-784 |RTS22/I

doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad): 
viz půdorys 2NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 202, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 6,70*0,40 2,68000

m.č. 203, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 6,20*1,00 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)*2

6,20000
-0,70000

m.č. 204, obklad nově do 1,50 m :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 104 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

4,80000
-0,35000

plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 206, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 8,20*0,40 3,28000

m.č. 207, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,80*1,00 4,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 208, obklad nově do 1,50 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 1,00 m nad obkladem : 4,50*1,00 4,50000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 209, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 4,80*0,40 1,92000

m.č. 210, obklad nově do 2,10 m :
plocha..obvod zaměřen CAD, pás 40 cm nad obkladem : 5,40*0,40 2,16000

m.č. 213 :
plocha : 21,00*3,00 63,00000
odpočet výplní otvorů : -1*(3,55*1,75) -6,21250

m.č. 214 : 
plocha : 19,20*3,00 57,60000
odpočet výplní otvorů : -1*(3,50*1,75) -6,12500

m.č. 215 :
plocha : 27,90*3,00 83,70000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 105 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odpočet výplní otvorů : -1*(7,25*1,75) -12,68750

m.č. 216 : 
plocha : 23,90*3,00 71,70000
odpočet výplní otvorů : -1*(3,65*1,75) -6,38750

m.č. 217 : 
plocha : 24,20*3,00 72,60000
odpočet výplní otvorů : -1*(3,50*1,75) -6,12500

m.č. 218 : 
plocha : 24,00*3,00 72,00000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,60*1,75) -4,55000

m.č. 219 : 
plocha : 25,00*3,00 75,00000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,50*1,75) -4,37500

m.č. 224 :
plocha : 37,10*3,00 111,30000
přípočet stěny uprostřed : 6,90*3,00 20,70000
přípočet sloupů : 1,25*3,00*3 11,25000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,58+1,80+11,30+1,70+4,14)*1,75 -37,66000

m.č. 225 : 
plocha : 20,60*3,00 61,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(4,00*1,75) -7,00000

m.č. 226 :
plocha : 20,00*3,00 60,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 106 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odpočet výplní otvorů : -1*(4,00*1,75) -7,00000

m.č. 228 :
plocha : 16,50*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(2,65*1,75)

49,50000
-4,63750

m.č. 229 :
plocha : 16,60*3,00
přípočet sloupů : 1,30*3,00*2
odpočet výplní otvorů : -1*(2,61*1,75)

49,80000
7,80000

-4,56750

m.č. 230 :
plocha : 19,50*3,00 58,50000
přípočet sloupů : 1,30*3,00*3 11,70000
odpočet výplní otvorů : -1*(3,00+1,78+4,045)*1,75 -15,44375

m.č. 231 :
plocha : 21,50*3,00 64,50000
přípočet sloupů : 1,30*3,00*2 7,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(6,00+1,70+3,30)*1,75 -19,25000

m.č. 232 :
plocha : 19,20*3,00 57,60000
odpočet výplní otvorů : -1*(4,625*1,75) -8,09375

mč. 233 :
plocha : 18,00*3,00 54,00000
odpočet výplní otvorů : -1*(2,50*1,75) -4,37500

stropy v sociálních zařízeních po provedených opravách, plochy zaměřeny CAD :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 107 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000

78|784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 1 012,95000 65,00 65 841,75 21,00 79 668,52|800-784 |RTS22/I
Malba bude omyvatelná a antibakteriální (napřACTIN H) 
Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1012,95000 1 012,95000

79|784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , m2 68,66800 11,50 789,68 21,00 955,511800-784 |RTS22/I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 40,07800
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,59000

40,07800
28,59000

Díl: 786 Zastiňující technika 602 095,00 728 534,95
80 786001 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1930 x 1750 mm, 

dodávka vč. montáže
ks 3,00000 12 996,00 38 988,00 21,00 47 175,48 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 1930 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.1. : 3 3,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 108 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

81 786002 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1800 x 2200 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 15 237,00 30 474,00 21,00 36 873,54 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1800 mm, výška = 2200 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/2.2. : 2 2,00000

82 786003 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3600 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 24 241,00 48 482,00 21,00 58 663,22 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 3600 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.3. : 2 2,00000

83 786004 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2700 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 4,00000 18 180,00 72 720,00 21,00 87 991,20 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 2700 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 109 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/2.4. : 4 4,00000

84 786005 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2550 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 17 171,00 34 342,00 21,00 41 553,82 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 2550 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA ti. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/2.5. : 2 2,00000

85 786006 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1750 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 6,00000 11 784,00 70 704,00 21,00 85 551,84 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 1750 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA ti. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.6. : 6 6,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 110 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

86 786007 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2200 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 14 814,00 14 814,00 21,00 17 924,94 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 2200 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.7. : 1 1,00000

87 786008 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1350 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 14,00000 9 091,00 127 274,00 21,00 154 001,54 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 1350 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.8. : 14 14,00000

88 786009 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1500 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 10 100,00 10 100,00 21,00 12 221,00 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 1500 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 111 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/2.9. : 1 1,00000

89 786010 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 4100 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 27 607,50 27 607,50 21,00 33 405,08 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 4100 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.10. : 1 1,00000

90 786011 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3300 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 22 221,00 22 221,00 21,00 26 887,41 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 3300 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.11. : 1 1,00000

91 786012 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2350 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 15 823,50 31 647,00 21,00 38 292,87 Vlastní

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 112 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:šířka = 2350 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/2.12. : 2 2,00000

92 786013 Předokenní žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3600 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 3,00000 24 240,50 72 721,50 21,00 87 993,02 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:šířka = 3600 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁL:HLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL9007TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/2.13. : 3 3,00000

Díl: 787 Zasklívání 4 271,37 5 168,36
93 787130240R00 Zasklení stěn sklem plochým válcovaným vzorovaným tloušťky přes 4 do 6 mm, s podtmelením 

a zatmelením
m2 2,55200 1 660,00 4 236,32 21,00 5 125,95 800-787 RTS 22/1

bez drátěné vložky
vč. silikonu okolo zrcadla
POZOR, ZRCADLO LEPENO DO ÚROVNĚ OBKLADU (NE NA OBKLAD)

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky :
pol. 0/2.2, m.č. 202 : 1,26*0,80 1,00800
pol. 0/2.3, m.č. 206 : 1,93*0,80 1,54400

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 113 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

94|998787102R00 I Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m I ‘ I 0,03899| 899,00| 35,05| 21,00| 42,411800-787 |RTS22/I
50 m vodorovně

Díl: 799 Ostatní 0,00 0,00
95|799001 I Plochy místností |m2 | 616,150001 I o,oo| 21,00| 0,00| (Vlastní

m.č. 201 : 33,00 33,00000
m.č. 202 : 2,45 2,45000
m.č. 203 : 2,40 2,40000
m.č. 204 : 1,30 1,30000
m.č. 205 : 3,15 3,15000
m.č. 206 : 3,85 3,85000
m.č. 207 : 1,15 1,15000
m.č. 208 : 1,30 1,30000
m.č. 209 : 2,95 2,95000
m.č. 210 : 1,60 1,60000
m.č. 211 : 2,95 2,95000
m.č. 212 : 21,50 21,50000
m.č. 213 : 27,50 27,50000
m.č. 214 : 21,35 21,35000
m.č. 215 : 38,40 38,40000
m.č. 216 : 25,00 25,00000
m.č. 217 : 26,70 26,70000
m.č. 218 : 24,90 24,90000
m.č. 219 : 31,85 31,85000
m.č. 220 : 4,95 4,95000
m.č. 221 : 5,45 5,45000
m.č. 222 : 12,20 12,20000
m.č. 223 : 20,40 20,40000
m.č. 224 : 75,20 75,20000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 114 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 225 : 24,75 24,75000
m.č. 226 : 23,50 23,50000
m.č. 227 : 15,20 15,20000
m.č. 228 : 14,95 14,95000
m.č. 229 : 15,90 15,90000
m.č. 230 : 24,20 24,20000
m.č. 231 : 27,35 27,35000
m.č. 232 : 22,30 22,30000
m.č. 233 : 20,35 20,35000
m.č. 234 : 5,50 5,50000
m.č. 235 : 30,65 30,65000

| 96|799002 I Obvody místností I m | 409,60000| | o,oo| 21,00| o,oo| [Vlastní |
m.č. 202 : 5,3 5,30000
m.č. 203 : 4,8 4,80000
m.č. 204 : 4,1 4,10000
m.č. 206 : 5,4 5,40000
m.č. 207 : 4,1 4,10000
m.č. 208 : 3,8 3,80000
m.č. 209 : 5,2 5,20000
m.č. 210 : 4,7 4,70000
m.č. 213 : 21,7 21,70000
m.č. 214 : 18,3 18,30000
m.č. 215 : 28,6 28,60000
m.č. 216 : 24,6 24,60000
m.č. 217 : 23,3 23,30000
m.č. 218 : 22,1 22,10000
m.č. 219 : 23,9 23,90000
m.č. 222 : 12,8 12,80000
m.č. 224 : 45,9 45,90000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 115 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO02 Stavební úpravy 2NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 225 : 18 18,00000
m.č. 226 : 18,3 18,30000
m.č. 228 : 15,6 15,60000
m.č. 229 : 18,3 18,30000
m.č. 230 : 22,4 22,40000
m.č. 231 : 23,1 23,10000
m.č. 232 : 18,3 18,30000
m.č. 233 : 17 17,00000

Celkem 4 250 637,20|

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 116 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

zabezpečení vnitřních topných těles před zahájením prací, přepoklad délky folie/kartonu 1,50 m :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 56 141,20 67 930,85
1 (784011221RT2 (Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 95,32500| 20,60| 1 963,70| 21,00| 2 376,08(800-784 |RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/5 : 
m.č. 310 : 3,55*1,50 5,32500
m.č. 311 : 3,50*1,50 5,25000
m.č. 312 : (2,80+0,65)*1,50 5,17500
m.č. 313 : 3,72*1,50 5,58000
m.č. 316 : 3,65*1,50 5,47500
m.č. 317 : 3,50*1,50 5,25000
m.č. 318 : 5,15*1,50 7,72500
m.č. 319 : 4,40*1,50 6,60000
m.č. 320 : (4,965+1,00+4,85)*1,50 16,22250
m.č. 321 : 4,75*1,50 7,12500
m.č. 322 : (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50)*1,50 25,59750

| 2|11001.R (Vyklizení místnosti | m2 | 315,75000| 170,00 | 53 677,50| 21,00| 64 949,78| (Vlastní |
Položka obsahuje:
-zajištění nábtyku před transportem (zalepení kontejnerů aj.)
- rozložení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
- vynesení nábytku z kanceláře
- přemístění na určené místo v budově nebo na nákladní automobil (v případě odvozu mimo budovu)
plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 117 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

| 3|11002.R I Demontáž drobných kusových předmětů I ks I 50,00| 500,00| 21,00| 605,00| [Vlastní |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 303 :
mýdlenka : 2
osoušeč rukou : 2

2,00000
2,00000

m.č. 304 :
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

1,00000
1,00000

m.č. 306 :
mýdlenka : 1
osoušeč rukou : 1

1,00000
1,00000

m.č. 308 :
držák toaletního papíru : 1
držák WC kartáče : 1

1,00000
1,00000

pro soc zařízení: 
m.č. 303 : 3,85 
m.č. 304 : 1,15

3,85000
1,15000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 596,00 5 561,16
4I941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 76,60000| 60,00| 4 596,00| 21,00| 5 561,16|800-3 |RTS22/I

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 118 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

pro demontáž oken a odstranění omítky ostění / nadpraží:
viz výkres bouracích prací, položka B/5, šíře lešení 1,00 m :
m.č. 310 : 3,55 3,55000
m.č. 311 : 3,50 3,50000
m.č. 312 : (2,80+0,65) 3,45000
m.č. 313 : 3,72 3,72000
m.č. 316 : 3,65 3,65000
m.č. 317 : 3,50 3,50000
m.č. 318 : 5,15 5,15000
m.č. 319 : 4,40 4,40000
m.č. 320 : (4,965+1,00+4,85) 10,81500
m.č. 321 : 4,75 4,75000
m.č. 322 : (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50) 17,06500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 324,31 2 812,42
51952902110R00 ICištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě I | 393,95000| 5,90| 2 324,311 21,00| 2 812,42|801-4 |RTS22/I

m.č. 301 : 22,70 22,70000
m.č. 302 : 3,10 3,10000
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 119 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 309 : 23,60 23,60000
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 314 : 4,95 4,95000
m.č. 315 : 10,80 10,80000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

odbourání parapetní mazaniny v interiéru pro demontáž okenních rámů : 
ti. mazaniny 50 mm, šířka 250 mm :

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 332,24 48 802,01
6 965043341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,78481 4 650,00 3 649,37 21,00 4 415,74 801-3 RTS 22/1

m.č. 310 : 3,55*(0,05*0,25)
m.č. 311 : 3,50*(0,05*0,25)
m.č. 312 : (2,80+0,65)*(0,05*0,25)
m.č. 313 : 3,70*(0,05*0,25)
m.č. 316 : 3,65*(0,05*0,25)
m.č. 317 : 3,50*(0,05*0,25)
m.č. 318 : 5,15*(0,05*0,25)
m.č. 319 : 4,40*(0,05*0,25)
m.č. 320 : (4,965+1,00+4,85)*(0,05*0,25)
m.č. 321 : 4,75*(0,05*0,25)

0,04438
0,04375
0,04313
0,04625
0,04563
0,04375
0,06438
0,05500
0,13519
0,05938

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 120 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 322 : (4,82+1,00+6,25+1,75+2,50)*(0,05*0,25) 0,20400

| 7|965048150R00 I Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% I m2 | 13,05000| 66,60| 869,13| 21,00| 1 051,65|801-3 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,05000 13,05000

| 8|965081713RT2 I Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 I -2 | 13,05000| 49,10| 640,76| 21,00| 775,32|801-3 |RTS22/I |
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
viz výkres bouracích prací, položka B/4 : 
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

| 91968061125R00 IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 | kus | 19,60| 352,80| 21,00| 426,89|801-3 |RTS22/I |
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
položka obsahuje i speciální chladírenské dveře do chladírenských skladů 
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/4 : 
uložení na předem určeném místě v rámci podlaží: 
mezi m.č. 309/310 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/311 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/312 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/313 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/316 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/317 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/318 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/319 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/303 : 1 1,00000
mezi m.č. 303/304 : 1 1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 121 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

mezi m.č. 303/305 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/306 : 1 1,00000
mezi m.č. 306/307 : 1 1,00000
mezi m.č. 307/308 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/320 : 1 1,00000
mezi m.č. 319/320 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/321 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/322 : 1 1,00000

I 10|968083004R00 IVybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 I -2 | 112,94450| 165,50| 18 692,311 21,00| 22 617,70|801-3 |RTS22/I |
viz výkres bouracícch prací, položka B/6 :
východní strana uliční, kompletní sestava podél m.č. 316, 317, 318, 319 a 320 : 
1,90*1,75+1,90*2,20+18,40*1,75

39,70500

severní fasáda od nároží východ po nároiží západ ... kompletní sestava : 
(1,00+4,90+4,83+4,90+1,00)*1,75

29,10250

západní fasáda vš. úkosu na jižní stranu okolo m.č. 322., kompletní sestava : 
(6,31+1,75+2,50)*1,70

17,95200

západní fasáda, podél m.č. 310, 311,312 a 313 : (10,80*1,75)+1,80*2,20+1,90*1,75 26,18500

I 11 |968083012R00 IVybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 I -2 | 4,770001 248,00| 1 182,96| 21,00| 1 431,38|801-3 |RTS22/I |
viz výkres bouracích prací,položka B/6 : 
m.č. 320 ..dveře v nároží místnosti : 0,90*2,65 2,38500
m.č. 322 ..dveře v nároží místnosti : 0,90*2,65 2,38500

| 12|968096002R00 IVybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, I m | 63,55000| 57,20| 3 635,06| 21,00| 4 398,42|801-3 |RTS22/I |
viz výkres bouracích prací, položka B/5 : 
m.č. 310 : 3,55 3,55000
m.č. 311 : 3,50 3,50000
m.č. 312 : (2,80+0,65) 3,45000
m.č. 313 : 3,72 3,72000
m.č. 316 : 3,65 3,65000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 122 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 317 : 3,50 3,50000
m.č. 318 : 5,15 5,15000
m.č. 319 : 4,40 4,40000
m.č. 320 : (4,965+1,00+4,85) 10,81500
m.č. 321 : 4,75 4,75000
m.č. 322 : (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50) 17,06500

13 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

m2 21,19800 102,00 2 162,20 21,00 2 616,26 801-3 RTS 22/1

odeskání pásu omítky širokého 30 cm v rozsahu ostění a nadpraží okenního otvoru, pro vyjmutí
okenního rámu směrem dovnitř: 
m.č. 316...ostění na jedné straně : (1,75+3,65)*0,30 1,62000
m.č. 317. pouze nadpraží: 3,50*0,30 1,05000
m.č. 318. pouze nadpraží: 5,15*0,30 1,54500
m.č. 319. pouze nadpraží: (2,50+1,75)*0,30 1,27500
m.č. 320. pouze nadpraží: (5,00+1,75+4,90)*0,30 3,49500
m.č. 321. pouze nadpraží: 4,75*0,30 1,42500
m.č. 322. pouze nadpraží: (4,90+1,75+6,30+1,70+2,50)*0,30 5,14500
m.č. 310. pouze nadpraží: 3,80*0,30 1,14000
m.č. 310. pouze nadpraží: 3,50*0,30 1,05000
m.č. 311..pouze nadpraží: 2,610*0,30 0,78300
m.č. 312. pouze nadpraží: (2,80+0,65)*0,30 1,03500
m.č. 313.. ostění na jedné straně : (1,75+1,90+1,80)*0,30 1,63500

14 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 70,91200 129,00 9 147,65 21,00 11 068,66 801-3 RTS 22/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
viz výkres bouracích prací, položka B/3 : 
m.č. 303, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD :
plocha : 8,20*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,20+0,70*2,00)

20,50000
-2,94000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 123 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odpočet zrcadla : -1 *(1,26*0,80) -1,00800

m.č. 304, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,50*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00*2)

11,25000
-2,80000

m.č. 305, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 6,60*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

16,50000
-1,40000

m.č. 306, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 5,80*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,20+0,70*2,00) 
odpočet zrcadla : -1 *(1,50*0,80)

14,50000
-2,94000
-1,20000

m.č. 307, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,80*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

12,00000
-1,40000

m.č. 308, v 2,50 m, obvod zaměřen CAD : 
plocha : 4,50*2,50
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*2,00)

11,25000
-1,40000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 472,60 2 991,85
15| 725110811R00 I Demontáž klozetů splachovacích I souborl 3,00000| 254,00| 762,00| 21,00| 922,02|800-721 |RTS22/I

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu : 
m.č. 304 : 1 
m.č. 305 : 1

1,00000
1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 124 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 308 : 1 1,00000

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 303 : 2 2,00000
m.č. 306:1 1,00000

| 16|725122817R00 [Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem I souborl i| 97,60| 195,20| 21,00| 236,19|800-721 [RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 307 : 2 2,00000

| 17|725210821R00 [Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur I souborl MčliTiTiTiíii| 164,50| 493,50| 21,00| 597,14|800-721 [RTS22/I |

pro zpětnou montáž :
m.č. 305:1 1,00000

| 18|725330820R00 [Demontáž výlevek diturvitových |soubor| 1,1•gig*i| 245,00| 245,00| 21,00| 296,45|800-721 [RTS22/I |
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 305:1 1,00000

| 19|725530823R00 [Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 I |soubor| 1 ,i•gjgii| 360,00| 360,00| 21,00| 435,60|800-721 [RTS22/I |

| 20|725810811R00 [Demontáž výtokových ventilů nástěnných
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 : 
m.č. 305, výlevka : 1

49,10| 49,10| 21,00| 59,411800-721 |RTS22~

1,00000

| 21 [725820802R00 [Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru I souborl 95,50| 286,50| 21,00| 346,67|800-721 [RTS22/I |
pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 303 : 2 2,00000
m.č. 306 : 1 1,00000

221725850800R00 [Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí 27,10| 81,30| 21,00| 98,37|800-721 |RTS22~

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 125 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

pro zpětnou montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 303 : 2
m.č. 306 : 1

2,00000
1,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 185,54 5 064,50
23|764410880R00 I Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm I m I 63,61000| 65,80| 4 185,54| 21,00| 5 064,50|800-764 |RTS22/I

viz výkres bouracích prací, položka B/8 :
východní strana...mimo terasu : 12,55 12,55000
východní strana...na terase : 9,50 9,50000
severní strana...vč. úkosů na východ a západ : (0,90+4,90+4,90+4,90+0,90) 16,50000
západní strana..vč. úkosu na jih...celá m.č. 322 : (6,31+1,75+2,50) 10,56000
východní strana : (10,80+1,80+1,90) 14,50000

Díl: 776 Podlahy povlakové 18 271,41 22 108,41
241776401800RT1 I Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m | 255,30000| 15,10| 3 855,03| 21,00| 4 664,59|800-775 |RTS22/I

viz výkres bouracích prací, položka B/1, délky soklů zaměřeny CAD - viz tabulka místností na 
výkrese :
m.č. 310 : 22,00
m.č. 311 : 18,30
m.č. 312 : 19,40
m.č. 313 : 21,60
m.č. 316 : 25,60
m.č. 317 : 23,90
m.č. 318 : 26,00
m.č. 319 : 26,90
m.č. 320 : 27,60
m.č. 321 : 15,60
m.č. 322 : 28,40

22,00000
18,30000
19,40000
21,60000
25,60000
23,90000
26,00000
26,90000
27,60000
15,60000
28,40000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 126 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

25 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 282,15000 45,20 12 753,18 21,00 15 431,35 800-775 RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

26 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 
20 m2

m2 33,60000 49,50 1 663,20 21,00 2 012,47 800-775 RTS 22/1

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností zaměřeny CAD :
m.č. 312 : 17,45
m.č. 321 : 16,15

17,45000
16,15000

Díl: 787 Zasklívání 492,00 595,32
27|787700802R0X IVysklívání zrcadel o pl. do 3 m2 I m2 | 3,28000| 150,00| 492,00| 21,00| 595,32| [Vlastní

m.č. 303 : 2,60*0,80 2,08000
m.č. 306 : 1,50*0,80 1,20000

Díl: 799 Ostatní 0,00 0,00
28|799001 I Plochy místností |m2 | 393,95000| I o,oo| 21,00| o,oo| [Vlastní

m.č. 301 : 22,70 22,70000
m.č. 302 : 3,10 3,10000
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 127 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000
m.č. 309 : 23,60 23,60000
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 314 : 4,95 4,95000
m.č. 315 : 10,80 10,80000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

| 29|799002 I Obvody místností I m I 283,60000| | o,oo| 21,00| o,oo| [Vlastní |
m.č. 303 : 6,10 6,10000
m.č. 304 : 3,80 3,80000
m.č. 305 : 5,90 5,90000
m.č. 306 : 4,40 4,40000
m.č. 307 : 4,30 4,30000
m.č. 308 : 3,80 3,80000
m.č. 310 : 22,00 22,00000
m.č. 311 : 18,30 18,30000
m.č. 312 : 19,40 19,40000
m.č. 313 : 21,60 21,60000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 128 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 316 : 25,60 25,60000
m.č. 317 : 23,90 23,90000
m.č. 318 : 26,00 26,00000
m.č. 319 : 26,90 26,90000
m.č. 320 : 27,60 27,60000
m.č. 321 : 15,60 15,60000
m.č. 322 : 28,40 28,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 60 486,19 73 188,29
301979081121RT3 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 147,61710| 18,10| 2 671,87| 21,00| 3 232,96|801-3 |RTS22/I

odvoz na skládku v rámci Olomouce do 10ti km, dopočet dalších 9ti km : 16,4019*9 147,61710

311979097012R00 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den 51,00| 102,00| 21,00| 123,42|801-3 |RTS22/I
předpoklad 2 dny : 2 2,00000

32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 32,80382 41,20 1 351,52 21,00 1 635,34 801-3 RTS 22/1

příplatek za dalších 10 m : 16,40191*2 32,80382

33I979990105R00 I Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm 9,11454| 1 500,00| 13 671,81| 21,00| 16 542,89|801-3 |RTS22/I
16,40191-7,28737 9,11454

34I979990163R00 I Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904 7,28737| 1 958,00| 14 268,67| 21,00| 17 265,09|801-3 |RTS22/I
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 10 : 6,21195 6,21195
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 11 : 0,19652 0,19652
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 12 : 0,87890 0,87890

35 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 15,99343 788,00 12 602,82 21,00 15 249,41 801-3 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 129 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 1 Demontáže a bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

36 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 15,99343 376,00 6 013,53 21,00 7 276,37 801-3 RTS 22/1

3NP

I 371979081111RT3 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I ‘ I 15,99343| 243,50| 3 894,40| 21,00| 4 712,22|801-3 |RTS22/I |
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

| 38|979082111R00 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m I ‘ I 15,99343| 369,50| 5 909,57| 21,00| 7 150,58|801-3 |RTS22/I |

Celkem 189 301,49|

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 130 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

po jednotlivých vrstvách

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 58 651,37 70 968,16
1 602011191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmota nátěrová funkce: penetračnf, proti tvorbě skvrn, 
zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton, ...

m2 25,11000 52,00 1 305,72 21,00 1 579,92 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,11000 25,11000

| 2|610991111R00 IZakrývánf výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm | m2 | 115,65750| 22,00| 2 544,47| 21,00| 3 078,811801-1 |RTS22/I |
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubnf před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,
zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby :
m.č. 310 : 3,55*1,75 6,21250
m.č. 311 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 312 : 3,45*1,75 6,03750
m.č. 313 : 3,70*2,20 8,14000
m.č. 316 : 3,65*2,20 8,03000
m.č. 317 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 318 : 5,15*1,75 9,01250
m.č. 319 : 4,40*1,75 7,70000
m.č. 320 : (5,00+1,75+4,85)*1,75 20,30000
m.č. 321 : 4,75*1,75 8,31250
m.č. 322 : (4,80+1,75+6,23+1,67+2,50)*1,75 29,66250

| 3|610991002R00 IZačišťovacf okenní lišta pro omítku tl. 9 mm I m I 168,70000| 40,00| 6 748,00| 21,00| 8 165,08|801-1 |RTS22/I |
nalepení a odříznutí po dokončení omítek
zakrývání oken na vnitřním líci za účelem opravy omítek a výmalby :
m.č. 310 : 3,55*2+1,75*2 10,60000
m.č. 311 : 3,50*2+1,75*2 10,50000
m.č. 312 : 3,45*2+1,75*2 10,40000
m.č. 313 : 3,70*2+2,20*2 11,80000
m.č. 316 : 3,65*2+2,20*2 11,70000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 131 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 317 : 3,50*2+1,75*2
m.č. 318 : 5,15*2+1,75*2
m.č. 319 : 4,40*2+1,75*2
m.č. 320 : (5,00+1,75+4,85)*2+1,75*2
m.č. 321 : 4,75*2+1,75*2
m.č. 322 : (4,80+1,75+6,23+1,67+2,50)*2+1,75*2

10,50000
13,80000
12,30000
26,70000
13,00000
37,40000

4|612425931RT2 jOmítka vápenná vnitřního ostěnf omítkou štukovou | m2 31,19800| 760,00 | 23 710,48| 21,00| 28 689,68|801-4 |RTS22/I
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
zpětné doplnění omítky okolo okenních otvorů po dokončení montéže oken a dveří :
m.č. 316...ostěnf na jedné straně : (1,75+3,65)*0,30 1,62000
m.č. 317. pouze nadpraží : 3,50*0,30 1,05000
m.č. 318. pouze nadpraží : 5,15*0,30 1,54500
m.č. 319. pouze nadpraží : (2,50+1,75)*0,30 1,27500
m.č. 320. pouze nadpraží : (5,00+1,75+4,90)*0,30 3,49500
m.č. 321. pouze nadpraží : 4,75*0,30 1,42500
m.č. 322. pouze nadpraží : (4,90+1,75+6,30+1,70+2,50)*0,30 5,14500
m.č. 310. pouze nadpraží : 3,80*0,30 1,14000
m.č. 310. pouze nadpraží : 3,50*0,30 1,05000
m.č. 311..pouze nadpraží : 2,610*0,30 0,78300
m.č. 312. pouze nadpraží : (2,80+0,65)*0,30 1,03500
m.č. 313.. ostěnf na jedné straně : (1,75+1,90+1,80)*0,30 1,63500
rezreva pro něpředpokládané plochy : 10,00 10,00000

5|612473182R00 |Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně | m2 25,11000| 440,00| 11 048,40| 21,00| 13 368,56|801-1 |RTS22/I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad) :
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nd obkladem :
plocha : (2,60*2+1,45*2)*0,40 3,24000

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 132 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

4,50000 
-0,35000

plocha : (0,80*2+1,45*2)*1,00 
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*0,50)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem : 
plocha : (1,60*2+1,70*2)*1,00 6,60000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*0,50) -0,35000

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nad obkladem :
plocha : (1,50*2+1,40*2)*0,40 2,32000

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem :
plocha : (1,45*2+1,40*2)*1,00 5,70000
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)*2 -0,70000

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem : 
plocha : (0,85*2+1,40*2)*1,00 4,50000
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*0,50) -0,35000

6 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilnf síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 25,11000 250,00 6 277,50 21,00 7 595,78 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,11000 25,11000

I 71629451112R00 I Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm I m I 62,650001 112,00| 7 016,80| 21,00| 8 490,33|801-4 |RTS22/I |
pod klempířskými prvky,
Vyrovnání pod parapety
vyrovnání pod parapety po výměně oken :
Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 3,70*2 7,40000
Vp3.2„ délka 3,55 m, 4 kusy : 3,55*4 14,20000
Vp3.3„ délka 5,15 m, 1 kus : 5,15 5,15000
Vp3.4., délka 4,40 m, 1 kus : 4,40 4,40000
Vp3.5., délka 5,85 m, 1 kus : 5,85 5,85000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 133 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

pro soc zařízení, obklady a omítky :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Vp3.6„ délka 4,80 m, 2 kusy : 4,80*2 9,60000
Vp3.7„ délka 5,70 m, 1 kus : 5,70 5,70000
Vp3.8„ délka 10,35 m, 1 kus : 10,35 10,35000

Díl: 900 HZS 16 000,00 19 360,00
8|912 R00 |Hzs-Zedník tř.7 h 40,00000| 400,00| 16 000,00| 21,00| 19 360,00| |RTS22/I

nepředvídatelné práce při rekonstrukcích, 2 pracovníci 20 h : 20,00*2 40,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 596,00 5 561,16
9I941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 76,60000 | 60,00| 4 596,00| 21,00| 5 561,16|800-3 |RTS22/I

m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304:1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306:2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308:1,20 1,20000

pro montáže oken a doplnění omítky, šíře lešení 1,00 m :
m.č. 310 : 3,55 3,55000
m.č. 311 : 3,50 3,50000
m.č. 312 : (2,80+0,65) 3,45000
m.č. 313 : 3,72 3,72000
m.č. 316 : 3,65 3,65000
m.č. 317 : 3,50 3,50000
m.č. 318 : 5,15 5,15000
m.č. 319 : 4,40 4,40000
m.č. 320 : (4,965+1,00+4,85) 10,81500
m.č. 321 : 4,75 4,75000
m.č. 322 : (4,815+1,80+6,25+1,70+2,50) 17,06500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 134 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 126 095,00 152 574,95
10 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacfch 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 393,95000 100,00 39 395,00 21,00 47 667,95 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 393,95000 393,95000

11|95001.R IZpětná montáž drobných kusových předmětů ks 3,00000| 200,00| 600,00| 21,00| 726,00| | Vlastní
zpětná montáž_viz výkres bouracích prací položka B/2 :
m.č. 303 :
osoušeč rukou : 2 2,00000

m.č. 306 : 
osoušeč rukou : 1 1,00000

12|95002.R I Dodávka a montáž vybavení WC kabiny sada 3,00000| 7 650,00| 22 950,00| 21,00| 27 769,50| | Vlastní
SADA VYBAVENI WC KABINY

OBSAHUJE:NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM
NEREZ ZÁVĚSNÝ ODPADKOVÝ KOŠ SLZN 24
ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENÍ, ZÁVĚSNÝ, SLZN 19
HÁČKY NA ODĚVY 

POZNÁMKA:DDODÁVKA VČ. MONTÁŽE
-PRO 1NP
QPŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S □ ARCHITEKTEM
viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky : 
položka 0/3.1 : 
m.č. 304 : 1 
m.č. 305 : 1

1,00000
1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 135 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 308:1 1,00000

13|95003.R |Zpětné nastěhování místností m2 315,75000| 200,00| 63150,00| 21,00| 76 411,50| (Vlastní
Položka obsahuje:
- přemístění nábytku z mezideponie v budově nebo z nákladního automobilu (v případě odvozu mimo budovu)
- donesení nábytku do kanceláře
- zpětné složení nábytku v případě větších kusů a označení pro zpětnou montáž
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.
nově montované okenní a dveřní výplně :
V3.1. : 3,73*2+2,20*2 11,86000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 920,06 3 533,27
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 3,38754 862,00 2 920,06 21,00 3 533,27 801-4 RTS 22/1

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 65 Výplně otvorů v obvodovém plášti 1 826 645,50 2 210 241,06
15 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostěnf, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, ti. 2/10 mm expanzní,
m 162,50000 295,00 47 937,50 21,00 58 004,38 800-766 RTS 22/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 136 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

V3.2. : 18,54*2+1,75*2 40,58000
V3.3. : 1,75*2+2,20*2 7,90000
V3.4. : 14,57*2+1,75*2 32,64000
V3.5 : 1,75*2+2,20*2 7,90000
V3.6. : 10,52*2+1,75*2 24,54000
V3.7. : 10,84*2+1,75*2 25,18000
V3.8. : 3,73*2+2,220*2 11,90000

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.3. : 1 1,00000

16 65001 Sestava 3křfdlého okna, 2 x fix a 1 x otevfr. sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3730 x 2200 
mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 102 020,00 102 020,00 21,00 123 444,20 Vlastni

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.1. : 1 1,00000

17 65002 Sestava 15kř oken, 10 x fix a 5 x otevfravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 18540 x 1750 
mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 443 884,00 443 884,00 21,00 537 099,64 Vlastni

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.2..... odpovfdajfcf prvkům V3.2.a, V3.2.b, V3.2.C, V3.2.d. : 1 1,00000

18 65003 Sestava 1 kř fixního okna a 1 kř dveřf, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
délka 1750 x 2200 mm

ks 1,00000 85 199,00 85 199,00 21,00 103 090,79 Vlastni

19 65004 Zaoblená prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 14570 x 1750 mm

ks 1,00000 394 102,00 394 102,00 21,00 476 863,42 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.4....V rozsahu prvků V3.4.a, V3.4.b a V3.4.C : 1 1,00000

20 65005 Sestava 1 kř fixního okna a 1 kř dveří, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
délka 1750 x 2200 mm

ks 1,00000 84 152,00 84 152,00 21,00 101 823,92 Vlastni

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.5. : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 137 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

1,00000
1,00000

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3 : 
vč. sedacího prkénka a ovládacího panelu :

včetně vypuštění a napuštění, 
před zahájnefm : 1 
po provedení prací : 1

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

21 65006 Rohová prosklená okenní stěna, hliník 3 sklo, antracit, dodávka+montáž, celkový rozměr 
rozvinutá délka 10520 x 1750 mm

ks 1,00000 272 543,00 272 543,00 21,00 329 777,03 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.6.... vykázána pod prvky V3.6, V3.6.b a V3.6.C : 1 1,00000

22 65007 Sestava 9kř oken, 5 x fix a 4 x otevfravě sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 10840 x 1750 mm, 
dodávka a montáž

ks 1,00000 284 788,00 284 788,00 21,00 344 593,48 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.7..... odpovídající prvkům 3.7a, 3.7.b, 3.7.C : 1 1,00000

23 65008 Sestava 3křfdlého okna, 2 x fix a 1 x otevfr. sklopné, hliník, 3sklo,antracit, rozměr 3730 x 2200 
mm, dodávka a montáž

ks 1,00000 102 020,00 102 020,00 21,00 123 444,20 Vlastní

viz výpsi PSV výrobků, výplně otvorů :
V3.8. : 1 1,00000

24165009 [Doprava, manipulace a jeřáb ks 1,00000| 10 000,00| 10 000,00| 21,00| 12 100,00| [Vlastní
Položka obsahuje
- dopravu otvorových výplní na stavbu
- složení z dopravního prostředku
- vynesení do příslušného podlaží
pro položky 65001 až 65012:1 1,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 179,80 217,56
251722190901R00 [Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000| 89,90| 179,80| 21,00| 217,56|800-721 [RTS22/I

Díl: 725 Zařizovací předměty 60 290,75 72 951,81
26 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm
soubor 3,00000 4 015,00 12 045,00 21,00 14 574,45 800-721 RTS 22/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 138 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,00000 3,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 304:1 1,00000
m.č. 305:1 1,00000
m.č. 308:1 1,00000

27 725016105R00 Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacfm, zdroj napájecí pro tři 
urinály, včetně dodávky materiálu

soubor 2,00000 13 160,00 26 320,00 21,00 31 847,20 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 307 : 2 2,00000

28|725017130R00 (Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm |soubor| 3,00000| 1 882,00| 5646,00| 21,00| 6 831,66(800-721 (RTS22/I
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 303 : 2 2,00000
m.č. 306:1 1,00000

29|725017138R00 | Kryt sifonu keramický bílý |soubor| 3,00000| 1 546,00| 4638,00| 21,00| 5 611,98(800-721 (RTS22/I
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,00000 3,00000

30 (725019101R00 (Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící |soubor| 1,00000| 5071,00| 5071,00| 21,00| 6 135,91(800-721 (RTS22/I
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 305:1 1,00000

31 (725530922R00 (Opravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových , 1251 kus 1,00000| 2 064,00| 2 064,00| 21,00| 2 497,44(800-721 (RTS22/I
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 305:1 1,00000

32 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 350,00 1 050,00 21,00 1 270,50 800-721 RTS 22/1

33 725829301R00 Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 
stojánkové

kus 3,00000 286,00 858,00 21,00 1 038,18 800-721 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,00000 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 139 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

34 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez přfslušentsvf, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 665,00 665,00 21,00 804,65 800-721 RTS 22/1

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 3 :
m.č. 305:1 1,00000

35I725860265R00 IVýpusť umyvadlová s uzávěrem táhlo, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu kus 3,00000| 385,00| 1 155,00| 21,00| 1 397,55|800-721 |RTS22/I
Odkaz na mn. položky pořad! 32 : 3,00000 3,00000

361725869101R00 I Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32 kus 3,00000| 197,50| 592,50| 21,00| 716,93|800-721 |RTS22/I
Odkaz na mn. položky pořad! 28 : 3,00000 3,00000

371998725102R00 I Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech výšky do 12 m 0,192611 967,00| 186,25| 21,00| 225,36|800-721 |RTS22/I
vodorovně do 50 m

Díl: 764 Konstrukce klempířské 73 457,80 88 883,94
38 764908310RT2 Oplechovánf parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 600 mm, dodávka a montáž
m 62,95000 1 157,00 72 833,15 21,00 88 128,11 800-764 RTS 22/1

včetně rohů
viz výpis PSV klempířské výrobky :
K3.1., délka 4,50 m, 2 kusy : 4,50*2 9,00000
K3.2., délka 9,20 m, 1 kus : 9,20 9,20000
K3.3., délka 10,25 m, 1 kus : 10,25 10,25000
K3.4., délka 15,85 m, 1 kus : 15,85 15,85000
K3.5., délka 7,85 m, 1 kus : 7,85 7,85000
K3.6., délka 10,80 m, 1 kus : 10,80 10,80000

391998764102R00 iPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 0,27824 | 2 245,00| 624,65 | 21,00| 755,83|800-764 |RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 43 019,31 52 053,37

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 140 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

40 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevfravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 18,00000 500,00 9 000,00 21,00 10 890,00 800-766 RTS 22/1

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 2 :
mezi m.č. 309/310 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/311 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/312 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/313 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/316 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/317 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/318 : 1 1,00000
mezi m.č. 309/319 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/303 : 1 1,00000
mezi m.č. 303/304 : 1 1,00000
mezi m.č. 303/305 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/306 : 1 1,00000
mezi m.č. 306/307 : 1 1,00000
mezi m.č. 307/308 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/320 : 1 1,00000
mezi m.č. 319/320 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/321 : 1 1,00000
mezi m.č. 301/322 : 1 1,00000

41 766694114R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 14,00000 736,00 10 304,00 21,00 12 467,84 800-766 RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 2 2,00000
Vp3.2., délka 3,55 m, 4 kusy : 4 4,00000
Vp3.3., délka 5,15 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp3.4„ délka 4,40 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp3.5., délka 5,85 m, 1 kus : 1 1,00000
Vp3.6., délka 4,80 m, 2 kusy : 2 2,00000
Vp3.7„ délka 5,70 m, 1 kus : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 141 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Vp3.8., délka 10,35 m, 1 kus...uvažováno více ks za abnormál délku : 2 2,00000

42 60775372R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 
PVC; dekor bílý

m 62,65000 352,00 22 052,80 21,00 26 683,89 SPCM RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 3,70*2 7,40000
Vp3.2„ délka 3,55 m, 4 kusy : 3,55*4 14,20000
Vp3.3„ délka 5,15 m, 1 kus : 5,15 5,15000
Vp3.4„ délka 4,40 m, 1 kus : 4,40 4,40000
Vp3.5„ délka 5,85 m, 1 kus : 5,85 5,85000
Vp3.6„ délka 4,80 m, 2 kusy : 4,80*2 9,60000
Vp3.7„ délka 5,70 m, 1 kus : 5,70 5,70000
Vp3.8„ délka 10,35 m, 1 kus : 10,35 10,35000

43 60775552R krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 
hnědá, antracit

kus 28,00000 50,00 1 400,00 21,00 1 694,00 SPCM RTS 22/1

viz výpis PSV prvků, parapety vnitřní:
Vp3.1., délka 3,70 m, 2 kusy : 2*2 4,00000
Vp3.2„ délka 3,55 m, 4 kusy : 4*2 8,00000
Vp3.3„ délka 5,15 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp3.4„ délka 4,40 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp3.5„ délka 5,85 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp3.6„ délka 4,80 m, 2 kusy : 4 4,00000
Vp3.7„ délka 5,70 m, 1 kus : 2 2,00000
Vp3.8„ délka 10,35 m, 1 kus : 4 4,00000

441998766102R00 iPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 0,20445| 1 284,00| 262,511 21,00| 317,64|800-766 |RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 22 039,30 26 667,55
45 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem
m2 13,05000 7,80 101,79 21,00 123,17 800-771 RTS 22/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 142 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

| 46|771101210R00 I Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby I -2 | 13,05000| 52,30| 682,521 21,00| 825,85|800-771 |RTS22/I |
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

47 771575111RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 13,05000 690,00 9 004,50 21,00 10 895,45 800-771 RTS 22/1

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

| 48|771578011RT1 IZvláštnf úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem I m I 28,70000| 50,00| 1 435,00| 21,00| 1 736,35|800-771 |RTS22/I |
vč. dodávky a montáže silikonu.
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 303 : (2,60*2+1,45*2)-0,70*3 6,00000
m.č. 304 : (0,80*2+1,70*2)-0,70 4,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 143 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 305 : (1,60*2+1,70*2)-0,70 
m.č. 306 : (1,50*2+1,40*2)-0,70*2 
m.č. 307 : (1,45*2+1,40*2)-0,70*2 
m.č. 308 : (0,85*2+1,40*2)-0,70

5,90000
4,40000
4,30000
3,80000

49|771001R Dlažba do rozměru 45x45 cm v cenové relaci do 750 Kč/m2 m2 14,09400| 750,00 10 570,50| 21 ,00 12 790,311 Vlastní
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 5, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 303 : 3,85
m.č. 304 : 1,15
m.č. 305 : 2,70
m.č. 306 : 2,10
m.č. 307 : 2,05
m.č. 308 : 1,20
prořez 8% : (13,05/100)*8

3,85000
1,15000
2,70000
2,10000
2,05000
1,20000 
1,04400

50|998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 0,34750 705,00 244,99| 21 ,00 296,44|800-771 RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 298 785,07 361 529,93
51 |776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 315,75000 36,75| 11 603,811 21 ,00 14 040,611800-775 |RTS 22/1

položky neobsahují žádný materiál
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 144 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 322 : 55,20 55,20000

521776101121R00 I Přípravné práce penetrace podkladu m2 315,75000 | 47,25| 14 919,19| 21,00| 18 052,22|800-775 |RTS 22/1
položky neobsahují žádný materiál
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

53|776431010R00 jMontáž, lepení podlah, soklfků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 255,30000 | 63,00| 16083,90| 21,00| 19 461,52|800-775 |RTS 22/1
včetně soklové lišty.
viz půdorys 3NP, navrhovaný stav, délky zaměřeny CAD - viz tabulka místností na výkrese, p :

m.č. 310 : 22,00 22,00000
m.č. 311 : 18,30 18,30000
m.č. 312 : 19,40 19,40000
m.č. 313 : 21,60 21,60000
m.č. 316 : 25,60 25,60000
m.č. 317 : 23,90 23,90000
m.č. 318 : 26,00 26,00000
m.č. 319 : 26,90 26,90000
m.č. 320 : 27,60 27,60000
m.č. 321 : 15,60 15,60000
m.č. 322 : 28,40 28,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 145 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

54I776431020R00 iMontáž, lepení podlah, soklfků z kobercových pásů soklfk kobercový ve specifikaci m 255,30000 36,75 | 9 382,28| 21,00| 11 352,56|800-775 |RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 255,30000 255,30000

55 776572200R00 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 
lepených, ze čtverců textilních

m2 315,75000 152,25 48 072,94 21,00 58 168,26 800-775 RTS 22/1

všfvaných a vpichovaných
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

56 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

m 10,80000 415,00 4 482,00 21,00 5 423,22 800-775 RTS 22/1

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 2 :
mezi m.č. 309/310 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 309/311 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 309/312 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 309/313 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 309/316 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 309/317 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 309/318 : 0,80 0,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 146 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

mezi m.č. 309/319 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 301/303 : 0,60 0,60000
mezi m.č. 301/306 : 0,60 0,60000
mezi m.č. 301/320 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 319/320 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 301/321 : 0,80 0,80000
mezi m.č. 301/322 : 0,80 0,80000

57 697411811R koberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; I = 500 mm; ti. 7,20 
mm; v vlákna = 3,2 mm; třída zatížení 33

m2 368,58240 524,00 193 137,18 21,00 233 695,99 SPCM RTS 22/1

viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 1, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 310 : 27,20 27,20000
m.č. 311 : 21,35 21,35000
m.č. 312 : 17,45 17,45000
m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

soklfky...v do 10 cm : 
m.č. 310 : 22,00*0,10 2,20000
m.č. 311 : 18,30*0,10 1,83000
m.č. 312 : 19,40*0,10 1,94000
m.č. 313 : 21,60*0,10 2,16000
m.č. 316 : 25,60*0,10 2,56000
m.č. 317 : 23,90*0,10 2,39000
m.č. 318 : 26,00*0,10 2,60000
m.č. 319 : 26,90*0,10 2,69000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 147 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 320 : 27,60*0,10
m.č. 321 : 15,60*0,10
m.č. 322 : 28,40*0,10

2,76000 
1,56000
2,84000

prořez 8% : (341,28/100)*8 27,30240

58|998776102R00 I Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m 1,81243| 609,00| 1 103,77| 21,00| 1 335,56|800-775 |RTS 22/1
vodorovně do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické 82 258,66 99 532,98
59|781101210R00 I Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 44,07000| 52,30| 2 304,86| 21,00| 2 788,88|800-771 |RTS22/I

včetně dodávky materiálu.
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD :
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha : (2,60*2+1,45*2)*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1 *(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č. 304 a 305 : -1*(0,70*2,00)*2
odpočet zrcadla : -1 *(2,60*0,80)

17,01000 
-1,47000 
-2,80000 
-2,08000

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m : 
plocha : (0,80*2+1,45*2)*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*1,50)

6,75000 
-1,05000

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m : 
plocha : (1,60*2+1,70*2)*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*1,50)

9,90000 
-1,05000

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha : (1,50*2+1,40*2)*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1 *(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.307 : -1*(0,70*2,00)*2
odpočet zrcadla : -1 *(1,50*0,80)

12,18000 
-1,47000 
-2,80000 
-1,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 148 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m : 
plocha : (1,45*2+1,40*2)*1,50
odpočet výplni otvorů : -1 *(0,70*1,50)*2

8,55000
-2,10000

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m : 
plocha : (0,85*2+1,40*2)*1,50 
odpočet výplni otvorů : -1 *(0,70*1,50)

6,75000
-1,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 44,07000 44,07000

60 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 44,07000 25,00 1 101,75 21,00 1 333,12 800-771 RTS 22/1

61 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 44,07000 54,50 2 401,82 21,00 2 906,20 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 44,07000 44,07000

62 781475120RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených
do flexibilního tmele

m2 44,07000 650,00 28 645,50 21,00 34 661,06 800-771 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 44,07000 44,07000

63|781497111R00 |Lišty k obkladům profil ukončovacf leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, m 33,70000 275,50| 9 284,35| 21,00| 11 234,06|800-771 |RTS22/I
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4 :
předpoklad ukončení u obkladů do v 2,10 pouze svislá hrana u dveří a u obkladů v 1,50 m svislá i
vodorovná hrana : 
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 304, obklad nově do 1,50 m : 0,85*2+1,40*2-0,70 3,80000
m.č. 305, obklad nově do 1,50 m : 1,45*2+1,40*2-0,70 5,00000
m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 8,40000
m.č. 307, obklad nově do 1,50 m : (1,45*2+1,40*2)-0,70*2 4,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 149 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m : (0,85*2+1,40*2)-0,70 3,80000

| 64|771578011RTX [Spára stěna - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg) I m I 40,80000| 50,00| 2 040,00| 21,00| 2 468,40| [Vlastní |
vč. dodávky a montáže silikonu.
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4 : 
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 
m.č. 304, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 
m.č. 305, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 
m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m : 2,10*4 
m.č. 307, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4 
m.č. 308, obklad nově do 1,50 m : 1,50*4

8,40000
6,00000
6,00000
8,40000
6,00000
6,00000

| 65|780001R [Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm, cena do 750 Kč/m2 |m2 | 47,59560| 750,00| 35 696,701 21,00| 43 193,011 [Vlastní |
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4, plocha zaměřeny CAD : 
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m : 
plocha : (2,60*2+1,45*2)*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1 *(0,70*2,10)
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č. 304 a 305 : -1*(0,70*2,00)*2 
odpočet zrcadla : -1 *(2,60*0,80)

17,01000 
-1,47000 
-2,80000 
-2,08000

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m :
plocha : (0,80*2+1,45*2)*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*1,50)

6,75000 
-1,05000

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m :
plocha : (1,60*2+1,70*2)*1,50 
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*1,50)

9,90000 
-1,05000

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m :
plocha : (1,50*2+1,40*2)*2,10
odpočet výplní otvorů..vstupní dveře : -1 *(0,70*2,10) 
odpočet výplní otvorů...dveře do m.č.307 : -1*(0,70*2,00)*2

12,18000 
-1,47000 
-2,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 150 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odpočet zrcadla : -1*(1,50*0,80) -1,20000

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m : 
plocha : (1,45*2+1,40*2)*1,50
odpočet výplni otvorů : -1 *(0,70*1,50)*2

8,55000
-2,10000

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m : 
plocha : (0,85*2+1,40*2)*1,50 
odpočet výplni otvorů : -1 *(0,70*1,50)

6,75000
-1,05000

prořez 8% : (44,07/100)*8 3,52560

66|998781102R00 I Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m I ‘ I 1,11160| 705,00| 783,68| 21,00| 948,25|800-771 |RTS22/I |

Díl: 783 Nátěry 5 040,00 6 098,40
67|783222110RT1 I Nátěry kov.stavebnfch doplňk.konstrukcf syntetické 2x email, I -2 | 7,20000| 430,00| 3 096,00| 21,00| 3 746,16|800-783 |RTS 22/1 |

vč. lešení
zárubně ocelové, obnovení nátěru :
mezi m.č. 301/203, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 
mezi m.č. 303/304, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 
mezi m.č. 303/305, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 
mezi m.č. 301/306, 600x2200 mm : (2,20*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 
mezi m.č. 306/307, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05) 
mezi m.č. 307/308, 600x1970 mm : (2,05*2+0,60)*(0,15+2*0,05)

1,25000
1,17500
1,17500
1,25000
1,17500
1,17500

malba nově omítaných povrchů a obnova maleb v protorách kde dochází ke stavebním úpravám :

68|783902811R00 lOstatnf práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím I -2 | 7.20000| 270,00| 1 944,00| 21,00| 2 352,24|800-783 |RTS 22/1 |
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 7,20000 7,20000

Díl: 784 Malby 66 685,61 80 689,59
69|784161401 R00 I Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná I -2 | 733,75625| 25,00| 18 343,911 21,00| 22 196,13|800-784 |RTS22/I |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 151 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

doplnění povrchové úpravy stěn nad obkladem v soc. zařízení (původně obklad) :
viz půdorys 3NP_navrhovaný stav, položka 4 :
m.č. 303, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nd obkladem :
plocha : (2,60*2+1,45*2)*0,40 3,24000

m.č. 304, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem : 
plocha : (0,80*2+1,45*2)*1,00
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*0,50)

4,50000
-0,35000

m.č. 305, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem : 
plocha : (1,60*2+1,70*2)*1,00
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*0,50)

6,60000
-0,35000

m.č. 306, obklad nově do výšky 2,10 m, pás 40 cm nad obkladem : 
plocha : (1,50*2+1,40*2)*0,40 2,32000

m.č. 307, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem : 
plocha : (1,45*2+1,40*2)*1,00
odpočet výplní otvorů : -1*(0,70*0,50)*2

5,70000
-0,70000

m.č. 308, obklad nově do 1,50 m, pás 1,0 m nad obkladem : 
plocha : (0,85*2+1,40*2)*1,00
odpočet výplní otvorů : -1 *(0,70*0,50)

4,50000
-0,35000

m.č. 310 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 21,50*3,00
přípočet sloupu : 0,40*4*3,00
odpočet výplní otvorů : -1 *(3,55*1,75)

64,50000
4,80000

-6,21250

m.č. 311 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 19,20*3,00 57,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 152 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odpočet výplní otvorů : -1 *(3,50*1,75) -6,12500

m.č. 312 :
plocha vč. sloupu, obvod mlsnosti zaměřen CAD : 20,30*3,00 
odpočet výplni otvorů : -1 *(3,45*1,75)

60,90000
-6,03750

m.č. 313 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 20,90*3,00 
přípočet sloupu : 0,40*4*3,00
odpočet výplní otvorů : -1 *(3,65*1,75)

62,70000
4,80000

-6,38750

m.č. 316 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 25,00*3,00 
přípočet sloupu : 0,40*4*3,00
odpočet výplní otvorů : -1*(1,90*1,75+1,80*2,20)

75,00000
4,80000

-7,28500

m.č. 317 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 24,80*3,00 
odpočet výplní otvorů : -1 *(3,50*1,75)

74,40000
-6,12500

m.č. 318 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 26,90*3,00 
odpočet výplní otvorů : -1 *(5,15*1,75)

80,70000
-9,01250

m.č. 319 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 26,50*3,00 
přípočet sloupu : 1,30*3,00
odpočet výplní otvorů : -1 *(4,40*1,75)

79,50000
3,90000

-7,70000

m.č. 320 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 29,00*3,00 
přípočet sloupu : 1,30*3,00

87,00000
3,90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 153 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odpočet výplní otvorů : -1 *(5,00+1,76+4,85)*1,75 -20,31750

m.č. 321 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 16,60*3,00 49,80000
odpočet výplni otvorů : -1 *(4,75*1,75) -8,31250

m.č. 322 :
plocha, , obvod mlsnosti zaměřen CAD : 28,90*3,00 86,70000
přípočet sloupů : 1,30*3,00*2 7,80000
odpočet výplní otvorů : -1*(4,815+1,80+6,23+1,70+2,42)*1,75 -29,68875

stropy v sociálních zařízeních po provedených opravách, plochy zaměřeny CAD :
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304:1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306:2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308:1,20 1,20000

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)

70|784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 733,75625 65,00 47 694,16 21,00 57 709,93|800-784 |RTS 22/1
Malba bude omyvatelná a antibakteriálnf (např ACTIN H) 
Odkaz na mn. položky pořad! 69 : 733,75625 733,75625

711784011121R00 Ostatní práce broušen! štuků a nových omítek, , m2 56,30800 11,50 647,54 21,00 783,52|800-784 |RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořad! 4 : 31,19800
Odkaz na mn. položky pořad! 5 : 25,11000

31,19800
25,11000

Díl: 786 Zastiňující technika 449 925,00 544 409,25
72 786001 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodíc! lišty, elektromotor, rozměr 1930 x 1750 mm, 

dodávka vč. montáže
ks 2,00000 12 996,00 25 992,00 21,00 31 450,32 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 154 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

ROZMERY:ěířka = 1930 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol.Ož/3.1. :2 2,00000

73 786002 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1800 x 2200 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 15 237,00 30 474,00 21,00 36 873,54 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:Sřka = 1800 mm, výška = 2200 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/3.2. : 2 2,00000

74 786003 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 3620 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 4,00000 24 375,00 97 500,00 21,00 117 975,00 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:ěířka = 3620 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/3.3. : 4 4,00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 155 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

75 786004 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2700 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 3,00000 18 180,00 54 540,00 21,00 65 993,40 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:Sřka = 2700 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/3.4. : 3 3,00000

76 786005 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2550 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 17 171,00 34 342,00 21,00 41 553,82 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:ěířka = 2550 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/2.5. : 2 2,00000

77 786006 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1820 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 12 255,00 12 255,00 21,00 14 828,55 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:ěířka = 1820 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 156 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/3.6. : 1 1,00000

78 786007 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2300 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 15 487,00 30 974,00 21,00 37 478,54 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:Sřka = 2300 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/3.7. : 2 2,00000

79 786008 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 900 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 6 061,00 12 122,00 21,00 14 667,62 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:ěířka = 900 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků : 
pol. Ož/3.8. : 2 2,00000

80 786009 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 900 x 2200 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 2,00000 7 619,00 15 238,00 21,00 18 437,98 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:ěířka = 900 mm, výška = 2200 mm 
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 157 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/3.9. : 2 2,00000

81 786010 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 2420 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 6,00000 16 295,00 97 770,00 21,00 118 301,70 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže) 
ROZMĚRY:ěířka = 4100 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA ti. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol.Ož/3.10. :6 6,00000

82 786011 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 4050 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 27 271,00 27 271,00 21,00 32 997,91 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)
ROZMĚRY:ěířka = 4050 mm, výška = 1750 mm
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA ti. 0,42 mm, šířka = 113 mm
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol.Ož/3.11. : 1 1,00000

83 786012 Předokennf žaluziie typ Z-90, lamely , kryt, vodící lišty, elektromotor, rozměr 1700 x 1750 mm, 
dodávka vč. montáže

ks 1,00000 11 447,00 11 447,00 21,00 13 850,87 Vlastní

PREDOKENNI ZALUZIE - 2.NP TYP Z-90 (dodávka vč. montáže)

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 158 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

ROZMERY:ěířka = 1700 mm, výška = 1750 mm 
MATERIÁUHLINÍKOVÁ LAMELA tl. 0,42 mm, šířka = 113 mm 
ODSTÍN:D RAL 9007 TMAVÝ HLINÍK

Součástí dodávky jsou konzoly k uchycení do nadpraží, boční vodící lišty v provedení elox hliník, elektromotor, krycí plech (maska) v odstínu antracit

viz výpis PSV ostatních výrobků :
pol. Ož/3.12. : 1 1,00000

Díl: 787 Zasklívání 5 489,86 6 642,73
84 787130240R00 Zasklení stěn sklem plochým válcovaným vzorovaným tloušťky přes 4 do 6 mm, s podtmelenfm a 

zatmelenfm
m2 3,28000 1 660,00 5 444,80 21,00 6 588,21 800-787 RTS 22/1

bez drátěné vložky
vč. silikonu okolo zrcadla
POZOR, ZRCADLO LEPENO DO ÚROVNĚ OBKLADU (NE NA OBKLAD)
viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky :
pol. 0/3.2., m.č. 303 : 2,60*0,80 2,08000
pol 0/3.3., m.č. 306 : 1,50*0,80 1,20000

85|998787102R00 I Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m I ‘ I 0,050121 899,00| 45,06| 21,00| 54,52|800-787 |RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 799 Ostatní 0,00 0,00
86|799001 I Plochy místností |m2 | 393,95000| I o,oo| 21,00| o,oo| | Vlastní

m.č. 301 : 22,70 22,70000
m.č. 302 : 3,10 3,10000
m.č. 303 : 3,85 3,85000
m.č. 304 : 1,15 1,15000
m.č. 305 : 2,70 2,70000
m.č. 306 : 2,10 2,10000
m.č. 307 : 2,05 2,05000
m.č. 308 : 1,20 1,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 159 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

m.č. 309 : 23,60
m.č. 310 : 27,20
m.č. 311 : 21,35
m.č. 312 : 17,45

23,60000
27,20000
21,35000 
17,45000

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 160 z 174



Položkový soupis prací a dodávek
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO03 Stavební úpravy 3NP

R: 2 Nové konstrukce

Cen. 
soustava / 
platnost

Cena s
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník

m.č. 313 : 21,15 21,15000
m.č. 314:4,95 4,95000
m.č. 315 : 10,80 10,80000
m.č. 316 : 31,45 31,45000
m.č. 317 : 22,95 22,95000
m.č. 318 : 35,50 35,50000
m.č. 319 : 29,80 29,80000
m.č. 320 : 37,55 37,55000
m.č. 321 : 16,15 16,15000
m.č. 322 : 55,20 55,20000

87|799002 0,00| 21,00| o,oo| Vlastní
m.č. 303:6,10 6,10000
m.č. 304 : 3,80 3,80000
m.č. 305 : 5,90 5,90000
m.č. 306 : 4,40 4,40000
m.č. 307 : 4,30 4,30000
m.č. 308 : 3,80 3,80000
m.č. 310 : 22,00 22,00000
m.č. 311 : 18,30 18,30000
m.č. 312 : 19,40 19,40000
m.č. 313 : 21,60 21,60000
m.č. 316 : 25,60 25,60000
m.č. 317 : 23,90 23,90000
m.č. 318 : 26,00 26,00000
m.č. 319 : 26,90 26,90000
m.č. 320 : 27,60 27,60000
m.č. 321 : 15,60 15,60000
m.č. 322 : 28,40 28,40000

Celkem 3 142 079,091

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 161 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 62 836,47 76 032,13
1 |622904212R00 (Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1-2 m2 688,77020 | 70,00 | 48 213,911 21,00| 58 338,83(801-1 (RTS22/I

východní strana...po nároží sever: 
podhled přesahu 2NP : 14,20*1,25+4,80*1,55+11,70*2,90 59,12000
pás fasády mezi nadpražím 1 NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD : 39,39500
1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33
pilířů m.č. 219/224 : 1,00*1,75 1,75000
kruhové sloupy na východní straně, 2 ks : 1,30*3,10*2 8,06000
nadpraží oken v úrovni 2NP : (1,90+1,80+8,85+2,60+1,80+11,40)*0,30 8,50500
pás fasády mezi 2NP a 3NP : 1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33 39,39500
nadpraží oken v úrovni! 3NP : 22,50*0,30 6,75000
pás fasády nad okny 3NP/atika střechy : 22,50*1,50 33,75000

severní strana...obě nároží + střed :
podhled přesahu 2NP, plocha zaměřena CAD : 21,00*2,90
pás fasády mezi nadpražím 1 NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD :

60,90000
33,51600

(2,10+21,00+2,10)*1,33
kruhové sloupy na severní straně, 6 ks : 1,30*3,10*6
nadpraží oken v úrovni 2NP : (2,10+21,00+2,10)*0,30
pás fasády mezi nadpražím 2NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD :

24,18000
7,56000

33,51600
(2,10+21,00+2,10)*1,33
nadpraží oken v úrovni 3NP : (2,10+14,60+2,10)*0,30
pás fasády nad okny 3NP/atika střechy : (2,10+14,60+2,10)*1,50

5,64000
28,20000

západní strana...po nároží sever:
fasáda 1NP mezi dilatační spárou a prosklenou stěnou schodiště : (14,50+0,50+1,25+0,50)*3,10- 
(1,90*1,75+1,80*2,20+10,80*1,75)
podhled přesahu 2NP...+ střechy v případě prosklené schodišťové stěny :
13,50+2,90+11,30*1,50+21,60*1,25
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD :
21,00*1,33+14,52*1,33

25,74000

60,35000

47,24160

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 162 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

pilíř přes dvě podlaží u m.č. 223 a 322 : (1,050+2,60)*6,70 24,45500
pilířů m.č. 213a 310 : (0,50+1,27+0,50)*6,70 15,20900
kruhové sloupy na západníí straně, 2 ks : 1,30*3,10*2 8,06000
nadpraží oken v úrovni 2NP : (21,00+14,52)*0,30 10,65600
pás fasády mezi 2NP a 3NP : (21,00+14,52)*1,33 47,24160
nadpraží oken v úrovni! 3NP : (6,30+1,80+2,50)*0,30+(14,50)*0,30 7,53000
pás fasády nad okny 3NP/atika střechy...délka zaměřena CAD : 34,70*1,50 52,05000

2111001 (Zakrývání stávajících dlažeb geotextilií popř. starými koberci m2 425,21000 | 25,00| 10 630,25| 21,00| 12 862,60| (Vlastní
vč. dodávky starých koberců, popřípadě getotextilie
dlažby na úrovni 1NP pod přesahem 2NP...pod lehké lešení:
východní strana : 27,50*2,80 77,00000
severní strana : 42,90*2,80 120,12000
západní strana : 22,50*1,50 33,75000

dlažby na úrovni 1NP mimo přesah 2NP...pod rámové lešení, šíře 1,50 mm :
východní strana : 30,00*1,50 45,00000
severní strana : 38,00*1,50 57,00000
západní strana : 34,20*1,50 51,30000

v úrovni 3NP, zakrytí dlažby terasy : (9,20+2,10+14,50+2,10+6,30)*1,20 41,04000

3 11002 Demontáž kusových prvků fasády před zahájením prací, uložení v budově pro zpětnou montáž ks 10,00000 200,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

severní fasáda, svítidla podhledu 1NP...vstupu : 6 6,00000
severní fasáda, prázdná konzola 3NP : 1 1,00000
západní fasáda, čidlo ekviterm regulace : 1 1,00000
západní fasáda, svítidlo u vstupu na parkoviště : 1 1,00000
západní fasáda, CCTV v úrovni 2NP : 1 1,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 163 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

| 4|11003 IZakrývání parapetů maskovací páskou + PE folií |m2 | 96,71400| 20,60| 1 992,311 21,00| 2 410,70| [Vlastní |
viz výpis PSV klempířské výrobky :
v úrovni 1NP, r.š. 330 mm :
K1.1., délka 0,60 m, 1 kus : 0,60*0,30 
K1.2., délka 3,60 m, 1 kus : 3,60*0,30 
K1.3., délka 0,90 m, 1 kus : 0,90*0,30 
K1.4., délka 2,70 m, 1 kus : 2,70*0,30 
K1.5., délka 1,80 m, 1 kus : 1,80*0,30

0,18000
1,08000
0,27000
0,81000
0,54000

v úrovni 2NP, r.š. 600 mm :
K2.1délka 4,50 m, 2 kusy : 4,50*0,60*2
K2.2., délka 8,85 m, 1 kus : 8,85*0,60
K2.3., délka 2,75 m, 1 kus : 2,75*0,60
K2.4., délka 2,11 m, 4 kusy : 2,11*0,60*4
K2.5., délka 11,70 m, 1 kus : 11,70*0,60
K2.6., délka 21,10 m, 1 kus : 21,10*0,60
K2.7., délka 10,40 m, 2 kusy : 10,40*0,60*2
K2.8., délka 10,80 m, 1 kus : 10,80*0,60

v úrovni 3NP, r.š. 600 mm :
K3.1., délka 4,50 m, 2 kusy : 4,50*0,60*2
K3.2., délka 9,20 m, 1 kus : 9,20*0,60
K3.3., délka 10,25 m, 1 kus : 10,25*0,60
K3.4., délka 15,85 m, 1 kus : 15,85*0,60
K3.5., délka 7,85 m, 1 kus : 7,85*0,60
K3.6., délka 10,80 m, 1 kus : 10,80*0,60

5,40000
5,31000
1,65000
5,06400
7,02000

12,66000
12,48000
6,48000

5,40000
5,52000
6,15000
9,51000
4,71000
6,48000

|Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 895,85 66 423,98

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 164 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

5 380941223RS2 Dodatečná helikální výztuž 2 pruty, průměr 8 mm, pevnost v tahu 1192 MPa, uložení v drážce, v 
železbetonové konstrukci

m 46,70000 1 078,00 50 342,60 21,00 60 914,55 801-4 RTS 22/1

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
sanace stávajících trhlin na fasádě :
východní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina :
v úrovni stropu nad 1NP : 0,60*5 3,00000
v úrovni stropu nad 2NP : 0,60*4 2,40000
v úrovni stropu nad 3NP : 0,60*7 4,20000

severní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina :
v úrovni stropu nad 1 NP : 0,60*6 3,60000
v úrovni stropu nad 2NP : 0,60*5 3,00000
v úrovni stropu nad 3NP : 0,60*10 6,00000

západní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina :
v úrovni stropu nad 1 NP : 0,50*8+4,00+0,50 8,50000
v úrovni stropu nad 2NP : 0,60*7+4,00+0,50 8,70000
v úrovni stropu nad 3NP : 4,40+0,50+0,60*4 7,30000

6 30001. R Pancéřová tkanina pře sanované praskliny v pásu širokém 30 cm, do tmele, dodávka vč. 
montáže

m 46,70000 97,50 4 553,25 21,00 5 509,43 Vlastní

sanace stávajících trhlin na fasádě :
východní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina :
v úrovni stropu nad 1 NP : 0,60*5 
v úrovni stropu nad 2NP : 0,60*4 
v úrovni stropu nad 3NP : 0,60*7

3,00000
2,40000
4,20000

severní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 165 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

v úrovni stropu nad 1NP : 0,60*6
v úrovni stropu nad 2NP : 0,60*5
v úrovni stropu nad 3NP : 0,60*10

3,60000
3,00000
6,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

západní fasáda, délka drážky 60 cm, 3 vodorovné drážky/kotvy/prasklina :
v úrovni stropu nad 1NP : 0,50*8+4,00+0,50 
v úrovni stropu nad 2NP : 0,60*7+4,00+0,50 
v úrovni stropu nad 3NP : 4,40+0,50+0,60*4

8,50000
8,70000
7,30000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 510 949,58 618 248,99
7 601015187RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 

mm,
m2 227,01100 320,00 72 643,52 21,00 87 898,66 801-1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.
východní strana...po nároží sever:
podhled přesahu 2NP : 14,20*1,25+4,80*1,55+11,70*2,90 59,12000
nadpraží oken v úrovni 2NP : (1,90+1,80+8,85+2,60+1,80+11,40)*0,30 8,50500
nadpraží oken v úrovni! 3NP : 22,50*0,30 6,75000

severní strana...obě nároží + střed :
podhled přesahu 2NP, plocha zaměřena CAD : 21,00*2,90 60,90000
nadpraží oken v úrovni 2NP : (2,10+21,00+2,10)*0,30 7,56000
nadpraží oken v úrovni 3NP : (2,10+14,60+2,10)*0,30 5,64000

západní strana...po nároží sever:
podhled přesahu 2NP...+ střechy v případě prosklené schodišťové stěny : 60,35000
13,50+2,90+11,30*1,50+21,60*1,25
nadpraží oken v úrovni 2NP : (21,00+14,52)*0,30 10,65600
nadpraží oken v úrovni! 3NP : (6,30+1,80+2,50)*0,30+(14,50)*0,30 7,53000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 166 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

8 602015185RT6 Omítky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm,

m2 461,75920 300,00 138 527,76 21,00 167 618,59 801-1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Včetně vytažení stávajících nut-vodorovných drážek
východní strana...po nároží sever: 
pás fasády mezi nadpražím 1NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD : 39,39500
1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33
pilířů m.č. 219/224 : 1,00*1,75 1,75000
kruhové sloupy na východní straně, 2 ks : 1,30*3,10*2 8,06000
pás fasády mezi 2NP a 3NP : 1,90*1,35+2,50*0,90+26,00*1,33 39,39500
pás fasády nad okny 3NP/atika střechy : 22,50*1,50 33,75000

severní strana...obě nároží + střed :
pás fasády mezi nadpražím 1 NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD : 33,51600
(2,10+21,00+2,10)*1,33
kruhové sloupy na severní straně, 6 ks : 1,30*3,10*6 24,18000
pás fasády mezi nadpražím 2NP a parapetem/atikou 2NP, délka zaměřena CAD : 33,51600
(2,10+21,00+2,10)*1,33
pás fasády nad okny 3NP/atika střechy : (2,10+14,60+2,10)*1,50 28,20000

západní strana...po nároží sever:
fasáda 1NP mezi dilatační spárou a prosklenou stěnou schodiště : (14,50+0,50+1,25+0,50)*3,10- 25,74000
(1,90*1,75+1,80*2,20+10,80*1,75)
pás fasády mezi nadpražím 1 NP a parapetem 2NP, délka zaměřena CAD : 47,24160
21,00*1,33+14,52*1,33
pilíř přes dvě podlaží u m.č. 223 a 322 : (1,050+2,60)*6,70 24,45500
pilířů m.č. 213a 310 : (0,50+1,27+0,50)*6,70 15,20900
kruhové sloupy na západníí straně, 2 ks : 1,30*3,10*2 8,06000
pás fasády mezi 2NP a 3NP : (21,00+14,52)*1,33 47,24160

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 167 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

pás fasády nad okny 3NP/atika střechy...délka zaměřena CAD : 34,70*1,50 52,05000

9 602015191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 688,77020 30,00 20 663,11 21,00 25 002,36 801-1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 227,01100
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 461,75920

227,01100
461,75920

10 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 227,01100 280,00 63 563,08 21,00 76 911,33 801-1 RTS 22/1

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 227,01100 227,01100

| 111620991005R00 [Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou, I m | 46,00| 20 102,00| 21,00| 24 323,42|801-1 |RTS22/I |
nalepení a odříznutí po dokončení omítek
v úrovni 1NP :
východní fasáda...pouze nadpraží oken : 1,90+1,80+8,85+2,58+1,75+11,37
severní fasáda..pouze nadpraží oken : 1,80+20,50+1,80
západní fasáda...pouze nadpraží oken : 1,85+5,40+1,80+3,60+1,80+2,70+1,80 
západní fasáda ostění okenních otvorů od dilatace po schodišť stěnu : 
(2,20*2+1,75*2+2,65*2+1,75*2+1,75*2)

28,25000
24,10000
18,95000
20,20000

v úrovni 2NP :
východní fasáda : 12,57*2+1,75+1,75+(2,60+1,80+11,37)*2
severní fasáda : (1,80+20,50+1,80)*2
západní fasáda : 10,20*2+1,80*2+(4,70+5,15)*2+1,75+(14,50*2)+1,75*2

60,18000
48,20000
77,95000

v úrovni 3NP :
východní fasáda : 22,30*2
severní fasáda : (1,80+14,50+1,80)*2

44,60000
36,20000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 168 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

západní fasáda : (6,31+1,75+2,50)*2+1,75+(14,50*2)+1,75 53,62000

prosklená stěna u schodiště : 9,50*2+5,75 24,75000

I 12|620991121R00 [Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení | m2 | 401,32100| 22,00| 8 829,06| 21,00| 10 683,16|801-1 |RTS22/I |
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin 
otvory v úrovni 1NP odpovídající místnostem viz níže : 
m.č. 123 : 4,50*2,15 9,67500
m.č. 122 : 2,65*2,15 5,69750
m.č. 120 : 3,55*2,15 7,63250
m.č. 103 : (8,60+9,40+2,25)*2,50 50,62500
m.č. 128 : 2,23*2,15 4,79450
m.č. 129 : 2,23*2,15 4,79450
m.č. 130 : 2,23*2,15 4,79450
m.č. 131 : (2,10+1,65)*2,15 8,06250
m.č. 132 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 133 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 134 : 2,35*1,75 4,11250
m.č. 114 : 0,60*1,75 1,05000
m.č. 116 : 3,60*1,75 6,30000
m.č. 117 : 0,90*1,75 1,57500
m.č. 119 : 2,70*1,75+1,80*2,20 8,68500

otvory v úrovni 2NP odpovídající místnostem viz níže : 
m.č. 216 : 3,65*2,20 8,03000
m.č. 217 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 218 : 2,60*1,75 4,55000
m.č. 219 : 2,93*1,75 5,12750
m.č. 224 : (2,50+1,75+11,30+1,70+4,14)*1,75 37,43250

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 169 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.
v úrovni 1NP :
východní fasáda...pouze nadpraží oken : 1,90+1,80+8,85+2,58+1,75+11,37 28,25000

Cen.
Cena s soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
m.č. 225 : 4,00*1,75 7,00000
m.č. 226 : 4,00*1,75 7,00000
m.č. 228 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 229 : 2,65*1,75 4,63750
m.č. 230 : (3,00+1,80+4,10)*1,75 15,57500
m.č. 231 : (6,00+1,70+3,30)*1,75 19,25000
m.č. 232 : 4,60*1,75 8,05000
m.č. 233 : 1,70*1,75 2,97500
m.č. 213 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 214 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 215 : 7,25*2,20 15,95000

otvory v úrovni 3NP odpovídající místnostem viz níže :
m.č. 310 : 3,55*1,75 6,21250
m.č. 311 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 312 : 3,45*1,75 6,03750
m.č. 313 : 3,70*2,20 8,14000
m.č. 316 : 3,65*2,20 8,03000
m.č. 317 : 3,50*1,75 6,12500
m.č. 318 : 5,15*1,75 9,01250
m.č. 319 : 4,40*1,75 7,70000
m.č. 320 : (5,00+1,75+4,85)*1,75 20,30000
m.č. 321 : 4,75*1,75 8,31250
m.č. 322 : (4,80+1,75+6,23+1,67+2,50)*1,75 29,66250

13|622421492R00 Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta m 20,00| 8 740,00 21,00| 10 575,40|801-1 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 170 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

severní fasáda..pouze nadpraží oken : 1,80+20,50+1,80 24,10000
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH

Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

18,95000
20,20000

západní fasáda...pouze nadpraží oken : 1,85+5,40+1,80+3,60+1,80+2,70+1,80 
západní fasáda ostění okenních otvorů od dilatace po schodišť stěnu : 
(2,20*2+1,75*2+2,65*2+1,75*2+1,75*2)

v úrovni 2NP :
východní fasáda : 12,57*2+1,75+1,75+(2,60+1,80+11,37)*2
severní fasáda : (1,80+20,50+1,80)*2
západní fasáda : 10,20*2+1,80*2+(4,70+5,15)*2+1,75+(14,50*2)+1,75*2

60,18000
48,20000
77,95000

v úrovni 3NP :
východní fasáda : 22,30*2
severní fasáda : (1,80+14,50+1,80)*2
západní fasáda : (6,31+1,75+2,50)*2+1,75+(14,50*2)+1,75

44,60000
36,20000
53,62000

prosklená stěna u schodiště : 9,50*2+5,75 24,75000

| 14|622421493R00 I Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou I m | 250,00| 5 500,00| 21,00| 6 655,00|801-1 |RTS22/I |
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů, 
dilatační lišta východ : 11,00 
dilatační lišta západ : 11,00

11,00000
11,00000

| 15|622421494R00 I Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou I m | 192,27000| 26,00| 4 999,02| 21,00| 6 048,811801-1 |RTS22/I |
Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.
v úrovni 1NP :
západní fasáda ostění okenních otvorů od dilatace po schodišť stěnu : 20,20000
(2,20*2+1,75*2+2,65*2+1,75*2+1,75*2)

v úrovni 2NP :

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 171 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

437,00000
437,00000
22,00000

192,27000

22,30000
18,10000
26,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 437,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 437,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 22,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 192,27000

255,65000
176,40000
463,35000

44,41000
24,10000
36,35000

východní fasáda : 12,57*2+1,75+1,75+(2,60+1,80+11,37) 
severní fasáda : (1,80+20,50+1,80)
západní fasáda : 10,20+1,80+(4,70+5,15)+(14,50)

v úrovni 3NP :
východní fasáda : 22,30
severní fasáda : (1,80+14,50+1,80)
západní fasáda : (6,31+1,75+2,50)+1,75+(14,50)

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.
východní strana : (12,55*11,00)+(3,00+1,80+12,00)*7,00
severní strana : (2,10+21,00+2,10)*7,00
západní strana : (18,50*7,00)+(6,00+2,60)*11,00+(5,750*11,00)+16,00*11

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

16 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a štěrkového tmelu

m2 461,75920 280,00 129 292,58 21,00 156 444,02 801-1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 461,75920 461,75920

17 622481292R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty okenní a podokenní - bez 
dodávky materiálu

m 1 088,27000 35,00 38 089,45 21,00 46 088,23 801-1 RTS 22/1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 128 335,80 155 286,32
18 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 

m
m2 895,40000 55,80 49 963,32 21,00 60 455,62 800-3 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 172 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

19 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 790,80000 20,00 35 816,00 21,00 43 337,36 800-3 RTS 22/1

včetně kotvení
předpoklad 2 měsíce :
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 895,40000*2 1 790,80000

I 20|941941831RT4 I Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m I m2 I 895,40000| 38,20| 34 204,28| 21,00| 41 387,18|800-3 |RTS22/I |
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 895,40000 895,40000

| 21 |941955002R00 I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m I m2 I 41,04000| 130,00| 5 335,20| 21,00| 6 455,59|800-3 |RTS22/I |
pro práce na atice z úrovně terasy 3NP, šířka 1,20 m : (9,20+2,10+14,50+2,10+6,30)*1,20 41,04000

I 221998009101R00 iPřesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku I ‘ I 3,50000| 862,00| 3 017,00| 21,00| 3 650,57|800-3 |RTS22/I |
3,50 3,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 425,21000 425,21000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 528,15 11 529,06
23|95001 [Odstranění zakrytí dlažeb geotextilií popř. koberci vč. likvidace |m2 | 425,21000| 15,00| 6 378,15| 21,00| 7 717,56| [Vlastní

| 24|95002 IZpětná montáž prvků na fasádu po dokončení, zapojení svítidel I ks I 350,00| 3 150,00| 21,00| 3 811,50| [Vlastní |
severní fasáda, svítidla podhledu 1NP...vstupu : 6 6,00000
západní fasáda, čidlo ekviterm regulace : 1 1,00000
západní fasáda, svítidlo u vstupu na parkoviště : 1 1,00000
západní fasáda, CCTV v úrovni 2NP : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 521,44 7 890,94
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 7,56548 862,00 6 521,44 21,00 7 890,94 801-4 RTS 22/1

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 173 z 174



Položkový soupis prací a dodávek

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: SO04 Oprava fasády

R: 1 Nový stav

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 764 Konstrukce klempířské 848,17 1 026,29
26 764454291R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních 

kruhových
m 3,50000 191,00 668,50 21,00 808,89 800-764 RTS 22/1

západní fasáda..obnovení déšť svodu vč. jímacího vedení: 3,50 3,50000

27|764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 3,50000 51,20 179,20 21,00 216,83|800-764 |RTS22/I
západní fasáda..dočasné odpojení déšť svodu vč. jímacího vedení: 3,50 3,50000

28|998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 0,00021 2 245,00 0,47 21,00 0,57|800-764 |RTS22/I
50 m vodorovně

Celkem 773 915,461

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 174 z 174





List 1 / Listů 6

Stavební úpravy administrativního objektu Jeremenkova 1157/42a
D.1.2 elektroinstalace
DVD

Součet ceny

Elektroinstalace l.NP 317 114,53 Kč

Elektroinstalace 2.NP 603 172,40 Kč

Elektroinstalace 3.NP 469 233,60 Kč

Celkem bez DPH 1 389 520,53 Kč

DPH 21 % 291 799,31 Kč

Cena celkem sDPH 1 681 319,84 Kč



List 2 / Listů 6

Stavební úpravy administrativního objektu Jeremenkova 1157/42a
D. 1.2 elektroinstalace
DVD

Soupis montážního materiálu - Elektroinstalace
l.NP

Název
Položky v soupise materiálu

Počet J

Kabely a vodiče
Kabel CYKY-J 3x1,5 80 m 16,00 1 280,00 Kč

Instalační materiál I.
Vypínač řazení 1, In=10A, IP20 1 ks 153,00 153,00 Kč
Svorka 3xl,5mm2 240 ks 3,70 888,00 Kč
Stahovací pásky 1 kpl 106,00 106,00 Kč

Instalační materiál II.
Lišta vkládací bílá 40/20mm 25 m 32,00 800,00 Kč
Krabice D=68mm pod vypínač 1 ks 3,35 3,35 Kč

Osvětlení
Svítidlo typ A
Přisazené svítidlo 600/600MM, LED 35W, 36501m, IP21, bílý nástavbový rámeček 58 kpl 1 581,00 91 698,00 Kč
Svítidlo typ B
Kruhové přisazené LED svítidlo 44W, D=480mm, IP21,50001m 7 kpl 2 064,00 14 448,00 Kč
Svítidlo typ C
Vestavné kruhové LED 28W, D=240mm, IP21 8 ks 1 390,00 11 120,00 Kč
Svítidlo typ D
Kruhové LED přisazené, 28W, D=240mm, IP21 SO 11 ks 1 499,00 16 489,00 Kč

Stavební činnosti
Úprava SDK podhledu včez'tně konstrukce a výmalby 11 m2 545,00 5 995,00 Kč
Výmalba se zapravením povrchu po montáži svítidel 9 m2 96,00 864,00 Kč
Drážkování /stojní) se zapravením 8 bm 443,00 3 544,00 Kč

Ostatní
Doprava, příprava materiálu 3,6 % 147 388,35 5 305,98 Kč
Demontáž a úprava stávajícího systému, označení vývodů 95 hod 382,00 36 290,00 Kč
Montáž 175 hod 612,00 107 100,00 Kč
Oprava požárních ucpávek 0,4 m2 7 739,00 3 095,60 Kč
Likvidace odpadu 1,6 t 1 256,00 2 009,60 Kč
Revize 25 hod 637,00 15 925,00 Kč

Poznámky:
1) Pomocný montážní materiál vyspecifikuje montážní firma na montáži
2) Kabely v objektu zapojuje firma provádějící vnitřní instalaci

Cena celkem bez DPH 317 114,53 Kč

Kabely v objektu zapojuje firma provádějící vnitřní instalaci



List 3 / Listů 6

Stavební úpravy administrativního objektu Jeremenkova 1157/42a
D. 1.2 elektroinstalace
DVD

Soupis montážního materiálu - Elektroinstalace
2.NP

Název
Položky v soupise materiálu

Počet J

Úprava rozvaděče R2.1
Jistič 10A/1/C 2 ks 125,00 250,00
Úprava zapojení 
revize součástí revize patra

2 hod 382,00 764,00

Úprava rozvaděče R2.2
Jistič 10A/1/C 2 ks 125,00 250,00
Úprava zapojení 
revize součástí revize patra

2 hod 382,00 764,00

Úprava rozvaděče R2.3
Jistič 10A/1/C 2 ks 125,00 250,00
Úprava zapojení 
revize součástí revize patra

2 hod 382,00 764,00

Kabely a vodiče
Kabel CYKY-J 3x1,5 350 m 16,00 5 600,00
Kabel CYKY-O 3x1,5 420 m 16,00 6 720,00
Kabel CYKY-J 5x1,5 550 m 27,00 14 850,00

Instalační materiál I.
Žaluziový ovladač - typ dle stávajících prostor 16 ks 2 710,00 43 360,00
Řídící modul pro komunikaci se sondou vítr/déšť 3 ks 5 517,00 16 551,00
Krabice pro umístění řídícího modulu v podhledu 3 ks 124,00 372,00
Svorka 3xl,5mm2 420 ks 3,70 1 554,00
Stahovací pásky, materiál pro uložení kabelu napájení do stávající trasy 1 kpl 106,00 106,00

Instalační materiál II.
Lišta vkládací bílá 40/20mm 340 m 42,00 14 280,00
Panelová krabice pod ovladač, hloubka min. 18mm 14 ks 30,00 420,00
Krabice pro přístroj do parapetního žlabu 2 ks 80,00 160,00

Osvětlení
Svítidlo typ A
Přisazené svítidlo 600/600MM, LED 35W, 3650hn, IP21, bílý nástavbový rámeček 89 kpl 1 581,00 140 709,00
Svítidlo typ B
Kruhové přisazené LED svítidlo 44W, D=480mm, IP21,50001m 7 kpl 2 064,00 14 448,00
Svítidlo typ C
Vestavné kruhové LED 28W, D=240mm, IP21 12 ks 1 390,00 16 680,00
Svítidlo typ D
Kruhové LED přisazené, 28W, D=240mm, IP21 SO 10 ks 1 499,00 14 990,00

Stavební činnosti
Úprava SDK podhledu včez'tně konstrukce a výmalby 17 m2 545,00 9 265,00
Výmalba se zapravením povrchu po montáži svítidel 14 m2 96,00 1 344,00
Drážkování (stojní) se zapravením 10 bm 443,00 4 430,00

Ostatní
Doprava, příprava materiálu 3,6 % 305 839,00 11 010,20
Demontáž a úprava stávajícího systému, označení vývodů 105 hod 382,00 40 110,00
Montáž 235 hod 942,00 221 370,00



List 4 / Listů 6

Oprava požárních ucpávek 0,4 m2 7 739,00 3 095,60
Likvidace odpadu 2,1 t 1 256,00 2 637,60
Revize 30 hod 637,00 19 110,00

Poznámky:
1) Pomocný montážní materiál vyspecifikuje montážní firma na montáži
2) Kabely v objektu zapojuje firma provádějící vnitřní instalaci

Cena celkem bez DPH 603 172,40



List 5 / Listů 6

Stavební úpravy administrativního objektu Jeremenkova 1157/42a
D. 1.2 elektroinstalace
DVD

Soupis montážního materiálu - Elektroinstalace
3.NP

Název
Položky v soupise materiálu

Počet J

Úprava rozvaděče R3.1
Jistič 10A/1/C 2 ks 125,00 250,00
Úprava zapojení 
revize součástí revize patra

2 hod 382,00 764,00

Úprava rozvaděče R3.2
Jistič 10A/1/B 1 ks 114,00 114,00
Jistič 10A/1/C 2 ks 125,00 250,00
Úprava zapojení 
revize součástí revize patra

2 hod 382,00 764,00

Kabely a vodiče
Kabel CYKY-J 3x1,5 310 m 16,00 4 960,00
Kabel CYKY-O 3x1,5 390 m 16,00 6 240,00
Kabel CYKY-J 5x1,5 480 m 27,00 12 960,00

Instalační materiál I.
Ústředna venkovní vítr / déšť 1 ks 12 072,00 12 072,00
Žaluziový ovladač - typ dle stávajících prostor 13 ks 2 710,00 35 230,00
Řídící modul pro komunikaci se sondou vítr/déšť 2 ks 5 517,00 11 034,00
Krabice pro umístění řídícího modulu v podhledu 2 ks 124,00 248,00
Svorka 3xl,5mm2 360 ks 3,70 1 332,00
Stahovací pásky, materiál pro uložení kabelu napájení do stávající trasy 1 kpl 106,00 106,00

Instalační materiál II.
Lišta vkládací bílá 40/20mm 280 m 42,00 11 760,00
Panelová krabice pod ovladač, hloubka min. 18mm 10 ks 30,00 300,00
Krabice pro přístroj do parapetního žlabu 3 ks 80,00 240,00

Osvětlení
Svítidlo typ A
Přisazené svítidlo 600/600MM, LED 35W, 3650hn, IP21, bílý nástavbový rámeček 53 kpl 1 581,00 83 793,00
Svítidlo typ B
Kruhové přisazené LED svítidlo 44W, D=480mm, IP21,50001m 5 kpl 2 064,00 10 320,00
Svítidlo typ C
Vestavné kruhové LED 28W, D=240mm, IP21 4 ks 1 390,00 5 560,00
Svítidlo typ D
Kruhové LED přisazené, 28W, D=240mm, IP21 SO 7 ks 1 499,00 10 493,00

Stavební činnosti
Úprava SDK podhledu včez'tně konstrukce a výmalby 8 m2 545,00 4 360,00
Výmalba se zapravením povrchu po montáži svítidel 12 m2 96,00 1 152,00
Drážkování (stojní) se zapravením 7 bm 443,00 3 101,00

Ostatní
Doprava, příprava materiálu 3,6 % 215 261,00 7 749,40
Demontáž a úprava stávajícího systému, označení vývodů 100 hod 382,00 38 200,00
Montáž 215 hod 852,00 183 180,00
Oprava požárních ucpávek 0,4 m2 7 739,00 3 095,60
Likvidace odpadu 2,1 t 1 256,00 2 637,60
Revize 30 hod 637,00 19 110,00



List 6 / Listů 6

Poznámky:
1) Pomocný montážní materiál vyspecifikuje montážní firma na montáži
2) Kabely v objektu zapojuje firma provádějící vnitřní instalaci

Cena celkem bez DPH 469 233,60


